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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

 за објавување Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 
31.03.2021 година, донесен на педесет и 
на 6 мај 2021 година. 

 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-3153/1   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019

алникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

31.03.2021 година 
 
 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

донесен на педесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                          ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА
                               Стефан Богоев
     

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

  2 

точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија" бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за 
на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19
Советот на Општина Карпош, на педесет и 

 
 

 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 

 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.0
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
     
Број: 09-3046/4   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 
  

 
  
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија" бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 

и 209/18 и („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19
Општина Карпош, на педесет и шестата седница, одржана на    06.05.2021

ЗАКЛУЧОК 
усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 3
 

ва Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.01.2021 година до 31.03.2021 година.

2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

            
                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
           Наташа Пеливанова

   
 

   

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

  3 

основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
финансирање на единиците 

на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија" бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 
и 209/18 и („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19), 

шестата седница, одржана на    06.05.2021 година, донесе   

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
.2021 година до 31.03.2021 година 

ва Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
.2021 година до 31.03.2021 година. 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

212.185.9581.134.873.000585.824.000 94.330.544 55.338.000 5.921.937 419.772.000 104.950.001 50.739.000 6.983.476 23.200.000 0

430.370.000 70.561.866 49.381.000 5.602.506 415.466.000 101.160.617 42.721.000 916.620 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

922.687.042

937.938.000 178.241.609 759.696.391

26.585.352217.735.000 191.149.648

19.073.26820.800.000 1.726.7320020.800.000 1.726.732 0 0 0 0 0 0

60.1135.957.000176.254.000 22.723.026 4.306.000 134.213 8.018.000 3.668.000 023.200.000

Op[tina Karpo[

01.01.2021

30.04.2021

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2021 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

Op[tina Karpo[

01.01.2021od do 31.03.2021 godina

DANO^NI PRIHODI71 539.188.000 89.122.782 0 0 0 0 0 0 0 0 539.188.000 89.122.782 450.065.218

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 19.754.000 3.720.685 0 0 0 0 000 0 19.754.000 3.720.685 16.033.315

713 Danoci na imot 167.200.000 43.719.614 0 0 0 0 000 0 167.200.000 43.719.614 123.480.386

717 Danoci na specifi~ni uslugi 351.934.000 41.549.834 0 0 0 0 000 0 351.934.000 41.549.834 310.384.166

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 300.000 132.649 0 0 0 0 000 0 300.000 132.649 167.351

NEDANO^NI PRIHODI72 8.550.000 914.252 55.338.000 5.921.937 0 0 0 0 0 0 63.888.000 6.836.189 57.051.811

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 1.042 0 0 000 0 0 1.042 -1.042

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.550.000 408.073 0 521 0 0 000 0 2.550.000 408.594 2.141.406

723 Taksi i nadomestoci 3.000.000 395.296 55.029.000 5.915.904 0 0 000 0 58.029.000 6.311.200 51.717.800

724 Drugi vladini uslugi 0 0 0 4.470 0 0 000 0 0 4.470 -4.470

725 Drugi nedano~ni prihodi 3.000.000 110.883 309.000 0 0 0 000 0 3.309.000 110.883 3.198.117

TRANSFERI I DONACII74 38.086.000 4.293.510 0 0 419.772.000 104.950.001 50.739.000 6.983.476 6.100.000 0 514.697.000 116.226.987 398.470.013

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 38.086.000 4.212.510 0 0 419.772.000 104.950.001 000 0 457.858.000 109.162.511 348.695.489

742 Donacii od stranstvo 0 81.000 0 0 0 0 6.100.0006.870.97650.739.000 0 56.839.000 6.951.976 49.887.024

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 0112.5000 0 0 112.500 -112.500

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 17.100.000 0 17.100.000 0 17.100.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 17.100.00000 0 17.100.000 0 17.100.000

73 KAPITALNI PRIHODI 15.800.000 1.726.732 0 0 0 0 0 0 00 14.073.2681.726.73215.800.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 15.800.000 1.726.732 0 0 0 0 0 0 0 0 1.726.73215.800.000 14.073.268

74 TRANSFERI I DONACII 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000.00005.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000.000 5.000.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 922.687.042212.185.9581.134.873.000585.824.000 94.330.544 55.338.000 5.921.937 419.772.000 104.950.001 50.739.000 6.983.476 23.200.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 20.800.000 1.726.732 0 0 0 0 0 0 0 0 19.073.2681.726.73220.800.000



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

40 PLATI I NADOMESTOCI 91.474.000 19.352.364 0 0 380.603.000 94.716.779 0 0 0 0 114.069.143472.077.000 358.007.857

401 Osnovni plati 60.030.000 12.924.353 0 68.191.5400 273.500.000 0 0 0 0 81.115.893 252.414.107333.530.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.044.000 5.033.891 0 26.525.2390 107.103.000 0 0 0 0 31.559.130 98.587.870130.147.000

404 Nadomestoci 8.400.000 1.394.120 0 00 0 0 0 0 0 1.394.120 7.005.8808.400.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000 300.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 262.586.000 38.241.279 49.361.000 5.602.506 34.863.000 6.443.838 40.721.000 916.620 0 0 51.204.243387.531.000 336.326.757

420 Patni i dnevni rashodi 1.650.000 0 6.000 0870.000 190.000 24.507.000 0 0 0 6.000 27.211.00027.217.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 36.823.000 6.314.929 1.337.274 5.088.8375.969.000 21.046.000 1.102.000 0 0 0 12.741.040 52.198.96064.940.000

423 Materijali i siten inventar 16.391.000 2.596.962 3.150.562 290.06228.949.000 4.529.000 1.638.000 50.000 0 0 6.087.586 45.419.41451.507.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.040.000 8.492.814 495.485 163.3437.877.000 2.885.000 0 0 0 0 9.151.642 111.650.358120.802.000

425 Dogovorni uslugi 19.687.000 2.852.918 368.400 767.3633.671.000 4.579.000 10.931.000 860.320 0 0 4.849.001 34.018.99938.868.000

426 Drugi tekovni rashodi 6.995.000 1.118.152 244.785 134.2332.025.000 1.634.000 2.543.000 6.300 0 0 1.503.470 11.693.53013.197.000

427 Privremeni vrabotuvawa 71.000.000 16.865.504 0 00 0 0 0 0 0 16.865.504 54.134.49671.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 5.000.000 1.523.865 0 0 0 0 0 0 0 0 1.523.8655.000.000 3.476.135

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5.000.000 1.523.865 0 00 0 0 0 0 0 1.523.865 3.476.1355.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 52.610.000 7.742.243 20.000 0 0 0 2.000.000 0 0 0 7.742.24354.630.000 46.887.757

463 Transferi do nevladini organizacii 6.100.000 280.000 0 00 0 0 0 0 0 280.000 5.820.0006.100.000

464 Razni transferi 46.510.000 7.462.243 0 020.000 0 2.000.000 0 0 0 7.462.243 41.067.75748.530.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 3.400.000 2.002.115 0 0 0 0 0 0 0 0 2.002.1153.400.000 1.397.885

471 Socijalni nadomestoci 3.400.000 2.002.115 0 00 0 0 0 0 0 2.002.115 1.397.8853.400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 15.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.00015.000.000 13.300.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 1.700.000 0 00 0 0 0 0 0 1.700.000 3.300.0005.000.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 10.000.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

23.200.00048 176.254.000 22.723.026 5.957.000 60.113 4.306.000 134.213 8.018.000 3.668.000 0KAPITALNI RASHODI 217.735.000 26.585.352 191.149.648

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.950.000 81.5042.665.0002.510.958 2.676.00052.113 699.000 018.000 0 13.990.000 11.327.4252.662.575

481 Grade`ni objekti 21.700.000 0600.0002.373.050 00 0 00 0 22.300.000 19.926.9502.373.050

482 Drugi grade`ni objekti 138.119.000 0017.067.994 00 7.289.000 23.200.0003.650.000 0 168.608.000 147.890.00620.717.994

483 Kupuvawe na mebel 1.385.000 52.7091.628.0000 1.460.0008.000 30.000 00 0 4.503.000 4.442.29160.709

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.000.000 064.000604.244 170.0000 0 00 0 5.234.000 4.629.756604.244

486 Kupuvawe na vozila 2.100.000 01.000.000166.780 00 0 00 0 3.100.000 2.933.220166.780

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 430.370.000 70.561.866 49.381.000 5.602.506 415.466.000 101.160.617 42.721.000 916.620 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 176.254.000 22.723.026 5.957.000 60.113 4.306.000 134.213 8.018.000 3.668.000 23.200.000 0

937.938.000 178.241.609 759.696.391

217.735.000 26.585.352 191.149.648

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Stefan BogoevMirjana |or\ievska



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

Stavka                      Opis na potstavkata

Realizacija na rashodite na nivo na site potprogrami po stavka

950.846.039204.826.9611.155.673.000023.200.0004.584.62050.739.000101.294.830419.772.0005.662.61955.338.00093.284.892606.624.000

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 0

A00 SOVET NA OP{TINA 26.810.000 4.634.641 0 0 0 0 0 0 0 0 4.634.64126.810.000 22.175.359

401 Osnovni plati 600.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0600.000 600.000

404 Nadomestoci 5.300.000 1.377.163 0 0 0 0 0 0 00 1.377.1635.300.000 3.922.837

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

420 Patni i dnevni rashodi 110.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0110.000 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 33.613 0 0 0 0 0 0 00 33.613500.000 466.387

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5.000.000 1.523.865 0 0 0 0 0 0 00 1.523.8655.000.000 3.476.135

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 00 1.700.0005.000.000 3.300.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 010.000.000 10.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0 0 0 04.000.000 4.000.000

464 Razni transferi 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0 00 04.000.000 4.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.220.000 592.136 0 0 0 0 0 0 0 0 592.1363.220.000 2.627.864

401 Osnovni plati 890.000 202.386 0 0 0 0 0 0 00 202.386890.000 687.614

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 380.000 78.702 0 0 0 0 0 0 00 78.702380.000 301.298

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0250.000 250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0 0 0 0 0 0 0 00 050.000 50.000

464 Razni transferi 1.550.000 311.048 0 0 0 0 0 0 00 311.0481.550.000 1.238.952

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.673.000 558.776 0 0 0 0 0 0 0 0 558.7761.673.000 1.114.224

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.403.000 558.776 0 0 0 0 0 0 00 558.7761.403.000 844.224

426 Drugi tekovni rashodi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0120.000 120.000

464 Razni transferi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0150.000 150.000

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 168.652.000 36.384.781 0 0 0 0 0 0 0 0 36.384.781168.652.000 132.267.219

401 Osnovni plati 58.100.000 12.628.214 0 0 0 0 0 0 00 12.628.21458.100.000 45.471.786

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.500.000 4.918.730 0 0 0 0 0 0 00 4.918.73022.500.000 17.581.270

404 Nadomestoci 3.100.000 16.957 0 0 0 0 0 0 00 16.9573.100.000 3.083.043

420 Patni i dnevni rashodi 680.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0680.000 680.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.270.000 2.460.887 0 0 0 0 0 0 00 2.460.88710.270.000 7.809.113

423 Materijali i siten inventar 6.552.000 826.921 0 0 0 0 0 0 00 826.9216.552.000 5.725.079

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.500.000 1.436.381 0 0 0 0 0 0 00 1.436.3815.500.000 4.063.619

425 Dogovorni uslugi 11.250.000 2.117.534 0 0 0 0 0 0 00 2.117.53411.250.000 9.132.466

426 Drugi tekovni rashodi 5.000.000 1.118.152 0 0 0 0 0 0 00 1.118.1525.000.000 3.881.848
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427 Privremeni vrabotuvawa 35.000.000 7.783.445 0 0 0 0 0 0 00 7.783.44535.000.000 27.216.555

463 Transferi do nevladini organizacii 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.800.000 1.800.000

464 Razni transferi 5.500.000 1.075.445 0 0 0 0 0 0 00 1.075.4455.500.000 4.424.555

471 Socijalni nadomestoci 3.400.000 2.002.115 0 0 0 0 0 0 00 2.002.1153.400.000 1.397.885

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 4.900.000 820.990 0 0 0 0 0 0 0 0 820.9904.900.000 4.079.010

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.850.000 654.210 0 0 0 0 0 0 00 654.2102.850.000 2.195.790

483 Kupuvawe na mebel 350.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0350.000 350.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

486 Kupuvawe na vozila 700.000 166.780 0 0 0 0 0 0 00 166.780700.000 533.220

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.500.000 235.384 0 0 0 0 0 0 0 0 235.3842.500.000 2.264.616

425 Dogovorni uslugi 2.500.000 235.384 0 0 0 0 0 0 00 235.3842.500.000 2.264.616

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 25.300.000 2.873.050 0 0 0 0 0 0 0 0 2.873.05025.300.000 22.426.950

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 00 500.0003.000.000 2.500.000

481 Grade`ni objekti 21.700.000 2.373.050 0 0 0 0 0 0 00 2.373.05021.700.000 19.326.950

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0600.000 600.000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE31.200.000 1.352.817 0 0 0 0 0 0 0 0 1.352.81731.200.000 29.847.183

482 Drugi grade`ni objekti 27.200.000 748.573 0 0 0 0 0 0 00 748.57327.200.000 26.451.427

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.000.000 604.244 0 0 0 0 0 0 00 604.2444.000.000 3.395.756

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0710.000 710.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0150.000 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0250.000 250.000

464 Razni transferi 210.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0210.000 210.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05.200.000 5.200.000

464 Razni transferi 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 00 05.200.000 5.200.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 14.000.000 800.407 0 0 0 0 0 0 0 0 800.40714.000.000 13.199.593

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000 800.407 0 0 0 0 0 0 00 800.40714.000.000 13.199.593

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 52.000.000 2.948.342 0 0 0 0 0 0 0 0 2.948.34252.000.000 49.051.658

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000.000 2.628.342 0 0 0 0 0 0 00 2.628.34213.000.000 10.371.658

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 39.000.000 320.000 0 0 0 0 0 0 00 320.00039.000.000 38.680.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 44.800.000 10.068.583 0 0 0 0 0 0 0 0 10.068.58344.800.000 34.731.417

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.800.000 369.365 0 0 0 0 0 0 00 369.3654.800.000 4.430.635

423 Materijali i siten inventar 3.000.000 617.159 0 0 0 0 0 0 00 617.1593.000.000 2.382.841

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

427 Privremeni vrabotuvawa 36.000.000 9.082.059 0 0 0 0 0 0 00 9.082.05936.000.000 26.917.941

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT25.500.000 3.309.116 0 0 0 0 0 0 0 0 3.309.11625.500.000 22.190.884

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25.500.000 3.309.116 0 0 0 0 0 0 00 3.309.11625.500.000 22.190.884

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 8.500.000 499.603 0 0 0 0 0 0 0 0 499.6038.500.000 8.000.397

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.500.000 499.603 0 0 0 0 0 0 00 499.6038.500.000 8.000.397

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.150.000 200.400 0 0 0 0 0 0 0 0 200.4002.150.000 1.949.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 200.400 0 0 0 0 0 0 00 200.4002.000.000 1.799.600

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0150.000 150.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 17.750.000 1.142.801 0 0 0 0 0 0 0 0 1.142.80117.750.000 16.607.199

482 Drugi grade`ni objekti 17.750.000 1.142.801 0 0 0 0 0 0 00 1.142.80117.750.000 16.607.199

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI68.119.000 16.809.055 0 0 0 0 0 0 17.100.000 0 16.809.05585.219.000 68.409.945

464 Razni transferi 21.000.000 5.000.975 0 0 0 0 0 0 00 5.000.97521.000.000 15.999.025

482 Drugi grade`ni objekti 47.119.000 11.808.080 0 0 0 0 0 0 017.100.000 11.808.08064.219.000 52.410.920

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 7.600.000 965.120 0 0 0 0 0 0 0 0 965.1207.600.000 6.634.880

2



482 Drugi grade`ni objekti 7.600.000 965.120 0 0 0 0 0 0 00 965.1207.600.000 6.634.880

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.500.000 1.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.500.000 1.500.000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 6.000.000 200.397 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 2.200.3978.000.000 5.799.603

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 200.397 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 00 2.200.3978.000.000 5.799.603

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 6.100.000 1.457.703 0 0 0 0 2.000.000 1.650.000 0 0 3.107.7038.100.000 4.992.297

482 Drugi grade`ni objekti 6.100.000 1.457.703 0 0 0 0 2.000.000 1.650.000 00 3.107.7038.100.000 4.992.297

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 2.650.000 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.0002.650.000 2.623.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 600.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0600.000 600.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0650.000 650.000

464 Razni transferi 1.200.000 27.000 0 0 0 0 0 0 00 27.0001.200.000 1.173.000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06.000.000 6.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 06.000.000 6.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 10.550.000 962.775 0 0 0 0 0 0 0 0 962.77510.550.000 9.587.225

420 Patni i dnevni rashodi 450.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0450.000 450.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0200.000 200.000

423 Materijali i siten inventar 350.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0350.000 350.000

425 Dogovorni uslugi 900.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0900.000 900.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0350.000 350.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.300.000 280.000 0 0 0 0 0 0 00 280.0004.300.000 4.020.000

464 Razni transferi 4.000.000 682.775 0 0 0 0 0 0 00 682.7754.000.000 3.317.225

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.700.000 4.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 00 04.700.000 4.700.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 31.105.000 3.494.497 9.081.000 325.010 294.772.000 70.830.797 40.121.000 916.620 0 0 75.566.924375.079.000 299.512.076

401 Osnovni plati 440.000 93.753 0 0 190.000.000 47.454.735 0 0 00 47.548.488190.440.000 142.891.512

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 164.000 36.459 0 0 74.701.000 18.456.561 0 0 00 18.493.02074.865.000 56.371.980

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0 340.000 6.000 190.000 0 24.507.000 0 00 6.00025.097.000 25.091.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.300.000 254.496 1.623.000 19.169 15.322.000 4.082.159 802.000 0 00 4.355.82424.047.000 19.691.176

423 Materijali i siten inventar 6.289.000 1.152.882 3.000.000 51.133 4.235.000 290.062 1.338.000 50.000 00 1.544.07714.862.000 13.317.923

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.340.000 1.926.907 1.437.000 12.888 2.545.000 163.343 0 0 00 2.103.13818.322.000 16.218.862

425 Dogovorni uslugi 187.000 0 1.526.000 109.415 2.329.000 173.528 10.931.000 860.320 00 1.143.26314.973.000 13.829.737

426 Drugi tekovni rashodi 325.000 0 1.135.000 126.405 1.514.000 121.751 2.543.000 6.300 00 254.4565.517.000 5.262.544

464 Razni transferi 3.000.000 30.000 20.000 0 0 0 0 0 00 30.0003.020.000 2.990.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 2.606.000 35.949 0 0 00 35.9492.606.000 2.570.051

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 1.160.000 52.709 0 0 00 52.7091.160.000 1.107.291

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 170.000 0 0 0 00 0170.000 170.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 8.435.000 2.601.530 1.562.000 25.680 0 0 558.000 18.000 0 0 2.645.21010.555.000 7.909.790

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.100.000 1.856.748 990.000 17.680 0 0 339.000 18.000 00 1.892.4286.429.000 4.536.572

482 Drugi grade`ni objekti 2.300.000 744.782 0 0 0 0 189.000 0 00 744.7822.489.000 1.744.218

483 Kupuvawe na mebel 1.035.000 0 508.000 8.000 0 0 30.000 0 00 8.0001.573.000 1.565.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 64.000 0 0 0 0 0 00 064.000 64.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0002.000.000 1.800.000

464 Razni transferi 2.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 00 200.0002.000.000 1.800.000

V10 DETSKI GRADINKI 3.150.000 9.450 40.300.000 5.277.496 125.000.000 30.464.033 600.000 0 0 0 35.750.979169.050.000 133.299.021

401 Osnovni plati 0 0 0 0 83.500.000 20.736.805 0 0 00 20.736.80583.500.000 62.763.195

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 32.402.000 8.068.678 0 0 00 8.068.67832.402.000 24.333.322
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420 Patni i dnevni rashodi 0 0 530.000 0 0 0 0 0 00 0530.000 530.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 9.450 4.346.000 1.318.105 5.724.000 1.006.678 300.000 0 00 2.334.23310.670.000 8.335.767

423 Materijali i siten inventar 0 0 25.949.000 3.099.429 294.000 0 300.000 0 00 3.099.42926.543.000 23.443.571

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 0 6.440.000 482.597 340.000 0 0 0 00 482.5977.980.000 7.497.403

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 2.145.000 258.985 2.250.000 593.835 0 0 00 852.8204.495.000 3.642.180

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 890.000 118.380 120.000 12.482 0 0 00 130.8621.060.000 929.138

464 Razni transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 0100.000 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 70.000 45.555 0 0 00 45.55570.000 24.445

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 300.000 0 0 0 00 0300.000 300.000

486 Kupuvawe na vozila 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 00 01.400.000 1.400.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 11.250.000 538 4.395.000 34.433 0 0 3.460.000 0 6.100.000 0 34.97125.205.000 25.170.029

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.675.000 34.433 0 0 360.000 0 00 34.4332.035.000 2.000.567

481 Grade`ni objekti 0 0 600.000 0 0 0 0 0 00 0600.000 600.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.250.000 538 0 0 0 0 3.100.000 0 06.100.000 53820.450.000 20.449.462

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.120.000 0 0 0 0 0 00 01.120.000 1.120.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 00 01.000.000 1.000.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 600.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000600.000 465.000

464 Razni transferi 600.000 135.000 0 0 0 0 0 0 00 135.000600.000 465.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

513.339.108606.624.000 93.284.892 15,378

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 26.810.000 4.634.641 17,28722.175.359

4.522.83740 PLATI I NADOMESTOCI 5.900.000 1.377.163 23,342

600.0000401 Osnovni plati 600.000 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 0 0,000600.000

3.922.8371.377.163404 Nadomestoci 5.300.000 25,984

Drugi nadomestoci404150 5.300.000 1.377.163 25,9843.922.837
200.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 0 0,000

100.0000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 0 0,000100.000

100.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 0 0,000100.000
676.38742 STOKI I USLUGI 710.000 33.613 4,734

110.0000420 Patni i dnevni rashodi 110.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000

466.38733.613421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 6,723

Telefon i telefaks421320 500.000 33.613 6,723466.387

100.0000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 50.000 0 0,00050.000
Drugi operativni rashodi426990 50.000 0 0,00050.000

3.476.13545 KAMATNI PLA]AWA 5.000.000 1.523.865 30,477

3.476.1351.523.865452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5.000.000 30,477

Kamata na krediti452410 5.000.000 1.523.865 30,4773.476.135
13.300.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 15.000.000 1.700.000 11,333

3.300.0001.700.000491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 34,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 5.000.000 1.700.000 34,0003.300.000

10.000.0000492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 10.000.000 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 10.000.000 0 0,00010.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.000.000 0 0,0002.000.000

2.000.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 0 0,000

2.000.0000464 Razni transferi 2.000.000 0,000

Drugi transferi464990 2.000.000 0 0,0002.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.220.000 592.136 18,3892.627.864

988.91240 PLATI I NADOMESTOCI 1.270.000 281.088 22,133

687.614202.386401 Osnovni plati 890.000 22,740

Osnovni plati -funkcioneri401110 800.000 184.659 23,082615.341
Personalen danok na dohod od plata401310 90.000 17.727 19,69772.273

301.29878.702402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 380.000 20,711

Osnovni pridonesi za PIO402110 250.000 52.845 21,138197.155
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 100.000 21.081 21,08178.919
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 10.000 1.404 14,0408.596
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 20.000 3.372 16,86016.628

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0,000

100.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 0 0,000100.000
300.00042 STOKI I USLUGI 300.000 0 0,000

250.0000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 0 0,00050.000

50.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 0,000

Telefon i telefaks421320 50.000 0 0,00050.000
1.238.95246 SUBVENCII I TRANSFERI 1.550.000 311.048 20,068

1.238.952311.048464 Razni transferi 1.550.000 20,068

Transferi pri penzionirawe464940 1.300.000 221.048 17,0041.078.952
Drugi transferi464990 250.000 90.000 36,000160.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

513.339.108606.624.000 93.284.892 15,378

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.673.000 558.776 33,4001.114.224

964.22442 STOKI I USLUGI 1.523.000 558.776 36,689

844.224558.776421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.403.000 39,827

Elektri~na energija421110 750.000 322.092 42,946427.908
Vodovod i kanalizacija421120 300.000 170.054 56,685129.946
\ubretarina421130 3.000 0 0,0003.000
Centralno greewe421210 200.000 50.846 25,423149.154
Drva421220 50.000 0 0,00050.000
Telefon i telefaks421320 100.000 15.784 15,78484.216

120.0000426 Drugi tekovni rashodi 120.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 120.000 0 0,000120.000
150.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 0 0,000

150.0000464 Razni transferi 150.000 0,000

Drugi transferi464990 150.000 0 0,000150.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

513.339.108606.624.000 93.284.892 15,378

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 168.652.000 36.384.781 21,574132.267.219

66.136.09940 PLATI I NADOMESTOCI 83.700.000 17.563.901 20,984

45.471.78612.628.214401 Osnovni plati 58.100.000 21,735

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 47.000.000 10.913.729 23,22136.086.271
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 5.000.000 857.144 17,1434.142.856
Personalen danok na dohod od plata401310 5.500.000 857.341 15,5884.642.659
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 0 0,000600.000

17.581.2704.918.730402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.500.000 21,861

Osnovni pridonesi za PIO402110 15.000.000 3.302.559 22,01711.697.441
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 6.000.000 1.317.525 21,9594.682.475
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 500.000 87.835 17,567412.165
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.000.000 210.811 21,081789.189

3.083.04316.957404 Nadomestoci 3.100.000 0,547

Nadomest za godi{en odmor404110 3.000.000 16.957 0,5652.983.043
Drugi nadomestoci404150 100.000 0 0,000100.000

58.508.68042 STOKI I USLUGI 74.252.000 15.743.320 21,203

680.0000420 Patni i dnevni rashodi 680.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 150.000 0 0,000150.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 200.000 0 0,000200.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 0 0,00050.000

7.809.1132.460.887421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.270.000 23,962

Elektri~na energija421110 2.000.000 517.342 25,8671.482.658
Vodovod i kanalizacija421120 350.000 713.276 203,793-363.276
\ubretarina421130 50.000 21.648 43,29628.352
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 20.000 0 0,00020.000
Centralno greewe421210 50.000 0 0,00050.000
Te~ni goriva421240 400.000 0 0,000400.000
Po{ta421310 1.500.000 41.910 2,7941.458.090
Telefon i telefaks421320 4.000.000 835.637 20,8913.164.363
Drugi tro{oci za komunikacija421390 50.000 0 0,00050.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 200.000 20,000800.000
Registracija na motorni vozila421420 350.000 131.074 37,450218.926
Transport na lu|e421440 500.000 0 0,000500.000

5.725.079826.921423 Materijali i siten inventar 6.552.000 12,621

Kancelariski materijali423110 800.000 112.411 14,051687.589
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 300.000 73.753 24,584226.247
Materijali za AOP423210 800.000 242.775 30,347557.225
Uniformi423310 50.000 0 0,00050.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 700.000 68.245 9,749631.755
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 2.140.000 170.827 7,9831.969.173
Materijali za razni popravki423720 162.000 0 0,000162.000
Siten inventar423810 350.000 33.470 9,563316.530
Drugi materijali za specijalna namena423910 250.000 0 0,000250.000
Drugi materijali423990 1.000.000 125.440 12,544874.560

4.063.6191.436.381424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.500.000 26,116

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 1.500.000 252.989 16,8661.247.011
Odr`uvawe na zgradi424210 1.500.000 10.883 0,7261.489.117
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 200.000 385.466 192,733-185.466
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 50.000 0 0,00050.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 2.000.000 767.022 38,3511.232.978
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 50.000 0 0,00050.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 200.000 20.021 10,011179.979

9.132.4662.117.534425 Dogovorni uslugi 11.250.000 18,823

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 1.000.000 810.175 81,017189.825
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 1.000.000 123.030 12,303876.970
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 700.000 35.856 5,122664.144
Bankarska provizija425220 50.000 1.429 2,85848.571
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 50.000 0 0,00050.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 350.000 0 0,000350.000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 0 0,000150.000
Pravni uslugi425310 1.000.000 281.435 28,144718.565
Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 18.000 6,000282.000
Pla}awe na sudski taksi425360 300.000 126.656 42,219173.344
Drugi zdravsteveni uslugi425490 500.000 0 0,000500.000
Preveduva~i425910 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 4.000.000 6.350 0,1593.993.650
Konsultantski uslugi425970 800.000 186.010 23,251613.990
Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 528.593 52,859471.407
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Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

3.881.8481.118.152426 Drugi tekovni rashodi 5.000.000 22,363

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 100.000 0 0,000100.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 600.000 0 0,000600.000
Rashodi za reprezentacija426210 500.000 0 0,000500.000
Seminari i konferencii426310 800.000 11.760 1,470788.240
Objavuvawe na oglasi426410 2.000.000 640.551 32,0281.359.449
Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 465.841 46,584534.159

27.216.5557.783.445427 Privremeni vrabotuvawa 35.000.000 22,238

Privremeni vrabotuvawa427110 35.000.000 7.783.445 22,23827.216.555
6.224.55546 SUBVENCII I TRANSFERI 7.300.000 1.075.445 14,732

1.800.0000463 Transferi do nevladini organizacii 1.800.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 500.000 0 0,000500.000
Transferi do humanitarni organizacii463160 300.000 0 0,000300.000
Transferi do politi~ki partii463170 1.000.000 0 0,0001.000.000

4.424.5551.075.445464 Razni transferi 5.500.000 19,554

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 1.500.000 328.908 21,9271.171.092
Pla}awe po sudski re{enija464910 1.500.000 85.682 5,7121.414.318
Transferi pri penzionirawe464940 500.000 55.798 11,160444.202
Drugi transferi464990 2.000.000 605.057 30,2531.394.943

1.397.88547 SOCIJALNI BENEFICII 3.400.000 2.002.115 58,886

1.397.8852.002.115471 Socijalni nadomestoci 3.400.000 58,886

Pomo{ za novoroden~iwa471230 400.000 48.884 12,221351.116
Druga socijalna pomo{471990 3.000.000 1.953.231 65,1081.046.769

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 4.900.000 820.990 16,7554.079.010

4.079.01048 KAPITALNI RASHODI 4.900.000 820.990 16,755

2.195.790654.210480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.850.000 22,955

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 1.500.000 654.210 43,614845.790
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 0 0,000350.000
Kupuvawe na druga oprema480190 1.000.000 0 0,0001.000.000

350.0000483 Kupuvawe na mebel 350.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 0 0,000350.000

1.000.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0,000

Kompjuterstki softver485230 1.000.000 0 0,0001.000.000

533.220166.780486 Kupuvawe na vozila 700.000 23,826

Kupuvawe na kamioni486120 350.000 0 0,000350.000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 166.780 47,651183.220

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.500.000 235.384 9,4152.264.616

2.264.61642 STOKI I USLUGI 2.500.000 235.384 9,415

2.264.616235.384425 Dogovorni uslugi 2.500.000 9,415

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 2.500.000 235.384 9,4152.264.616

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 25.300.000 2.873.050 11,35622.426.950

2.500.00042 STOKI I USLUGI 3.000.000 500.000 16,667

2.500.000500.000425 Dogovorni uslugi 3.000.000 16,667

Ru{ewe na objekti425940 3.000.000 500.000 16,6672.500.000
19.926.95048 KAPITALNI RASHODI 22.300.000 2.373.050 10,641

19.326.9502.373.050481 Grade`ni objekti 21.700.000 10,936

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 16.000.000 2.373.050 14,83213.626.950
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 1.900.000 0 0,0001.900.000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 3.800.000 0 0,0003.800.000

600.0000482 Drugi grade`ni objekti 600.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 500.000 0 0,000500.000
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 31.200.000 1.352.817 4,33629.847.183

29.847.18348 KAPITALNI RASHODI 31.200.000 1.352.817 4,336

26.451.427748.573482 Drugi grade`ni objekti 27.200.000 2,752

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 3.000.000 331.738 11,0582.668.262
Izgradba na drugi objekti482920 24.000.000 416.835 1,73723.583.165
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 0 0,000200.000

3.395.756604.244485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.000.000 15,106

Nadomest za odzemen imot485420 4.000.000 604.244 15,1063.395.756
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G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 710.000 0 0,000710.000

500.00042 STOKI I USLUGI 500.000 0 0,000

100.0000423 Materijali i siten inventar 100.000 0,000

Drugi materijali423990 100.000 0 0,000100.000

150.0000425 Dogovorni uslugi 150.000 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 150.000 0 0,000150.000

250.0000426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 50.000 0 0,00050.000
Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000

210.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 210.000 0 0,000

210.0000464 Razni transferi 210.000 0,000

Drugi transferi464990 210.000 0 0,000210.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 5.200.000 0 0,0005.200.000

5.200.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 5.200.000 0 0,000

5.200.0000464 Razni transferi 5.200.000 0,000

Drugi transferi464990 5.200.000 0 0,0005.200.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 14.000.000 800.407 5,71713.199.593

13.199.59342 STOKI I USLUGI 14.000.000 800.407 5,717

13.199.593800.407424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000 5,717

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 14.000.000 800.407 5,71713.199.593

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 52.000.000 2.948.342 5,67049.051.658

49.051.65842 STOKI I USLUGI 52.000.000 2.948.342 5,670

10.371.6582.628.342421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000.000 20,218

Elektri~na energija421110 13.000.000 2.628.342 20,21810.371.658

38.680.000320.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 39.000.000 0,821

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 39.000.000 320.000 0,82138.680.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 44.800.000 10.068.583 22,47534.731.417

34.731.41742 STOKI I USLUGI 44.800.000 10.068.583 22,475

4.430.635369.365421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.800.000 7,695

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 3.800.000 369.365 9,7203.430.635
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 0 0,0001.000.000

2.382.841617.159423 Materijali i siten inventar 3.000.000 20,572

Drugi materijali423990 3.000.000 617.159 20,5722.382.841

1.000.0000425 Dogovorni uslugi 1.000.000 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 1.000.000 0 0,0001.000.000

26.917.9419.082.059427 Privremeni vrabotuvawa 36.000.000 25,228

Privremeni vrabotuvawa427110 36.000.000 9.082.059 25,22826.917.941

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT25.500.000 3.309.116 12,97722.190.884

22.190.88442 STOKI I USLUGI 25.500.000 3.309.116 12,977

22.190.8843.309.116424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25.500.000 12,977

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 11.500.000 1.700.020 14,7839.799.980
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 14.000.000 1.609.096 11,49412.390.904

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 8.500.000 499.603 5,8788.000.397

8.000.39742 STOKI I USLUGI 8.500.000 499.603 5,878

8.000.397499.603424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.500.000 5,878

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 8.500.000 499.603 5,8788.000.397

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.150.000 200.400 9,3211.949.600

1.949.60042 STOKI I USLUGI 2.150.000 200.400 9,321

1.799.600200.400424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 10,020

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 2.000.000 200.400 10,0201.799.600

150.0000426 Drugi tekovni rashodi 150.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 150.000 0 0,000150.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 17.750.000 1.142.801 6,43816.607.199

16.607.19948 KAPITALNI RASHODI 17.750.000 1.142.801 6,438

16.607.1991.142.801482 Drugi grade`ni objekti 17.750.000 6,438

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 350.000 0 0,000350.000
Izgradba na drugi objekti482920 17.000.000 1.142.204 6,71915.857.796
Nadzor nad izgradbata482940 400.000 597 0,149399.403
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 68.119.000 16.809.055 24,67651.309.945

15.999.02546 SUBVENCII I TRANSFERI 21.000.000 5.000.975 23,814

15.999.0255.000.975464 Razni transferi 21.000.000 23,814

Pla}awe po sudski re{enija464910 21.000.000 4.996.521 23,79316.003.479
Transferi pri penzionirawe464940 0 4.454 0,000-4.454

35.310.92048 KAPITALNI RASHODI 47.119.000 11.808.080 25,060

35.310.92011.808.080482 Drugi grade`ni objekti 47.119.000 25,060

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 0 0,0002.619.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 44.000.000 11.758.595 26,72432.241.405
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 300.000 46.303 15,434253.697
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 3.182 1,591196.818

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 7.600.000 965.120 12,6996.634.880

6.634.88048 KAPITALNI RASHODI 7.600.000 965.120 12,699

6.634.880965.120482 Drugi grade`ni objekti 7.600.000 12,699

Izgradba na drugi objekti482920 7.500.000 965.120 12,8686.534.880
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 1.500.000 0 0,0001.500.000

1.500.00048 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 0 0,000

1.500.0000482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.500.000 0 0,0001.500.000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 6.000.000 200.397 3,3405.799.603

5.799.60348 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 200.397 3,340

5.799.603200.397482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 3,340

Izgradba na drugi objekti482920 6.000.000 200.397 3,3405.799.603

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 6.100.000 1.457.703 23,8974.642.297

4.642.29748 KAPITALNI RASHODI 6.100.000 1.457.703 23,897

4.642.2971.457.703482 Drugi grade`ni objekti 6.100.000 23,897

Izgradba na drugi objekti482920 6.000.000 1.445.583 24,0934.554.417
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 12.120 12,12087.880

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 2.650.000 27.000 1,0192.623.000

1.450.00042 STOKI I USLUGI 1.450.000 0 0,000

100.0000420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000

100.0000423 Materijali i siten inventar 100.000 0,000

Drugi materijali423990 100.000 0 0,000100.000

600.0000425 Dogovorni uslugi 600.000 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 150.000 0 0,000150.000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 150.000 0 0,000150.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 100.000 0 0,000100.000
Drugi dogovorni uslugi425990 200.000 0 0,000200.000

650.0000426 Drugi tekovni rashodi 650.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 150.000 0 0,000150.000
Drugi operativni rashodi426990 500.000 0 0,000500.000

1.173.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 27.000 2,250

1.173.00027.000464 Razni transferi 1.200.000 2,250

Drugi transferi464990 1.200.000 27.000 2,2501.173.000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 6.000.000 0 0,0006.000.000

6.000.00048 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 0 0,000

6.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 0 0,0006.000.000
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L00 SPORT I REKREACIJA 10.550.000 962.775 9,1269.587.225

2.250.00042 STOKI I USLUGI 2.250.000 0 0,000

450.0000420 Patni i dnevni rashodi 450.000 0,000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 350.000 0 0,000350.000

200.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 0,000

Transport na lu|e421440 200.000 0 0,000200.000

350.0000423 Materijali i siten inventar 350.000 0,000

Drugi materijali423990 350.000 0 0,000350.000

900.0000425 Dogovorni uslugi 900.000 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 0 0,00050.000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 300.000 0 0,000300.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 500.000 0 0,000500.000

350.0000426 Drugi tekovni rashodi 350.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 150.000 0 0,000150.000
Drugi operativni rashodi426990 200.000 0 0,000200.000

7.337.22546 SUBVENCII I TRANSFERI 8.300.000 962.775 11,600

4.020.000280.000463 Transferi do nevladini organizacii 4.300.000 6,512

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 300.000 0 0,000300.000
Transferi do sportski klubovi463120 4.000.000 280.000 7,0003.720.000

3.317.225682.775464 Razni transferi 4.000.000 17,069

Drugi transferi464990 4.000.000 682.775 17,0693.317.225

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 4.700.000 0 0,0004.700.000

4.700.00048 KAPITALNI RASHODI 4.700.000 0 0,000

4.700.0000482 Drugi grade`ni objekti 4.700.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 1.700.000 0 0,0001.700.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.000.000 0 0,0003.000.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

513.339.108606.624.000 93.284.892 15,378

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 31.105.000 3.494.497 11,23527.610.503

473.78840 PLATI I NADOMESTOCI 604.000 130.212 21,558

346.24793.753401 Osnovni plati 440.000 21,308

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 400.000 86.889 21,722313.111
Personalen danok na dohod od plata401310 40.000 6.864 17,16033.136

127.54136.459402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 164.000 22,231

Osnovni pridonesi za PIO402110 110.000 24.480 22,25585.520
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 42.000 9.765 23,25032.235
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 4.000 651 16,2753.349
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 8.000 1.563 19,5386.437

24.166.71542 STOKI I USLUGI 27.501.000 3.334.285 12,124

60.0000420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

6.045.504254.496421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.300.000 4,040

Elektri~na energija421110 100.000 0 0,000100.000
Vodovod i kanalizacija421120 100.000 47.000 47,00053.000
\ubretarina421130 100.000 0 0,000100.000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 1.000.000 0 0,0001.000.000
Te~ni goriva421240 1.000.000 0 0,0001.000.000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na stoki421430 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 4.000.000 207.496 5,1873.792.504

5.136.1181.152.882423 Materijali i siten inventar 6.289.000 18,332

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 15.000 0 0,00015.000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 24.000 0 0,00024.000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 6.000.000 1.152.882 19,2154.847.118
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 15.000 0 0,00015.000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 15.000 0 0,00015.000
Siten inventar423810 20.000 0 0,00020.000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 200.000 0 0,000200.000

12.413.0931.926.907424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.340.000 13,437

Odr`uvawe na zgradi424210 14.000.000 1.724.087 12,31512.275.913
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 30.000 0 0,00030.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 310.000 202.820 65,426107.180

187.0000425 Dogovorni uslugi 187.000 0,000

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 5.000 0 0,0005.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 2.000 0 0,0002.000
Pravni uslugi425310 45.000 0 0,00045.000
Pla}awe na sudski taksi425360 25.000 0 0,00025.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 20.000 0 0,00020.000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

513.339.108606.624.000 93.284.892 15,378

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 20.000 0 0,00020.000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 10.000 0 0,00010.000
Konsultantski uslugi425970 15.000 0 0,00015.000
Drugi dogovorni uslugi425990 45.000 0 0,00045.000

325.0000426 Drugi tekovni rashodi 325.000 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5.000 0 0,0005.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 0 0,00010.000
Rashodi za reprezentacija426210 20.000 0 0,00020.000
Seminari i konferencii426310 35.000 0 0,00035.000
Objavuvawe na oglasi426410 35.000 0 0,00035.000
Drugi operativni rashodi426990 220.000 0 0,000220.000

2.970.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 30.000 1,000

2.970.00030.000464 Razni transferi 3.000.000 1,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 3.000.000 30.000 1,0002.970.000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 8.435.000 2.601.530 30,8425.833.470

5.833.47048 KAPITALNI RASHODI 8.435.000 2.601.530 30,842

3.243.2521.856.748480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.100.000 36,407

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 350.000 0 0,000350.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 4.750.000 1.856.748 39,0892.893.252
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

1.555.218744.782482 Drugi grade`ni objekti 2.300.000 32,382

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.000.000 738.365 36,9181.261.635
Nadzor nad izgradbata482940 200.000 6.417 3,208193.583

1.035.0000483 Kupuvawe na mebel 1.035.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 735.000 0 0,000735.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 300.000 0 0,000300.000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.000.000 200.000 10,0001.800.000

1.800.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 200.000 10,000

1.800.000200.000464 Razni transferi 2.000.000 10,000

Drugi transferi464990 2.000.000 200.000 10,0001.800.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

513.339.108606.624.000 93.284.892 15,378

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

V10 DETSKI GRADINKI 3.150.000 9.450 0,3003.140.550

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

1.640.55042 STOKI I USLUGI 1.650.000 9.450 0,573

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

290.5509.450421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 3,150

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 300.000 9.450 3,150290.550

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

1.200.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 1.200.000 0 0,0001.200.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

100.0000425 Dogovorni uslugi 100.000 0,000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

513.339.108606.624.000 93.284.892 15,378

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 100.000 0 0,000100.000

50.0000426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 50.000 0 0,00050.000

100.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0,000

100.0000464 Razni transferi 100.000 0,000

Drugi transferi464990 100.000 0 0,000100.000
1.400.00048 KAPITALNI RASHODI 1.400.000 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

1.400.0000486 Kupuvawe na vozila 1.400.000 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 1.400.000 0 0,0001.400.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 11.250.000 538 0,00511.249.462

11.249.46248 KAPITALNI RASHODI 11.250.000 538 0,005

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

11.249.462538482 Drugi grade`ni objekti 11.250.000 0,005

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 100.000 0 0,000100.000
Izgradba na drugi objekti482920 6.100.000 0 0,0006.100.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 5.000.000 0 0,0005.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 50.000 538 1,07649.462

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 600.000 135.000 22,500465.000

465.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 135.000 22,500

465.000135.000464 Razni transferi 600.000 22,500

Drugi transferi464990 600.000 135.000 22,500465.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.675.38155.338.000 5.662.619 10,233

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.675.38155.338.000 5.662.619 10,233

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.675.38155.338.000 5.662.619 10,233

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 9.081.000 325.010 3,5798.755.990

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

8.735.99042 STOKI I USLUGI 9.061.000 325.010 3,587

334.0006.000420 Patni i dnevni rashodi 340.000 1,765

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 140.000 6.000 4,286134.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 115.000 0 0,000115.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 75.000 0 0,00075.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 10.000 0 0,00010.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

1.603.83119.169421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.623.000 1,181

Elektri~na energija421110 517.000 0 0,000517.000
Vodovod i kanalizacija421120 188.000 15 0,008187.985
\ubretarina421130 115.000 0 0,000115.000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 325.000 0 0,000325.000
Te~ni goriva421240 10.000 0 0,00010.000
Po{ta421310 125.000 2.000 1,600123.000
Telefon i telefaks421320 187.000 154 0,082186.846
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 46.000 2.000 4,34844.000
Transport na stoki421430 0 3.000 0,000-3.000
Transport na lu|e421440 110.000 12.000 10,90998.000

2.948.86751.133423 Materijali i siten inventar 3.000.000 1,704

Kancelariski materijali423110 300.000 10.000 3,333290.000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 215.000 0 0,000215.000
Drugi administrativni materijali423190 40.000 0 0,00040.000
Materijali za AOP423210 155.000 437 0,282154.563
Uniformi423310 45.000 0 0,00045.000
Obuvki423320 34.000 0 0,00034.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 65.000 2.200 3,38562.800
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 322.000 0 0,000322.000
U~ili{ni materijali423620 250.000 0 0,000250.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 610.000 0 0,000610.000
Materijali za razni popravki423720 284.000 5.000 1,761279.000
Siten inventar423810 260.000 0 0,000260.000
Rezervni delovi423830 50.000 0 0,00050.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 120.000 11.740 9,783108.260
Drugi materijali423990 250.000 21.756 8,702228.244

1.424.11212.888424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.437.000 0,897

Odr`uvawe na zgradi424210 350.000 0 0,000350.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 135.000 1.770 1,311133.230
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 95.000 0 0,00095.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 478.000 11.118 2,326466.882
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 170.000 0 0,000170.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 39.000 0 0,00039.000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 170.000 0 0,000170.000

1.416.585109.415425 Dogovorni uslugi 1.526.000 7,170

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 16.000 0 0,00016.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 20.000 0 0,00020.000
Drugi finansiski uslugi425290 40.000 14.941 37,35225.059
Pravni uslugi425310 53.000 0 0,00053.000
Pla}awe na sudski taksi425360 45.000 0 0,00045.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 150.000 0 0,000150.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 376.000 0 0,000376.000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 90.000 0 0,00090.000
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Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 160.000 0 0,000160.000
Drugi obrazovni uslugi425790 166.000 15.000 9,036151.000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 75.000 788 1,05174.212
Konsultantski uslugi425970 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 285.000 78.686 27,609206.314

1.008.595126.405426 Drugi tekovni rashodi 1.135.000 11,137

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 15.000 0 0,00015.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 25.000 0 0,00025.000
Rashodi za reprezentacija426210 215.000 8.497 3,952206.503
Seminari i konferencii426310 295.000 16.830 5,705278.170
Objavuvawe na oglasi426410 350.000 2.124 0,607347.876
Drugi operativni rashodi426990 235.000 98.954 42,108136.046

20.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 0 0,000

20.0000464 Razni transferi 20.000 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 20.000 0 0,00020.000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.562.000 25.680 1,6441.536.320

1.536.32048 KAPITALNI RASHODI 1.562.000 25.680 1,644

972.32017.680480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 990.000 1,786

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 240.000 0 0,000240.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 380.000 15.690 4,129364.310
Kupuvawe na kujnska oprema480150 40.000 0 0,00040.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 150.000 0 0,000150.000
Kupuvawe na druga oprema480190 180.000 1.990 1,106178.010

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

500.0008.000483 Kupuvawe na mebel 508.000 1,575

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 133.000 0 0,000133.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 295.000 8.000 2,712287.000
Kupuvawe na drug mebel483190 80.000 0 0,00080.000

64.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 64.000 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 64.000 0 0,00064.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.675.38155.338.000 5.662.619 10,233

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

V10 DETSKI GRADINKI 40.300.000 5.277.496 13,09635.022.504

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

35.022.50442 STOKI I USLUGI 40.300.000 5.277.496 13,096

530.0000420 Patni i dnevni rashodi 530.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 130.000 0 0,000130.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 160.000 0 0,000160.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 60.000 0 0,00060.000

3.027.8951.318.105421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.346.000 30,329

Elektri~na energija421110 1.050.000 479.597 45,676570.403
Vodovod i kanalizacija421120 650.000 56.319 8,664593.681
\ubretarina421130 284.000 59.392 20,913224.608
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 40.000 0 0,00040.000
Centralno greewe421210 1.000.000 598.664 59,866401.336
Te~ni goriva421240 0 28.056 0,000-28.056
Po{ta421310 15.000 0 0,00015.000
Telefon i telefaks421320 720.000 56.859 7,897663.141
Drugi tro{oci za komunikacija421390 72.000 0 0,00072.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 355.000 39.218 11,047315.782
Registracija na motorni vozila421420 100.000 0 0,000100.000
Transport na lu|e421440 60.000 0 0,00060.000

22.849.5713.099.429423 Materijali i siten inventar 25.949.000 11,944

Kancelariski materijali423110 1.050.000 94.271 8,978955.729
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 270.000 66.602 24,667203.398
Uniformi423310 390.000 0 0,000390.000
Obuvki423320 460.000 0 0,000460.000
Postelnina423330 230.000 0 0,000230.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 19.300.000 2.409.073 12,48216.890.927
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 60.000 0 0,00060.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 69.000 0 0,00069.000
U~ili{ni materijali423620 900.000 0 0,000900.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 970.000 245.962 25,357724.038
Materijali za razni popravki423720 650.000 16.793 2,584633.207
Siten inventar423810 550.000 60.017 10,912489.983
Rezervni delovi423830 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali423990 930.000 206.711 22,227723.289

5.957.403482.597424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.440.000 7,494

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 580.000 68.322 11,780511.678
Odr`uvawe na zgradi424210 3.860.000 164.997 4,2753.695.003
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 60.000 0 0,00060.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 110.000 1.770 1,609108.230
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 180.000 0 0,000180.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 310.000 53.048 17,112256.952
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 270.000 104.564 38,727165.436
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.010.000 89.896 8,901920.104
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 60.000 0 0,00060.000

1.886.015258.985425 Dogovorni uslugi 2.145.000 12,074

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 30.000 0 0,00030.000
Drugi finansiski uslugi425290 0 14.100 0,000-14.100
Pla}awe na sudski taksi425360 100.000 0 0,000100.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 180.000 48.400 26,889131.600
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 19.470 0,000-19.470
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 300.000 7.559 2,520292.441
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 60.000 0 0,00060.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

49.675.38155.338.000 5.662.619 10,233

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 11.040 0,000-11.040
Konsultantski uslugi425970 180.000 0 0,000180.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.295.000 158.416 12,2331.136.584

771.620118.380426 Drugi tekovni rashodi 890.000 13,301

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 490.000 20.995 4,285469.005
Objavuvawe na oglasi426410 280.000 67.385 24,066212.615
Drugi operativni rashodi426990 120.000 30.000 25,00090.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 4.395.000 34.433 0,7834.360.567

4.360.56748 KAPITALNI RASHODI 4.395.000 34.433 0,783

1.640.56734.433480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.675.000 2,056

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 100.000 0 0,000100.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 620.000 0 0,000620.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 600.000 0 0,000600.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 95.000 0 0,00095.000
Kupuvawe na druga oprema480190 200.000 34.433 17,217165.567
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 60.000 0 0,00060.000

600.0000481 Grade`ni objekti 600.000 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 600.000 0 0,000600.000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

1.120.0000483 Kupuvawe na mebel 1.120.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 300.000 0 0,000300.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 520.000 0 0,000520.000
Kupuvawe na drug mebel483190 300.000 0 0,000300.000

1.000.0000486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 1.000.000 0 0,0001.000.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 294.772.000 70.830.797 24,029223.941.203

198.789.70440 PLATI I NADOMESTOCI 264.701.000 65.911.296 24,900

142.545.26547.454.735401 Osnovni plati 190.000.000 24,976

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 1.476 0,000-1.476
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 176.000.000 44.116.699 25,066131.883.301
Personalen danok na dohod od plata401310 14.000.000 3.336.560 23,83310.663.440

56.244.43918.456.561402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 74.701.000 24,707

Osnovni pridonesi za PIO402110 50.000.000 12.392.268 24,78537.607.732
Drugi pridonesi za PIO402190 1.000 0 0,0001.000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 20.000.000 4.943.751 24,71915.056.249
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.400.000 329.558 23,5401.070.442
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 3.300.000 790.984 23,9692.509.016

21.304.15742 STOKI I USLUGI 26.135.000 4.830.843 18,484

190.0000420 Patni i dnevni rashodi 190.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

11.239.8414.082.159421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.322.000 26,642

Elektri~na energija421110 4.000.000 1.414.394 35,3602.585.606
Vodovod i kanalizacija421120 2.000.000 124.618 6,2311.875.382
\ubretarina421130 3.000.000 507.961 16,9322.492.039
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 5.600.000 1.885.563 33,6713.714.437
Te~ni goriva421240 30.000 0 0,00030.000
Po{ta421310 12.000 0 0,00012.000
Telefon i telefaks421320 580.000 149.623 25,797430.377
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 15.000 0 0,00015.000
Transport na stoki421430 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 85.000 0 0,00085.000

3.944.938290.062423 Materijali i siten inventar 4.235.000 6,849

Kancelariski materijali423110 400.000 31.327 7,832368.673
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 200.000 19.584 9,792180.416
Drugi administrativni materijali423190 90.000 0 0,00090.000
Materijali za AOP423210 300.000 83.768 27,923216.232
Uniformi423310 49.000 0 0,00049.000
Obuvki423320 24.000 17.100 71,2506.900
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 29.000 0 0,00029.000
Sanitetski materijali423550 0 24.592 0,000-24.592
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 519.000 0 0,000519.000
U~ili{ni materijali423620 454.000 12.022 2,648441.978
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 950.000 14.366 1,512935.634
Materijali za razni popravki423720 300.000 3.478 1,159296.522
Siten inventar423810 300.000 52.644 17,548247.356
Rezervni delovi423830 60.000 0 0,00060.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 260.000 8.210 3,158251.790
Drugi materijali423990 300.000 22.971 7,657277.029

2.381.657163.343424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.545.000 6,418

Odr`uvawe na zgradi424210 700.000 33.465 4,781666.535
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 120.000 0 0,000120.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 170.000 0 0,000170.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 60.000 9.468 15,78050.532
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 850.000 95.037 11,181754.963
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 320.000 2.600 0,813317.400
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 200.000 22.773 11,387177.227
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 125.000 0 0,000125.000

2.155.472173.528425 Dogovorni uslugi 2.329.000 7,451

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 25.000 940 3,76024.060
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 3.000 0 0,0003.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 25.000 0 0,00025.000
Drugi finansiski uslugi425290 70.000 15.155 21,65054.845
Pravni uslugi425310 100.000 6.000 6,00094.000
Pla}awe na sudski taksi425360 60.000 0 0,00060.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 35.000 0 0,00035.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 652.000 47.899 7,346604.101
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 247.000 3.400 1,377243.600
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 205.000 0 0,000205.000
Drugi obrazovni uslugi425790 225.000 24.514 10,895200.486
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 181.000 2.577 1,424178.423
Konsultantski uslugi425970 65.000 0 0,00065.000
Drugi dogovorni uslugi425990 436.000 73.043 16,753362.957

1.392.249121.751426 Drugi tekovni rashodi 1.514.000 8,042

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 14.900 149,000-4.900
Rashodi za reprezentacija426210 120.000 6.000 5,000114.000
Seminari i konferencii426310 560.000 34.977 6,246525.023
Objavuvawe na oglasi426410 544.000 56.731 10,428487.269
Drugi operativni rashodi426990 280.000 9.143 3,265270.857

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

3.847.34248 KAPITALNI RASHODI 3.936.000 88.658 2,252

2.570.05135.949480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.606.000 1,379

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 395.000 0 0,000395.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 1.217.000 9.114 0,7491.207.886
Kupuvawe na kujnska oprema480150 20.000 0 0,00020.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 352.000 0 0,000352.000
Kupuvawe na druga oprema480190 622.000 26.835 4,314595.165

1.107.29152.709483 Kupuvawe na mebel 1.160.000 4,544

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 300.000 18.423 6,141281.577
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 400.000 28.000 7,000372.000
Kupuvawe na drug mebel483190 460.000 6.286 1,367453.714

170.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 170.000 0 0,000170.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

V10 DETSKI GRADINKI 125.000.000 30.464.033 24,37194.535.967

87.096.51740 PLATI I NADOMESTOCI 115.902.000 28.805.483 24,853

62.763.19520.736.805401 Osnovni plati 83.500.000 24,834

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 47.361 0,000-47.361
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 78.000.000 19.370.119 24,83358.629.881
Personalen danok na dohod od plata401310 5.500.000 1.319.325 23,9884.180.675

24.333.3228.068.678402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 32.402.000 24,902

Osnovni pridonesi za PIO402110 21.700.000 5.417.527 24,96616.282.473
Drugi pridonesi za PIO402190 1.000 0 0,0001.000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 8.700.000 2.161.276 24,8426.538.724
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 800.000 144.069 18,009655.931
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 1.000 0 0,0001.000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.200.000 345.806 28,817854.194

7.115.00542 STOKI I USLUGI 8.728.000 1.612.995 18,481

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

4.717.3221.006.678421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.724.000 17,587

Elektri~na energija421110 1.530.000 278.906 18,2291.251.094
Vodovod i kanalizacija421120 960.000 65.354 6,808894.646
\ubretarina421130 570.000 73.381 12,874496.619
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 2.000.000 511.671 25,5841.488.329
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 384.000 63.488 16,533320.512
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 3.599 0,000-3.599
Goriva i masla (motorni vozila)421410 250.000 0 0,000250.000
Registracija na motorni vozila421420 30.000 10.279 34,26319.721
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

294.0000423 Materijali i siten inventar 294.000 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 100.000 0 0,000100.000
Postelnina423330 150.000 0 0,000150.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 44.000 0 0,00044.000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

340.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 340.000 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 200.000 0 0,000200.000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 70.000 0 0,00070.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 70.000 0 0,00070.000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

1.656.165593.835425 Dogovorni uslugi 2.250.000 26,393

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 15.000 0 0,00015.000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 19.694 0,000-19.694
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 120.000 16.800 14,000103.200
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 55.000 0 0,00055.000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

318.477.170419.772.000 101.294.830 24,131

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Drugi obrazovni uslugi425790 470.000 0 0,000470.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 205.000 51.030 24,893153.970
Drugi dogovorni uslugi425990 1.385.000 506.311 36,557878.689

107.51812.482426 Drugi tekovni rashodi 120.000 10,402

Rashodi za reprezentacija426210 70.000 0 0,00070.000
Seminari i konferencii426310 40.000 0 0,00040.000
Objavuvawe na oglasi426410 10.000 12.372 123,720-2.372
Drugi operativni rashodi426990 0 110 0,000-110

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
324.44548 KAPITALNI RASHODI 370.000 45.555 12,312

24.44545.555480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 70.000 65,079

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 70.000 45.555 65,07924.445

300.0000483 Kupuvawe na mebel 300.000 0,000

Kupuvawe na drug mebel483190 300.000 0 0,000300.000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.154.38050.739.000 4.584.620 9,036

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.000.000 0 0,0002.000.000

2.000.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 0 0,000

2.000.0000464 Razni transferi 2.000.000 0,000

Drugi transferi464990 2.000.000 0 0,0002.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.154.38050.739.000 4.584.620 9,036

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.154.38050.739.000 4.584.620 9,036

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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46.154.38050.739.000 4.584.620 9,036

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

4



Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.154.38050.739.000 4.584.620 9,036

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.
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G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 2.000.000 2.000.000 100,0000

048 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0,000

02.000.000482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 2.000.000 2.000.000 100,0000

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 2.000.000 1.650.000 82,500350.000

350.00048 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 1.650.000 82,500

350.0001.650.000482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 82,500

Izgradba na drugi objekti482920 2.000.000 1.650.000 82,500350.000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.154.38050.739.000 4.584.620 9,036

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.154.38050.739.000 4.584.620 9,036

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 40.121.000 916.620 2,28539.204.380

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

39.204.38042 STOKI I USLUGI 40.121.000 916.620 2,285

24.507.0000420 Patni i dnevni rashodi 24.507.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 300.000 0 0,000300.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 13.807.000 0 0,00013.807.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 9.000.000 0 0,0009.000.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.340.000 0 0,0001.340.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 60.000 0 0,00060.000

802.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 802.000 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na stoki421430 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 802.000 0 0,000802.000

1.288.00050.000423 Materijali i siten inventar 1.338.000 3,737

Kancelariski materijali423110 401.000 0 0,000401.000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 2.000 0 0,0002.000
Materijali za AOP423210 195.000 0 0,000195.000
Uniformi423310 12.000 0 0,00012.000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 115.000 0 0,000115.000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 97.000 50.000 51,54647.000
U~ili{ni materijali423620 110.000 0 0,000110.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 25.000 0 0,00025.000
Materijali za razni popravki423720 2.000 0 0,0002.000
Siten inventar423810 25.000 0 0,00025.000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 27.000 0 0,00027.000
Drugi materijali423990 327.000 0 0,000327.000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

10.070.680860.320425 Dogovorni uslugi 10.931.000 7,870

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 574.000 0 0,000574.000
Bankarska provizija425220 441.000 0 0,000441.000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 20.000 8.000 40,00012.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 120.000 25.200 21,00094.800
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.154.38050.739.000 4.584.620 9,036

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 748.000 0 0,000748.000
Drugi obrazovni uslugi425790 304.000 0 0,000304.000
Preveduva~i425910 1.270.000 0 0,0001.270.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 314.000 0 0,000314.000
Konsultantski uslugi425970 240.000 0 0,000240.000
Drugi dogovorni uslugi425990 6.900.000 827.120 11,9876.072.880

2.536.7006.300426 Drugi tekovni rashodi 2.543.000 0,248

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 1.550.000 0 0,0001.550.000
Seminari i konferencii426310 423.000 0 0,000423.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 570.000 6.300 1,105563.700

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 558.000 18.000 3,226540.000

540.00048 KAPITALNI RASHODI 558.000 18.000 3,226

321.00018.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 339.000 5,310

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 244.000 18.000 7,377226.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 15.000 0 0,00015.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 80.000 0 0,00080.000

189.0000482 Drugi grade`ni objekti 189.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 189.000 0 0,000189.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

30.0000483 Kupuvawe na mebel 30.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 30.000 0 0,00030.000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.154.38050.739.000 4.584.620 9,036

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

V10 DETSKI GRADINKI 600.000 0 0,000600.000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

600.00042 STOKI I USLUGI 600.000 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

300.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 300.000 0 0,000300.000

300.0000423 Materijali i siten inventar 300.000 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 300.000 0 0,000300.000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

46.154.38050.739.000 4.584.620 9,036

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 3.460.000 0 0,0003.460.000

3.460.00048 KAPITALNI RASHODI 3.460.000 0 0,000

360.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 360.000 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 360.000 0 0,000360.000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

3.100.0000482 Drugi grade`ni objekti 3.100.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.100.000 0 0,0003.100.000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

23.200.00023.200.000 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000

Kamata na krediti452410 0 0 0,0000
049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000

00491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0,000

Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka491120 0 0 0,0000

00492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0,000

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 0 0 0,0000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000

00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Realizacija na rashodi na smetka za krediti

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000

Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
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00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do humanitarni organizacii463160 0 0 0,0000
Transferi do politi~ki partii463170 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 0 0 0,0000
Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000

00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000
Druga socijalna pomo{471990 0 0 0,0000

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000
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G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000

Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

5



Potstavka                                          Opis na potstavkata

23.200.00023.200.000 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.
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JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 17.100.000 0 0,00017.100.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000

17.100.00048 KAPITALNI RASHODI 17.100.000 0 0,000

17.100.0000482 Drugi grade`ni objekti 17.100.000 0,000

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 17.100.000 0 0,00017.100.000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Transport na stoki421430 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Drugi administrativni materijali423190 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sanitetski materijali423550 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
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Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 0,0000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

23.200.00023.200.000 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000

040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000

00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000

00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Postelnina423330 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Stomatolo{ki materijali423530 0 0 0,0000
Drugi medicinski materijali423590 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Rezervni delovi423830 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 0,0000
Drugi finansiski uslugi425290 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita425430 0 0 0,0000
Obuka za tehni~ka kultura425710 0 0 0,0000
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

23.200.00023.200.000 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 6.100.000 0 0,0006.100.000

6.100.00048 KAPITALNI RASHODI 6.100.000 0 0,000

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 0,0000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

6.100.0000482 Drugi grade`ni objekti 6.100.000 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 6.100.000 0 0,0006.100.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000

00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

 за објавување Одлука за изменување и дополнување на Одлуката 
на Општина Карпош

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за 2021 година
Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.

 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-3153/2   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 
  
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Карпош за 2021 година 

 
 

за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на 
година, донесена на педесет и шестата седница на Советот на Општина 
2021 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                            ГРАДОНАЧАЛНИК
                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                 Стефан Богоев, с.р.
     

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

  4 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

за извршување на Буџетот 

за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на 
седница на Советот на Општина 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на 36 став 1, точка 2 и член 62
Република Македонија” бр. 05/2002), а во врска со член 23
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.61/04; 96/04; 
67/07, 156/09,47/11, 192/15и209/18 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина карпош за 2021 година бр.09
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020) и Известување
финансии бр.08-5/383-2020 од 02.04.2021 година, 
шестата седница, одржана на 06.0

за изменување и дополнување на Одлуката 

 

Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 20
28.12.2020 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020), се изменување и 
дополнување на следниот начин:
 
Во членот 7, став 2 зборовите „на ниво на ставка“ се бришат.
 
По именувањето член 7 став 2 гласи
„Одобрените средства со Буџетот во рамките на потпрограма и Буџет, неможе да бидат намалени 
повеќе од 20% со прераспределбите во тековната фискална година, а одобрените средства за плати 
и надоместоци во рамките на Буџетот не можат со прерарспределба да се зголемат повеќе од 10%. 
 
Во членот 7, став 4 после зборовите „Буџетот на донации“ се додаваат зборовите „Буџетот на 
кредити“. 
 
По изменувањето и дополнувањето, член 7, став 4 гласи
„Општинските буџетски корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачки активности, 
Буџетот на донации, Буџетот на кредити
приливи не се реализираат, односно се реализираат над планираниот износ, до

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

и член 62 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” бр. 05/2002), а во врска со член 23, став 8 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.61/04; 96/04; 

 и „Службен весник на Република Северна Македонија“бр.244/19), 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина карпош за 2021 година бр.09
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020) и Известување

2020 од 02.04.2021 година, Советот на Општината Карпош на  
06.05.2021 година,  донесе 

 
ОДЛУКА 

за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Карпош
2021 година 

Член 1 
Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2021
28.12.2020 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020), се изменување и 

: 

ниво на ставка“ се бришат. 

По именувањето член 7 став 2 гласи: 
Одобрените средства со Буџетот во рамките на потпрограма и Буџет, неможе да бидат намалени 

повеќе од 20% со прераспределбите во тековната фискална година, а одобрените средства за плати 
оместоци во рамките на Буџетот не можат со прерарспределба да се зголемат повеќе од 10%. 

Во членот 7, став 4 после зборовите „Буџетот на донации“ се додаваат зборовите „Буџетот на 

По изменувањето и дополнувањето, член 7, став 4 гласи: 
Општинските буџетски корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачки активности, 

, Буџетот на кредити или Буџетот на дотации, планираните приходи и други 
приливи не се реализираат, односно се реализираат над планираниот износ, до
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од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
став 8 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.61/04; 96/04; 
„Службен весник на Република Северна Македонија“бр.244/19), 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина карпош за 2021 година бр.09-8209/48 од 28.12.2020 
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020) и Известување од Министерство за 

Советот на Општината Карпош на  педесет и 

за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 

21 година бр.09-8209/48 од 
28.12.2020 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020), се изменување и 

Одобрените средства со Буџетот во рамките на потпрограма и Буџет, неможе да бидат намалени 
повеќе од 20% со прераспределбите во тековната фискална година, а одобрените средства за плати 

оместоци во рамките на Буџетот не можат со прерарспределба да се зголемат повеќе од 10%. “ 

Во членот 7, став 4 после зборовите „Буџетот на донации“ се додаваат зборовите „Буџетот на 

Општинските буџетски корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачки активности, 
или Буџетот на дотации, планираните приходи и други 

приливи не се реализираат, односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за  



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
намалување-зголемување на Планот на приходите и другите приливи и Планот на одобрените 
средства во овие буџети, кои Градоначалникот ги доставува до Советот на Општината.
 
Во членот 13, став 1 зборовите „општинскиот Буџет“ се заменув
 
По изменувањето и дополнувањетп членот 13, став 1 гласи
„Исплатата на платите и надоместоците до основните училишта и детските градинки  (во 
понатамошен текст: локални и јавни установи) ќе се финансираат од блок дотац
дотации, согласно позитивните законски прописи,  под контрола и одобрување на соодветните 
министерства.“ 
 

Оваа одлука е составен дел на Одлуката за извршување на 
година бр.09-8209/48 од 28.12.2020 г

Оваа Одлука влегува во сила со
Општина Карпош”. 
  
  
 
     
Број: 09-3046/5   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 
  
 
 
 
 
 

 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

зголемување на Планот на приходите и другите приливи и Планот на одобрените 
средства во овие буџети, кои Градоначалникот ги доставува до Советот на Општината.

Во членот 13, став 1 зборовите „општинскиот Буџет“ се заменуваат со зборовите „Буџет на дотации“.

По изменувањето и дополнувањетп членот 13, став 1 гласи: 
Исплатата на платите и надоместоците до основните училишта и детските градинки  (во 

понатамошен текст: локални и јавни установи) ќе се финансираат од блок дотац
, согласно позитивните законски прописи,  под контрола и одобрување на соодветните 

Член 2 
Оваа одлука е составен дел на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Карпош 

8209/48 од 28.12.2020 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020).
 

Член 3 
со денот на донесувањето, а ќе се објави 

                                    

            
                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
             Наташа Пеливанова
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зголемување на Планот на приходите и другите приливи и Планот на одобрените 
средства во овие буџети, кои Градоначалникот ги доставува до Советот на Општината.“ 

аат со зборовите „Буџет на дотации“. 

Исплатата на платите и надоместоците до основните училишта и детските градинки  (во 
понатамошен текст: локални и јавни установи) ќе се финансираат од блок дотациите од Буџет на 

, согласно позитивните законски прописи,  под контрола и одобрување на соодветните 

Буџетот на Општина Карпош за 2021 
одина („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020). 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

 за објавување Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
Општина Карпош во областа

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
Општина Карпош во областа на 
педесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-3153/3   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 
 
 
 
  

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

оначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

изменување и дополнување на Програмата за 
областа на екологија и енергетска ефикасност

 

 
 

изменување и дополнување на Програмата за 
 екологија и енергетска  ефикасност за

педесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                            ГРАДОНАЧАЛНИК
                НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                               Стефан Богоев, с.р.
     

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

  7 

1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
екологија и енергетска ефикасност за 2021 година 

изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
за 2021 година , донесена на 

, одржана на 6 мај 2021 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2; член 36, став 1
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), 
активностите на Општина Карпош во областа на екологијата и енергетската ефикасност за 202
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
педесет и шестата седница, одржана на 
 

за изменување и дополнување на Програмата за 
на екологија и енергетска ефикасност

I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на екологијата и 
енергетската ефикасност за 20
бр.24/2020), во точка II
следниот начин: 

� во точка 1.1. Јавна чистота и хигиена, 
� во точка 1.2.1. Одржување на постојното јавно зеленило,
� во точка 1.2.2. Изградба на нови зелени површини и јавно зеленило,
� во точка 1.3.1. Одржување на урбаната опрема,
� во точка 1.3.2. Поставување на нова урбана опрема,
� во точка 2.1.1. Замена на постојните светилки за улично осветлување со ЛЕД светилки по 

ЕСКО модел, 
� во точка 2.1.2. Изградба на нови системи на јавно осветлување
� во точка 2.2. Новогодишно украсување, и
� во точка 2.3.1. Проектни активности од областа на енергетската ефикасност.

 
II. Во точка 1.1. Јавна чистота и хигиена

“43.800.000,00 денари” се заменува со износ од 
 
Во точка 1.2.1. Одржување на постојното јавно зеленило, во делот 

рамка”, износот “8.500.000,00 денари

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Програмата за 

Општина Карпош во областа на екологијата и енергетската ефикасност за 202
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020), Советот на Општина Карпош, на 

седница, одржана на 06.05.2021 година, донесе 

 
ПРОГРАМА 

изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина
екологија и енергетска ефикасност за 2021 година

 
 

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на екологијата и 
енергетската ефикасност за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 

II. Проектни активности се врши изменување и дополнување на 

во точка 1.1. Јавна чистота и хигиена,  
во точка 1.2.1. Одржување на постојното јавно зеленило, 

зградба на нови зелени површини и јавно зеленило,
во точка 1.3.1. Одржување на урбаната опрема, 
во точка 1.3.2. Поставување на нова урбана опрема, 

Замена на постојните светилки за улично осветлување со ЛЕД светилки по 

2.1.2. Изградба на нови системи на јавно осветлување, 
во точка 2.2. Новогодишно украсување, и 
во точка 2.3.1. Проектни активности од областа на енергетската ефикасност.

Јавна чистота и хигиена, во делот “Предвидена финансиска рамка
се заменува со износ од “51.800.000,00 денари

Во точка 1.2.1. Одржување на постојното јавно зеленило, во делот 
8.500.000,00 денари” се заменува со износ од “11.500.000,00 денари
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точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

Општина Карпош во областа на екологијата и енергетската ефикасност за 2021 
), Советот на Општина Карпош, на 

Општина Карпош во областа 
година 

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на екологијата и 
година („Службен гласник на Општина Карпош“ 

Проектни активности се врши изменување и дополнување на 

зградба на нови зелени површини и јавно зеленило, 

Замена на постојните светилки за улично осветлување со ЛЕД светилки по 

 

во точка 2.3.1. Проектни активности од областа на енергетската ефикасност. 

Предвидена финансиска рамка”, износот 
00.000,00 денари”. 

Во точка 1.2.1. Одржување на постојното јавно зеленило, во делот “Предвидена финансиска 
11.500.000,00 денари”. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Во точка 1.2.2. Изградба на нови зелени површини и јавно зеленило, во делот 
финансиска рамка”, износот 
денари”. 
 
Во точка 1.3.1. Одржување на урбаната опрема, во делот 

износот “14.000.000,00 денари
 
Во точка 1.3.2. Поставување на нова урбана опрема, во делот 
рамка”, износот “6.000.000,00 денари
 
Во точка 2.1.1. Замена на постојните светилки за улично осветлување со ЛЕД светилки по 
ЕСКО модел, во делот “Предвидена финансиска рамка
заменува со износ од “55.000.000,00 денари
 
Во точка 2.1.2. Изградба на нови системи на јавно осветлување, 
финансиска рамка”, износот 
денари”. 
 
Во точка 2.2. Новогодишно украсување, 
“2.000.000,00 денари” се заменува со износ од 
 
Во точка 2.3.1. Проектни активности од областа на енергетската ефикасност, во делот 
“Предвидена финансиска рамка
“3.000.000,00 денари”. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Во точка 1.2.2. Изградба на нови зелени површини и јавно зеленило, во делот 
, износот “6.000.000,00 денари” се заменува со износ од 

Во точка 1.3.1. Одржување на урбаната опрема, во делот “Предвидена 
14.000.000,00 денари” се заменува со износ од “23.000.000,00 денари

Во точка 1.3.2. Поставување на нова урбана опрема, во делот 
6.000.000,00 денари” се заменува со износ од “9.100.000,0

Замена на постојните светилки за улично осветлување со ЛЕД светилки по 
Предвидена финансиска рамка”, износот 

55.000.000,00 денари”. 

Во точка 2.1.2. Изградба на нови системи на јавно осветлување, 
, износот “17.000.000,00 денари” се заменува со износ од 

Во точка 2.2. Новогодишно украсување, во делот “Предвидена финансиска рам
се заменува со износ од “700.000,00 денари”. 

Проектни активности од областа на енергетската ефикасност, во делот 
Предвидена финансиска рамка”, износот “5.200.000,00 денари” 

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

  9 

Во точка 1.2.2. Изградба на нови зелени површини и јавно зеленило, во делот “Предвидена 
се заменува со износ од “13.000.000,00 

Предвидена финансиска рамка”, 
23.000.000,00 денари”. 

Во точка 1.3.2. Поставување на нова урбана опрема, во делот “Предвидена финансиска 
9.100.000,00 денари”. 

Замена на постојните светилки за улично осветлување со ЛЕД светилки по 
, износот “52.000.000,00 денари” се 

Во точка 2.1.2. Изградба на нови системи на јавно осветлување, во делот “Предвидена 
се заменува со износ од “18.000.000,00 

Предвидена финансиска рамка”, износот 
 

Проектни активности од областа на енергетската ефикасност, во делот 
 се заменува со износ од 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
III. Во делот вкупна предвидена финансиска рамка и во делот „III. Финансирање“ износот од 
„156.000.000 денари“ се заменува со износот

IV. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
Општина Карпош“. 
 
Број: 09-3046/6   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
По изменувањето и дополнувањето 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на 
седница, одржана на 6 мај 2021 година, донесе
 
 
 
 

за активностите
 и Енергетската ефикасност 

Вовед 

Секторот за екологија и енергетска ефикасност преку изработка и 
квалитетна и издржана програма за 20
одредби кои произлегуваат од Законот за локална самоуправа, Законот за заштита на животната 
средина, Законот за енергетика, 
енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија, и усвоените програми од Советот на 
Општина Карпош (ЛЕАП, Програма за ЕЕ), а воедно и имплементација на мерки и активности во 
поглед на подобрување и заштита на животн

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Во делот вкупна предвидена финансиска рамка и во делот „III. Финансирање“ износот од 
„156.000.000 денари“ се заменува со износот “186.600.000,00 денари”. 

Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   

           Наташа Пеливанова

По изменувањето и дополнувањето Програмата гласи: 

Врз основа на член 22, став 1, точка 2 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на 

година, донесе 

ПРОГРАМА 
активностите на Општина Карпош во областа на Екологијата

и Енергетската ефикасност за 2021 година 
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ 

 
Секторот за екологија и енергетска ефикасност преку изработка и 

квалитетна и издржана програма за 2021 година ќе придонесе кон спроведување на законските 
одредби кои произлегуваат од Законот за локална самоуправа, Законот за заштита на животната 
средина, Законот за енергетика, Законот за енергетска ефикасност, Националните стратегии за 
енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија, и усвоените програми од Советот на 
Општина Карпош (ЛЕАП, Програма за ЕЕ), а воедно и имплементација на мерки и активности во 
поглед на подобрување и заштита на животната средина.  
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Во делот вкупна предвидена финансиска рамка и во делот „III. Финансирање“ износот од 

објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    

Наташа Пеливанова, с.р. 

Врз основа на член 22, став 1, точка 2 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата 

Екологијата 
 

Секторот за екологија и енергетска ефикасност преку изработка и имплементација на 
година ќе придонесе кон спроведување на законските 

одредби кои произлегуваат од Законот за локална самоуправа, Законот за заштита на животната 
Националните стратегии за 

енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија, и усвоените програми од Советот на 
Општина Карпош (ЛЕАП, Програма за ЕЕ), а воедно и имплементација на мерки и активности во 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

Секторот во својот состав содржи две одделенија 
енергетска ефикасност. Проектните задачи кои се спроведуваат преку активностите во овие две 
одделенија во секторот, имаат за цел подигнување на свеста н
средина во просторот на опфатот на Општината, намалување на потрошувачката на енергија и 
заштита на животниот стандард на граѓаните, примена на обновливи извори на енергија во замена 
на фосилните горива, со што како крај
 
I. Развојни приоритети и цели 

 

 Општината Карпош на својата територија ги спроведува мерките и активностите кои се 
доделени на локалната самоуправа, а се однесуваат на областите заштита на животната 
средина (екологија) и енергетската ефикасност

 Општината да воспостави услови за пристојно, безбедно и здраво живеење на своите 
граѓани; 

 Анимирање на граѓаните во активностите кои ќе произлезат од Програмата, односно 
активно учество на граѓаните

 Програмата да врши едукација на поединци и/или групи во заштитата и подобрувањето на 
еколошките стандарди, што ќе придонесе за развивање на јавната свест за зачувување на 
животната средина и природата и тоа што значи да се биде енергетски ефикасен во 
одвивање на процесите; 

 Програмата предвидува и реализација на  мерките и обврските за енергетска ефикасност 
кои Општината Карпош ги потпиша и се обврза за нивно спроведување во Конвенцијата на 
Градоначалници на Европски Градови и Општини.
 

II. Проектни активности 
 

1. Oдделение за екологија 
 

Одделението за екологија своето работење го темели на обврските и надлежностите кои ги 
има во следните подрачја: 

 
1.1. Јавна чистота и хигиена,
1.2. Паркови, јавно зеленило и хортикултура,
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Секторот во својот состав содржи две одделенија – Одделение за екологија и Одделение за 
енергетска ефикасност. Проектните задачи кои се спроведуваат преку активностите во овие две 
одделенија во секторот, имаат за цел подигнување на свеста на граѓаните за заштита на животната 
средина во просторот на опфатот на Општината, намалување на потрошувачката на енергија и 
заштита на животниот стандард на граѓаните, примена на обновливи извори на енергија во замена 
на фосилните горива, со што како крајна цел е намалувањето на емисиите на 

Општината Карпош на својата територија ги спроведува мерките и активностите кои се 
доделени на локалната самоуправа, а се однесуваат на областите заштита на животната 
средина (екологија) и енергетската ефикасност; 
Општината да воспостави услови за пристојно, безбедно и здраво живеење на своите 

Анимирање на граѓаните во активностите кои ќе произлезат од Програмата, односно 
активно учество на граѓаните; 

а да врши едукација на поединци и/или групи во заштитата и подобрувањето на 
еколошките стандарди, што ќе придонесе за развивање на јавната свест за зачувување на 
животната средина и природата и тоа што значи да се биде енергетски ефикасен во 

Програмата предвидува и реализација на  мерките и обврските за енергетска ефикасност 
кои Општината Карпош ги потпиша и се обврза за нивно спроведување во Конвенцијата на 
Градоначалници на Европски Градови и Општини. 

Одделението за екологија своето работење го темели на обврските и надлежностите кои ги 

Јавна чистота и хигиена, 
Паркови, јавно зеленило и хортикултура, 
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Одделение за екологија и Одделение за 

енергетска ефикасност. Проектните задачи кои се спроведуваат преку активностите во овие две 
а граѓаните за заштита на животната 

средина во просторот на опфатот на Општината, намалување на потрошувачката на енергија и 
заштита на животниот стандард на граѓаните, примена на обновливи извори на енергија во замена 

на цел е намалувањето на емисиите на CO2 во воздухот. 

Општината Карпош на својата територија ги спроведува мерките и активностите кои се 
доделени на локалната самоуправа, а се однесуваат на областите заштита на животната 

Општината да воспостави услови за пристојно, безбедно и здраво живеење на своите 

Анимирање на граѓаните во активностите кои ќе произлезат од Програмата, односно 

а да врши едукација на поединци и/или групи во заштитата и подобрувањето на 
еколошките стандарди, што ќе придонесе за развивање на јавната свест за зачувување на 
животната средина и природата и тоа што значи да се биде енергетски ефикасен во 

Програмата предвидува и реализација на  мерките и обврските за енергетска ефикасност 
кои Општината Карпош ги потпиша и се обврза за нивно спроведување во Конвенцијата на 

Одделението за екологија своето работење го темели на обврските и надлежностите кои ги 
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1.3. Урбана опрема, 
1.4. Имплементација на ЛЕАП
1.5. Субвенционирање на купување велосипед

 
1.1. 

Опис на активности: 

 
Стратешки насоки и цели:
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Имплементација на ЛЕАП-от, 
Субвенционирање на купување велосипеди 

Јавна чистота и хигиена 

За одржување на јавната чистота, Општината 
Карпош издвојува значителни средства и енергија со 
цел не само одржување, туку и подобрување на 
ефикасноста и унапредување на состојбата со јавната 
хигиена. Карпош, како и до сега, и понатаму се 
стреми да биде најчистата општина во Скопје. 
година Општината Карпош планира да ангажира 
приближно 100 сезонски работници кои за својот 
ангажман ќе бидат исплатени од општинскиот буџет
За непречено одвивање на редовните активности на 
ангажираните работници, Општината Карпош ќе 
издвои средства за: 

- Финансиски надоместок за работниците (плати, 
придонеси, итн), 

- Одржување на машините и приборот за работа 
и набавка на нови машини, алат и потрошен 
материјал, 

- Набавка на ХТЗ и друга опрема за работниците,
- Набавка на нови дувалки за собирање лисја
- Чистење на дивите депонии, 
- Поставување и редовно одржување на 

мобилните тоалети, 
- Изнајмување на товарен камион за транспорт 

на комунален отпад во депонија Дрисла.

Стратешки насоки и цели: 
� Одржување, подобрување и унапредување на 

јавната хигиена во општината; 
� Зголемување на ефикасноста во областа на 

јавната чистота и хигиена 
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За одржување на јавната чистота, Општината 
Карпош издвојува значителни средства и енергија со 

и подобрување на 
ефикасноста и унапредување на состојбата со јавната 
хигиена. Карпош, како и до сега, и понатаму се 
стреми да биде најчистата општина во Скопје. Во 2021 
година Општината Карпош планира да ангажира 

сезонски работници кои за својот 
ангажман ќе бидат исплатени од општинскиот буџет. 

редовните активности на 
, Општината Карпош ќе 

Финансиски надоместок за работниците (плати, 

Одржување на машините и приборот за работа 
и набавка на нови машини, алат и потрошен 

Набавка на ХТЗ и друга опрема за работниците, 
Набавка на нови дувалки за собирање лисја 

 
Поставување и редовно одржување на 

Изнајмување на товарен камион за транспорт 
на комунален отпад во депонија Дрисла. 

Одржување, подобрување и унапредување на 
 

Зголемување на ефикасноста во областа на 
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Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска
рамка: 
1.2. 

1.2.1. 

Опис на активности: 
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� Подобрување на состојбата со јавните зелени 
површини 

Почиста, поздрава и поубава општина

Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 51.800.000,00 денари 

Паркови, јавно зеленило и хортикултура

Одржување на постојното јавно зеленило

Одржување и реконструкција на јавни тревни 
површини 

Се мисли на постојните парковски површини, 
односно замена на оштетената или уништена трева 
со нова трева. По потреба и дотур на нова, 
земја заради поголема ефикасност во садењето на 
новата трева. 

Одржување и реконструкција на зелени 
површини со украсни растенија, дрвја и друга 
вегетација 

Оваа активност се однесува на одржување на 
украсните растенија преку замена на овенатите и
уништени растенија на локациите кои се со цветен 
насад, како на пример: плоштадот Делфина во 
населба Влае 2, зелените површини во рамките на ТЦ 
Лептокарија во Карпош 3, платото кај Педагошка 
академија, платото со фонтана во Карпош 3, платото 
кај Млечен ресторан, плоштадот со скалите во 
Жданец, плоштадот во УЗ Пецо Божиновски Кочо 
(спроти студентскиот дом Гоце Делчев), плоштадот во 
Бардовци, детскиот сквер на улица Женевска во 
Тафталице 2, плоштадот во Трнодол, жардињерите во 
Порта Влае, зеленилото помеѓу улиците Козле 8 и 
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Подобрување на состојбата со јавните зелени 

Почиста, поздрава и поубава општина 

Паркови, јавно зеленило и хортикултура 

Одржување на постојното јавно зеленило 

Одржување и реконструкција на јавни тревни 

Се мисли на постојните парковски површини, 
односно замена на оштетената или уништена трева 
со нова трева. По потреба и дотур на нова, квалитетна 
земја заради поголема ефикасност во садењето на 

Одржување и реконструкција на зелени 
површини со украсни растенија, дрвја и друга 

Оваа активност се однесува на одржување на 
украсните растенија преку замена на овенатите или 
уништени растенија на локациите кои се со цветен 
насад, како на пример: плоштадот Делфина во 
населба Влае 2, зелените површини во рамките на ТЦ 
Лептокарија во Карпош 3, платото кај Педагошка 
академија, платото со фонтана во Карпош 3, платото 

ресторан, плоштадот со скалите во 
Жданец, плоштадот во УЗ Пецо Божиновски Кочо 
(спроти студентскиот дом Гоце Делчев), плоштадот во 
Бардовци, детскиот сквер на улица Женевска во 
Тафталице 2, плоштадот во Трнодол, жардињерите во 

улиците Козле 8 и 
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Стратешки насоки и цели:

Очекувани резултати: 
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Козле 10, паркот помеѓу зградите на ул. Московска во 
Тафталиџе 2, кај Воените кули во Нерези, паркот на 
ул. Иван Аговски во Карпош 1 и др. 
Од друга страна, на дрвјата кои беа насадени 
изминативе 2-3 години, потребно им е редовно 
полевање и одржување, особено во летниот период. 
За таа цел, во текот на летото 20
ангажирани две цистерни кои ги полеваа дрвцата. 
Беше воведена и втора смена за оваа намена. И во 
2021 година ќе продолжи оваа активност.

Одржување на системите за наводнување
На претходно поставените на зеленилото околу 
Плоштадот Делфина во Влае, на 
Пецо Божиновски Кочо (спроти студентскиот дом 
Гоце Делчев), на кружниот тек кај средното училиште 
Георги Димитров, на зелените површини кај платото 
со фонтаната во Карпош 3, плоштадот во Бардовци
кај платото “Млечен”, во дворот на ООУ Лазо 
Трповски, зелените површини на ул. Никола 
Русински  (кај ТЦ Лептокарија) и други локации, од 
оваа година треба да се одржуваат и системите за 
полевање на ул. Иван Аговски во Карпош 1, 
Московска и Женевска во Тафталиџе 2, кај Воените 
кули во Нерези, во ТЦ Лептокарија во Карпош 3, во 
дворот на ООУ Петар Поп Арсов во Карпош 4 и ООУ 
Војдан Чернодрински  во УЗ Владо Тасевски
системи за наводнување неопходно треба д
поправаат и одржуваат. 

Стратешки насоки и цели: Јавното зеленило за кое се грижи Општината Карпош 
да биде функционално и во добра состојба

� Уредени јавни површини со украсно зеленило, 
� Средени тревни површини, 
� Полеани јавни зеленила, 
� Уредени дрвјата на територијата на Карпош.
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, паркот помеѓу зградите на ул. Московска во 
Тафталиџе 2, кај Воените кули во Нерези, паркот на 

и др.  
Од друга страна, на дрвјата кои беа насадени 

3 години, потребно им е редовно 
полевање и одржување, особено во летниот период. 
За таа цел, во текот на летото 2020 година беа 

кои ги полеваа дрвцата. 
Беше воведена и втора смена за оваа намена. И во 

година ќе продолжи оваа активност. 
за наводнување 

На претходно поставените на зеленилото околу 
Плоштадот Делфина во Влае, на плоштадот во УЗ 
Пецо Божиновски Кочо (спроти студентскиот дом 

на кружниот тек кај средното училиште 
Георги Димитров, на зелените површини кај платото 

плоштадот во Бардовци, 
”, во дворот на ООУ Лазо 

Трповски, зелените површини на ул. Никола 
Русински  (кај ТЦ Лептокарија) и други локации, од 
оваа година треба да се одржуваат и системите за 

Аговски во Карпош 1, 
Московска и Женевска во Тафталиџе 2, кај Воените 
кули во Нерези, во ТЦ Лептокарија во Карпош 3, во 
дворот на ООУ Петар Поп Арсов во Карпош 4 и ООУ 
Војдан Чернодрински  во УЗ Владо Тасевски. Овие 
системи за наводнување неопходно треба да се 

Јавното зеленило за кое се грижи Општината Карпош 
да биде функционално и во добра состојба 

Уредени јавни површини со украсно зеленило,  

Уредени дрвјата на територијата на Карпош. 
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Целна група: 

Предвидена финансиска
рамка: 
1.2.2. 

Опис на активности: 

Стратешки насоки и цели:
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Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 11.500.000,00 денари 

Изградба на нови парковски површини и јавно 
зеленило 

Изградба на нови зелени површини (тревници, 
дрвја, украсни растенија, живи огради)

Општината Карпош ќе продолжи да посветува 
внимание на урбаната естетика, па хортикултурното 
уредување на зелените парковски
од приоритетните зафати. За таа цел на определен 
број на локации ќе биде извршено садење на нови 
дрвја, украсни растенија и тревни површини.
Се планираат две акции на садење на дрв
пролетниот и есенскиот период од годината, а исто 
така и подигање на нови тревници и рехабилитација 
на деградираните тревни површини.
За прв пат оваа година се планира и садење на жива 
ограда покрај оградите на дворовите на објектите во 
надлежност на Општината Карпош.
Најавени се и неколку донации од страна
општествено одговорни правни субјекти за ново 
зеленило и дрвја, кои се секогаш добредојдени.

Изградба на нови автоматски системи за 
наводнување 

Во текот на 2021 година планирано е со овие 
активности да се продолжи и на други локации
план е поставување на вакви системи на најмалку 4 
локации на различни делови од територијата на 
Општина Карпош. 

Стратешки насоки и цели: Подобрување состојбата на јавните зелени површини 
преку нови хортикултурни решенија
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Изградба на нови парковски површини и јавно 

површини (тревници, 
дрвја, украсни растенија, живи огради) 

Општината Карпош ќе продолжи да посветува 
внимание на урбаната естетика, па хортикултурното 

парковски површини е едно 
од приоритетните зафати. За таа цел на определен 
број на локации ќе биде извршено садење на нови 

а, украсни растенија и тревни површини. 
Се планираат две акции на садење на дрвја, во 
пролетниот и есенскиот период од годината, а исто 

ка и подигање на нови тревници и рехабилитација 
на деградираните тревни површини. 
За прв пат оваа година се планира и садење на жива 
ограда покрај оградите на дворовите на објектите во 
надлежност на Општината Карпош. 
Најавени се и неколку донации од страна на 
општествено одговорни правни субјекти за ново 

а, кои се секогаш добредојдени. 
Изградба на нови автоматски системи за 

о текот на 2021 година планирано е со овие 
активности да се продолжи и на други локации. Во 

ање на вакви системи на најмалку 4 
локации на различни делови од територијата на 

Подобрување состојбата на јавните зелени површини 
преку нови хортикултурни решенија 
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Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска
рамка: 
1.3. 

1.3.1. 

Опис на активности: 
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Нови уредени зелени површини 

Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 13.000.000,00 денари 

Урбана опрема 

Одржување на урбаната опрема 

Одржување и санација на оштетени парковски 
клупи за седење и корпи за отпадоци

Дел од поставените клупи се оштетени од забот на 
времето и временските услови, па така неопходна е 
интервенција и санирање на даските од клупите, 
како и на нивната конструкција (доколку е потребно).
Покрај тоа што бројот на корпи за смет на јавните 
површини во Општина Карпош е 
недоволен, еден дел од истите се оштетени и/или вон 
функција. Санација (таму каде што е можно) и замена 
(онаму каде што не е можна поправка) на оштетените 
корпи се секако потребни. 

Одржување на детските и спортските 
игралишта 
На територијата на Општината Карпош има голем 
број на детски игралишта, кои поради експлоатација 
на истите со тек на времето, треба да се санираат, 
заменуваат, бојадисуваат и слично. За жал, 
реквизитите на овие игралишта честои се и мета на 
недоговорни граѓани кои најчесто во доцните 
вечерни часови намерно ги оштетуваат. Акц
2021 година ќе биде пофреквент
санирање на оштетувањата, замена на материјалот 
на најчесто оштетуваните реквизити 
подлогата на неколку игралишта (од песок во 
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Одржување и санација на оштетени парковски 
отпадоци 

Дел од поставените клупи се оштетени од забот на 
времето и временските услови, па така неопходна е 
интервенција и санирање на даските од клупите, 
како и на нивната конструкција (доколку е потребно). 

што бројот на корпи за смет на јавните 
површини во Општина Карпош е релативно 
недоволен, еден дел од истите се оштетени и/или вон 
функција. Санација (таму каде што е можно) и замена 
(онаму каде што не е можна поправка) на оштетените 

Одржување на детските и спортските 

На територијата на Општината Карпош има голем 
број на детски игралишта, кои поради експлоатација 
на истите со тек на времето, треба да се санираат, 
заменуваат, бојадисуваат и слично. За жал, 

ие игралишта честои се и мета на 
недоговорни граѓани кои најчесто во доцните 
вечерни часови намерно ги оштетуваат. Акцентот во 

пофреквентно и поефикасно 
санирање на оштетувањата, замена на материјалот 
на најчесто оштетуваните реквизити и промената на 
подлогата на неколку игралишта (од песок во 
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Стратешки насоки и цели:

Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска
рамка: 

1.3.2. 

Опис на активности: 
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гумирана подлога), се разбира во рамките на 
финансиските можности. 
Во врска со реквизитите на спортските игралишта, 
исто така ќе се врши чест мониторинг и оштетените 
реквизити ќе бидат санирани во најкус можен рок.

Одржување и санација на оштетени огради и 
други браварски работи 

Се работи за реконструкција на оградите, металните 
столбчиња и останати браварски работи и нивно 
тековно одржување. 

Одржување на фонтаните 
Изградените четири фонтани кои се 
плоштадот Делфина во Влае, на платото во Карпош 3, 
на плоштадот во Бардовци и плоштадот во УЗ П.Б.К 
(спроти студентски дом Гоце Делчев), како и 
евентуално други фонтани кои би се изградиле во 
следниов период, треба редовно да се одржуваат и 
зачуваат во исправна состојба. 

Стратешки насоки и цели: Исправна и функционална урбана опрема која ќе 
служи за релаксација на граѓаните 

Одржувани и функционални клупи за седење, корпи 
за отпадоци, реквизити на детски и спортски 
игралишта, метални огради, настрешници, 
летниковци, фонтани итн. 

Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 23.000.000,00 денари 

Поставување на нова урбана опрема

Детски игралишта 
Изградбата на новите игралишта со реквизити 
безбедни за децата се врши или на локации кои се со 
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гумирана подлога), се разбира во рамките на 

Во врска со реквизитите на спортските игралишта, 
исто така ќе се врши чест мониторинг и оштетените 

најкус можен рок. 
Одржување и санација на оштетени огради и 

Се работи за реконструкција на оградите, металните 
столбчиња и останати браварски работи и нивно 

Изградените четири фонтани кои се наоѓаат на 
плоштадот Делфина во Влае, на платото во Карпош 3, 
на плоштадот во Бардовци и плоштадот во УЗ П.Б.К 
(спроти студентски дом Гоце Делчев), како и 
евентуално други фонтани кои би се изградиле во 
следниов период, треба редовно да се одржуваат и 

Исправна и функционална урбана опрема која ќе 
 

Одржувани и функционални клупи за седење, корпи 
за отпадоци, реквизити на детски и спортски 
игралишта, метални огради, настрешници, 

Поставување на нова урбана опрема 

Изградбата на новите игралишта со реквизити 
безбедни за децата се врши или на локации кои се со 
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Стратешки насоки и цели:

Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска
рамка: 
1.4. 

Опис на активности: 
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многу оштетени и застарени реквизити или на 
сосема нови локации. Оваа година се планира и
поставување на гумирана подлога
такви игралишта. 

Фитнес зони 
Се предвидува и изградба на најмалку 
фитнес зона на отворено, со што би им се 
овозможило бесплатно вежбање и рекреирање на 
граѓаните од одреден дел на Карпош.

Клупи и корпи 
Поставувањето на нови клупи за седење и корпи за 
отпадоци исто така ќе продолжи во 2021 година, а ќе 
се реагира претежно по барање на урбаните 
заедници и самите граѓани.  

Стратешки насоки и цели: Нова, стилска урбана опрема за релаксација на 
граѓаните 

Нови функционални клупи за седење, корпи за 
отпадоци, детски игралишта, фитнес зони, огради, 
настрешници, летниковци, фонтани итн.

Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 9.100.000,00 денари 

Имплементација на ЛЕАП-от преку годишни  
активности 

Имплементирање на ЛЕАП 2 за 2021 година и 
реализација на проектите и активностите од 
Акцискиот план за 2021 година.

По усвојување на Програмата за
Општина Карпош во областа на
енергетската ефикасност за 2021 година, ќе следи 
комисиско определување на активностите за 
имплементација на проекти во рамките на 
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многу оштетени и застарени реквизити или на 
сосема нови локации. Оваа година се планира и 
поставување на гумирана подлога на најмалку две 

најмалку уште една 
фитнес зона на отворено, со што би им се 
овозможило бесплатно вежбање и рекреирање на 
граѓаните од одреден дел на Карпош. 

Поставувањето на нови клупи за седење и корпи за 
така ќе продолжи во 2021 година, а ќе 

се реагира претежно по барање на урбаните 

Нова, стилска урбана опрема за релаксација на 

Нови функционални клупи за седење, корпи за 
отпадоци, детски игралишта, фитнес зони, огради, 
настрешници, летниковци, фонтани итн. 

от преку годишни  

Имплементирање на ЛЕАП 2 за 2021 година и 
реализација на проектите и активностите од 

година. 
за активностите на 

на екологијата и 
2021 година, ќе следи 

комисиско определување на активностите за 
имплементација на проекти во рамките на ЛЕАП 2. 
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Стратешки насоки и цели:

Очекувани резултати: 

Целна група:  
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За таа цел Комисијата за спроведување на 
активностите од ЛЕАП ќе изработи Акциски план за 
2021 година со конкретни мерки и активности за 
реализација, кој потоа ќе биде усвоен на седница на 
Советот на Општина Карпош. Во тој Акциски план
годишно ниво ќе бидат определени приоритетните 
проекти предвидени за реализација
Како приоритетни за 2021 година се предлагаат две 
активности за реализација, и тоа: 

� Активности за намалување на нивото на 
аерозагаденост во Општината Карпош

� Подигнување на јавната свест со цел да се 
почитува Правилникот за одржување во 
исправна состојба на оџаците, димоводните 
уреди, системите за воздух, системите за 
воздушно и водено греење, огништата
за парно греење во објекти, како и во 
индустриски и занаетчиски постројки.

� Промовирање на пилот проект за сепарирање, 
рециклирање и реупотреба на одреден тип на 
материјал кој се рециклира. 

Сепак, последниот збор ќе го има горенаведената 
комисија и Акцискиот план ќе биде подготвен за 
реализирање по неговото усвојување од страна на 
Советот на Општина Карпош. 

Стратешки насоки и цели: Карпош – еколошки просперитетна општина; здрава 
животна средина за сите граѓани 

Имплементација на определен број на активности 
предвидени во ЛЕАП-от со што би се дал придонес за 
почиста и поздрава животна средина.

Граѓаните на Општина Карпош 
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Комисијата за спроведување на 
активностите од ЛЕАП ќе изработи Акциски план за 

со конкретни мерки и активности за 
потоа ќе биде усвоен на седница на 

Советот на Општина Карпош. Во тој Акциски план на 
ќе бидат определени приоритетните 

реализација во 2021 година. 
Како приоритетни за 2021 година се предлагаат две 

Активности за намалување на нивото на 
аерозагаденост во Општината Карпош 
Подигнување на јавната свест со цел да се 
почитува Правилникот за одржување во 
исправна состојба на оџаците, димоводните 
уреди, системите за воздух, системите за 
воздушно и водено греење, огништата- котли 
за парно греење во објекти, како и во 
индустриски и занаетчиски постројки. 
Промовирање на пилот проект за сепарирање, 
рециклирање и реупотреба на одреден тип на 

 
е го има горенаведената 

комисија и Акцискиот план ќе биде подготвен за 
реализирање по неговото усвојување од страна на 

еколошки просперитетна општина; здрава 

Имплементација на определен број на активности 
от со што би се дал придонес за 

почиста и поздрава животна средина. 
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Опис на активности: 

 
Стратешки насоки и цели:

Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска
рамка: 
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Предвидена финансиска 
1.000.000,00 денари 

Субвенционирање на купување велосипеди

Општината Карпош планира и во текот на 2021 
година да реализира проектна активност со наслов 
”Цел Карпош на точак” со цел да го промовира 
користењето на велосипед како превозно средство 
како средство за рекреација. Активноста ќе се 
спроведе по теркот на овогодинешното 
субвенционирање. 
Планирано е купувањето на нов велосипед за 
граѓаните на Карпош да биде субвенционирано со 
30% од неговата вредност, но не повеќе од 3.000 
денари. Со тоа, граѓаните на Општината Карпош, 
покрај веќе изградената солидна инфраструктурна 
велосипедска мрежа, ќе добијат уште еден стимул за 
користење на велосипеди. 

Стратешки насоки и цели: 
� Почиста животна средина во општината, односно 

помала емисија на штетни гасови;
� Намалување на сообраќајот; 
� Подобрување на здравјето на граѓаните 

корисници на велосипеди. 
Почиста општина, поздрави граѓани

Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 500.000,00 денари 

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

  20 

велосипеди 

Општината Карпош планира и во текот на 2021 
година да реализира проектна активност со наслов 
”Цел Карпош на точак” со цел да го промовира 
користењето на велосипед како превозно средство и 
како средство за рекреација. Активноста ќе се 
спроведе по теркот на овогодинешното 

Планирано е купувањето на нов велосипед за 
граѓаните на Карпош да биде субвенционирано со 
30% од неговата вредност, но не повеќе од 3.000 

граѓаните на Општината Карпош, 
покрај веќе изградената солидна инфраструктурна 
велосипедска мрежа, ќе добијат уште еден стимул за 

Почиста животна средина во општината, односно 
гасови; 

Подобрување на здравјето на граѓаните – 

Почиста општина, поздрави граѓани 
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2. Одделение за енергетска ефикасност

 
Одделението за енергетска ефикасност своето работење го темели на обврските и 

надлежностите кои ги има во следните подрачја
 

2.1. Јавно осветлување, 
2.2. Новогодишно украсување,
2.3. Активности од областа на енергетската ефикасност.
 

2.1. 

2.1.1. 

Опис на активности: 
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Одделение за енергетска ефикасност 

Одделението за енергетска ефикасност своето работење го темели на обврските и 
надлежностите кои ги има во следните подрачја: 

Новогодишно украсување, 
Активности од областа на енергетската ефикасност. 

Јавно осветлување 

Замена на постојните светилки за улично 
осветлување со ЛЕД светилки по ЕСКО модел.
 
ЕСКО моделот предвидува во текот на 
година да се заменат сите 4
натриумови светилки со ЛЕД светилки. Исто така ќе 
бидат заменети 108 позиции на натриумови светилки 
во дворните места на училиштата, како и 
рефлекторите од 400W инсталирани на спортските и 
детските игралишта вкупно 244 позиции. Овој модел 
е согласно Законот за Енергетска Ефикасност 
овозможува вкупната инвестиција да се враќа на 
ЕСКО партнерот во рок од 8 години само од 
заштедата на електрична енергија и средства за 
одржување на системот.  
Очекуваните заштеди на годишно ниво се 60% од 
сегашната инсталирана снага на светилките односн
околу 9.600.000 ден. за потрошена
енергија и околу 12.000.000 ден. колку во просек се 
издвојува за тековно одржување на улично 
осветлување годишно. 
Вкупните средства на годишно ниво од комуналната 
такса за јавното осветлување се 40
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Одделението за енергетска ефикасност своето работење го темели на обврските и 

Замена на постојните светилки за улично 
осветлување со ЛЕД светилки по ЕСКО модел. 

текот на наредната 
година да се заменат сите 4.960 позиции на 

светилки. Исто така ќе 
бидат заменети 108 позиции на натриумови светилки 
во дворните места на училиштата, како и 

инсталирани на спортските и 
детските игралишта вкупно 244 позиции. Овој модел 
е согласно Законот за Енергетска Ефикасност и 
овозможува вкупната инвестиција да се враќа на 
ЕСКО партнерот во рок од 8 години само од 
заштедата на електрична енергија и средства за 

Очекуваните заштеди на годишно ниво се 60% од 
сегашната инсталирана снага на светилките односно 

за потрошена електрична 
колку во просек се 

издвојува за тековно одржување на улично 

Вкупните средства на годишно ниво од комуналната 
такса за јавното осветлување се 40.664.484 ден. се 
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Стратешки насоки и цели:

Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска
рамка: 

2.1.2. 

Опис на активности: 
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доволни за реализација на обврските по овој модел 
кој изнесуваат:  

 15.000.000 ден. за месечни рати кои ЕСКО 
партнерот во траење од 8 години. 

 8.500.000 ден. за потрошена енергија за улично 
осветлување (после првата година) кога ќе 
бидат замeнети сите светилки со ЛЕД. 

 0 ден за одржување кое влегува во обврската 
на ЕСКО партнерот.  

 Минимум 17.000.000 ден. на годишно ниво 
остаток на општината од таксата за јавно 
осветлување за реализација на д
капитални проекти. 
Овие параметри се содржани во студијата за 
ЕСКО моделот која е во фаза на изработка. 

Стратешки насоки и цели: Со реализација на овој проект се овозможува во 
наредните 17 години (колку што е работниот век на 
новите светилки) целосно да се реши проблемот со 
функционирањето на јавното осветлување во 
општината.  

Помалку потрошена електрична енергија и средства 
за јавно осветлување ефикасен систем и 
функционирање на мрежата без дефекти и застои 
безбедни улици и јавни површини за граѓаните. 

Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 55.000.000,00 денари (13.000.000,00 

потрошена електрична енергија) 

Изградба на нови системи на јавно осветлување

Подготовка на проектна документација
Проектната документација е законска обврска 
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доволни за реализација на обврските по овој модел 

за месечни рати кои ЕСКО 
партнерот во траење од 8 години.  

за потрошена енергија за улично 
осветлување (после првата година) кога ќе 
бидат замeнети сите светилки со ЛЕД.  

ден за одржување кое влегува во обврската 

на годишно ниво 
остаток на општината од таксата за јавно 
осветлување за реализација на други 

Овие параметри се содржани во студијата за 
ЕСКО моделот која е во фаза на изработка.  

Со реализација на овој проект се овозможува во 
наредните 17 години (колку што е работниот век на 

о да се реши проблемот со 
функционирањето на јавното осветлување во 

Помалку потрошена електрична енергија и средства 
за јавно осветлување ефикасен систем и 
функционирање на мрежата без дефекти и застои 

ни површини за граѓаните.  

(13.000.000,00 за сметки за 

Изградба на нови системи на јавно осветлување 

Подготовка на проектна документација 
Проектната документација е законска обврска 
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Стратешки насоки и цели:

Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска
рамка: 
2.2. 

Опис на активности: 
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доколку на постојниот систем се приклучуваат нови 
линии и светилки.  
Новите проекти треба да бидат исклучиво со ЛЕД 
светилки кои ќе имаат приклучок на постојните 
ормари за улично осветлување.  

Ново јавно осветлување 
Во изминатите 12 години во општината бројот на 
светилки од 3.613 порасна на 4.960 со новите 
инфраструктуни градби (улици, паркинзи, пристапни 
патеки и други јавни површини). 
И понатаму останува потребата осветлување
биде поврзано со планот на изградба на нови зелени 
површини и пешачки зони кои се планираат за 
наредниот период.  

Стратешки насоки и цели: Осветлување на сите новоизградени површини 

Високоефикасно ЛЕД осветлување на јавните 
површини, зголемување временската употребливост 
на овие содржини вечерните часови. 

Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 18.000.000,00 денари 

Новогодишно украсување 

Во текот на месец декември 2021 година се планира 
новогодишно украсување на јавните пошвршини на 
територијата на Општина Карпош со цел за време на 
новогодишните и божиќните празници граѓаните да 
се чувствуваат празнично и пријатно.
Поради тоа, предвидени се следниве локации за 
украсување: Плоштад Делфина во Влае, Плато 
Млечен во УЗ Владо Тасевски, Плато со фонтана во 
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доколку на постојниот систем се приклучуваат нови 

Новите проекти треба да бидат исклучиво со ЛЕД 
светилки кои ќе имаат приклучок на постојните 

Во изминатите 12 години во општината бројот на 
светилки од 3.613 порасна на 4.960 со новите 
инфраструктуни градби (улици, паркинзи, пристапни 

И понатаму останува потребата осветлувањето да 
биде поврзано со планот на изградба на нови зелени 
површини и пешачки зони кои се планираат за 

Осветлување на сите новоизградени површини  

Високоефикасно ЛЕД осветлување на јавните 
површини, зголемување временската употребливост 
на овие содржини вечерните часови.  

Во текот на месец декември 2021 година се планира 
новогодишно украсување на јавните пошвршини на 
територијата на Општина Карпош со цел за време на 
новогодишните и божиќните празници граѓаните да 
се чувствуваат празнично и пријатно. 

предвидени се следниве локации за 
украсување: Плоштад Делфина во Влае, Плато 
Млечен во УЗ Владо Тасевски, Плато со фонтана во 
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Стратешки насоки и цели:

Очекувани резултати: 

Целна група:  

Предвидена финансиска
рамка: 
2.3. 

2.3.1. 

Опис на активности: 
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Карпош 3, Кружен тек кај гимназијата Георги 
Димитров во УЗ Тафталиџе 1, Плоштад “П.Б.К” 
(спроти студентскиот дом “Гоце Делчев”), 
“Македонија” долж булеварот Митрополит Теодосиј 
Гологанов и Плоштадот во Бардовци.

Стратешки насоки и цели: Создавање на услови за пријатен и свечен амбиент за 
време на Новогодишните празници 

Украсена општина и свечена атмосфера за Нова 
Година и Божиќ 

Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 700.000,00 денари 

Активности од областа на енергетската 
ефикасност 
Проектни активности од областа на енергетската 
ефикасност 

1. Замена на котелскиот систем за греење на 
нафта во ООУ „Аврам Писевски“ со систем на 
ОИЕ –термални пумпи воздух/вода

Ова е последниот систем на фосилно гориво во 
Општината и со изработениот проект во 2020 година 
се предвидува негова замена со те
воздух/вода во високо температурен режим (55
греење со постојниот радијаторски систем во 
објектот. 
Ваквиот систем ќе овозможи и ладење во летниот 
период во режим 12-170С преку радијаторскиот 
систем во овие простории кои се користат во ле
период. 
Вредноста на проектот е 4.300.000,00
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Карпош 3, Кружен тек кај гимназијата Георги 
Димитров во УЗ Тафталиџе 1, Плоштад “П.Б.К” 
(спроти студентскиот дом “Гоце Делчев”), паркот 
“Македонија” долж булеварот Митрополит Теодосиј 
Гологанов и Плоштадот во Бардовци. 

Создавање на услови за пријатен и свечен амбиент за 
време на Новогодишните празници  

атмосфера за Нова 

Активности од областа на енергетската 

Проектни активности од областа на енергетската 

Замена на котелскиот систем за греење на 
нафта во ООУ „Аврам Писевски“ со систем на 

термални пумпи воздух/вода 
Ова е последниот систем на фосилно гориво во 
Општината и со изработениот проект во 2020 година 
се предвидува негова замена со термални пумпи 
воздух/вода во високо температурен режим (550С) на 
греење со постојниот радијаторски систем во 

Ваквиот систем ќе овозможи и ладење во летниот 
С преку радијаторскиот 

систем во овие простории кои се користат во летниот 

00 денари средства 
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кои ќе се обезбедат со учество на Општината и 
надворешни повици за апликација за вакви проекти.
 

2. Изработка на нова тригодишна програма за 
енергетска ефикасност 2021-

Оваа програма треба да претставува континуитет на 
досега реализираните активности од предходните 
две програми, а согласно новиот Закон за Енергетика 
и Законот за Енергетска Ефикасност и новата 
методологија за изработка на истите.
Без фискални импликации. 
 

3. Замена на рефлекторските системи од 400W 
во спортската сала од 
основно училиште со ЛЕД светилки од 100W

Ова ќе биде една од спортските сали во училиштата 
во која нема соодветно осветлување, 
инсталирана снага и проблеми
ампулите од рефлекторите со користење на скеле.
Новото осветлување ќе овозможи 300 
подните површини и долг работен век на светилките 
од 60.000 работни часа. 
Заштедата на инсталираната снага и потрошена 
енергија е повеќе од 60%. 
Вредност на инвестицијата 200.000,
 

4. Замена на нисконапонски табли, осигурувачи 
и инсталација во ООУ „Аврам Писевски“
Бардовци 

Со промена на системот за греење во ова училиште 
од безбедносни причини треба да се заменат старите 
дотраени табли со топливи 
инсталации кои и во секашни услови се закана за 
безбедноста на корисниците и учениците.
Ова е последно од училиштата каде се уште не е 
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кои ќе се обезбедат со учество на Општината и 
надворешни повици за апликација за вакви проекти. 

Изработка на нова тригодишна програма за 
-2023 година 

програма треба да претставува континуитет на 
досега реализираните активности од предходните 
две програми, а согласно новиот Закон за Енергетика 
и Законот за Енергетска Ефикасност и новата 
методологија за изработка на истите. 

а на рефлекторските системи од 400W 
во спортската сала од едно општинско 

со ЛЕД светилки од 100W 
од спортските сали во училиштата 

која нема соодветно осветлување, а има голема 
инсталирана снага и проблеми во замена на 
ампулите од рефлекторите со користење на скеле. 
Новото осветлување ќе овозможи 300 LUX на 
подните површини и долг работен век на светилките 

Заштедата на инсталираната снага и потрошена 

т на инвестицијата 200.000,00 денари. 

Замена на нисконапонски табли, осигурувачи 
и инсталација во ООУ „Аврам Писевски“, УЗ 

Со промена на системот за греење во ова училиште 
од безбедносни причини треба да се заменат старите 

ви осигурувачи и 
инсталации кои и во секашни услови се закана за 
безбедноста на корисниците и учениците. 
Ова е последно од училиштата каде се уште не е 
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направена оваа реконструкција. 
Вредност на инвестицијата 450.000,
 

5. Поставување на хибридни 
за електрична енергија и санитарна топла 
вода на јавните објекти во надлежност на 
општината 

Хибридната фотоволтаична технологија овозможува 
20% повеќе електрична енергија од стандардните 
фотоволтаични панели и 600
енергија по 1m2 површина на панелот. Со тоа 
периодот на поврат на инвестицијата се намалува до 
50% од стандардните системи. 
Согласно новиот Правилник за ОИЕ и новите 
законски решенија во законите за Енергетика и ЕЕ.
Ќе се направи пилот проект и студија за најповолен 
објект (училиште, градинка) на кој ќе се инсталира 
ваков систем што треба да задоволи најмалку 80% од 
потребите на електрична енергија од мрежа и 100% од 
потребите за санитарна топла вода.
Овој пилот проект е веке во фаза на реализација  со 
објавен тендер и склучен договор за изведба .
Во наредната година со нова апликација преку ГЕФ 
програмата очекуваме уште три идентични системи 
да реализираме  со сопствено учество и грант од 50% 
од вредноста на проектите. 
Сопственото учество  за трите проекти заедно е до 
550.000,00 денари, а остатокот од надворешни 
средствa. 
 

6. Изработка на Енергетски пасоши за сите јавни 
објекти во надлежност на општината. 

Општина Карпош направи реконструкции со мерки 
за ЕЕ на сите 10 основни училишта и 12 објекти на 
градинките на територија на општината. 
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Вредност на инвестицијата 450.000,00 денари. 

Поставување на хибридни соларни системи 
за електрична енергија и санитарна топла 
вода на јавните објекти во надлежност на 

Хибридната фотоволтаична технологија овозможува 
20% повеќе електрична енергија од стандардните 
фотоволтаични панели и 600KWh топлинска 

површина на панелот. Со тоа 
периодот на поврат на инвестицијата се намалува до 

Согласно новиот Правилник за ОИЕ и новите 
законски решенија во законите за Енергетика и ЕЕ. 
Ќе се направи пилот проект и студија за најповолен 

градинка) на кој ќе се инсталира 
ваков систем што треба да задоволи најмалку 80% од 
потребите на електрична енергија од мрежа и 100% од 
потребите за санитарна топла вода. 
Овој пилот проект е веке во фаза на реализација  со 

склучен договор за изведба . 
Во наредната година со нова апликација преку ГЕФ 
програмата очекуваме уште три идентични системи 
да реализираме  со сопствено учество и грант од 50% 

Сопственото учество  за трите проекти заедно е до 
остатокот од надворешни 

нергетски пасоши за сите јавни 
објекти во надлежност на општината.  

Општина Карпош направи реконструкции со мерки 
за ЕЕ на сите 10 основни училишта и 12 објекти на 
градинките на територија на општината.  



                        

 

 7 мај 2021 година  
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Во 2012 год. за сите училишта се направени банери 
со енергетски карактеристики согласно тогашната 
состојба на објектите  
Општината има обврска со новиот Закон за ЕЕ и 
Правилникот за Енергетски карактеристики на 
објектите да изработи „Енергетски пасоши“ за сите 
објекти кои ќе бидат врамени и истакнати на влезот 
на секој објект.  
Оваа обврска може да биде реализирана само пре
лиценцираните фирми (вкупно 74) во Република 
Северна Македонија преку јавна набавка.
Вредност на набавката за 22 објекти е
денари. 
Средствата се планира да се обезбедат 
надворешни донации.  
 
7. Субвенционирање на енергетско 

фасади и кровови 
Општината Карпош продолжува со активностите за 
субвенционирање на ЕЕ фасади и кровови. Согласно 
потпишаниот договор со партнерот од овој проект 
“Хабитат Македонија”, кој ќе ги поддржи Заедниците 
на сопственици на станови и куќните
поволни услови за давање средства за учество во 
проектот, ќе се распише јавен повик на кој овие 
правни субјекти ќе можат да учествуваат со 
сопствени финансиски средства кои ќе бидат 
најмалку 50% од вредноста на инвестицијата. 
Согласно објавените критериуми ќе биде направена 
ранг листа, по што ќе започне реализацијата со 
учество на финансиски средства од Општината 
Карпош. 
Приоритет за добивање субвенција ќе имаат 
Заедниците на сопственици на станови и куќни 
совети кои ќе имаат најголемо сопствено учество во 
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Во 2012 год. за сите училишта се направени банери 
со енергетски карактеристики согласно тогашната 

Општината има обврска со новиот Закон за ЕЕ и 
Правилникот за Енергетски карактеристики на 
објектите да изработи „Енергетски пасоши“ за сите 
објекти кои ќе бидат врамени и истакнати на влезот 

Оваа обврска може да биде реализирана само преку 
лиценцираните фирми (вкупно 74) во Република 
Северна Македонија преку јавна набавка. 
Вредност на набавката за 22 објекти е 1.600.000.00 

се обезбедат од страна на 

Субвенционирање на енергетско ефикасни 

Општината Карпош продолжува со активностите за 
субвенционирање на ЕЕ фасади и кровови. Согласно 
потпишаниот договор со партнерот од овој проект 
“Хабитат Македонија”, кој ќе ги поддржи Заедниците 
на сопственици на станови и куќните совети со 
поволни услови за давање средства за учество во 
проектот, ќе се распише јавен повик на кој овие 
правни субјекти ќе можат да учествуваат со 
сопствени финансиски средства кои ќе бидат 
најмалку 50% од вредноста на инвестицијата. 

критериуми ќе биде направена 
ранг листа, по што ќе започне реализацијата со 
учество на финансиски средства од Општината 

Приоритет за добивање субвенција ќе имаат 
Заедниците на сопственици на станови и куќни 
совети кои ќе имаат најголемо сопствено учество во 
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Стратешки насоки и цели:

Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска
рамка: 
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проектот.  
Вредност: 4.000.000,00 денари (3.000.000,
фасади и 1.000.000,00 денари за кровови)
 

8. Нов проект „REPLACE“ 
ХОРИЗОН 20/20 на Европската унија за 
индивидуални системи за греење и ладење од 
обновливи извори на енергии

Општината Карпош, заедно со општините Аеродром 
и Ѓорче Петров е партнер на општини и градови од 9 
европски и балкански држави во проектот со кој ќе се 
развиваат системи за греење и ладење од обновливи 
извори на енергии во резиденцијалниот сектор, 
индивидуалните и индустриските објекти во 
општинатa. 
Ова е во насока на стратешката определба на 
општината за замена на фосилнит
системи од обновливи извори на енергии. 

Без фискални импликации. 
Стратешки насоки и цели: Унапредување на енергетската ефикасност во 

областите кои се во надлежност на Општина Карпош

Намалување на трошоците преку 
потрошувачката на електрична и топлинска енергија; 
подобар и поефективен увид на потрошувачката и 
постепено воведување на алтернативни (обновливи) 
извори на енергија. 

Граѓаните на Општина Карпош 

Предвидена финансиска 3.000.000,00 денари 
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3.000.000,00 денари за 
денари за кровови). 

 од програмата 
ХОРИЗОН 20/20 на Европската унија за 
индивидуални системи за греење и ладење од 
обновливи извори на енергии 

Општината Карпош, заедно со општините Аеродром 
и Ѓорче Петров е партнер на општини и градови од 9 

држави во проектот со кој ќе се 
развиваат системи за греење и ладење од обновливи 
извори на енергии во резиденцијалниот сектор, 

дустриските објекти во 

Ова е во насока на стратешката определба на 
општината за замена на фосилните горива со 
системи од обновливи извори на енергии.  

Унапредување на енергетската ефикасност во 
областите кои се во надлежност на Општина Карпош 

Намалување на трошоците преку намалување на 
потрошувачката на електрична и топлинска енергија; 
подобар и поефективен увид на потрошувачката и 
постепено воведување на алтернативни (обновливи) 
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Вкупна предвидена финансиска

 
III. Финансирање 

Финансирањето на активностите
денари е предвидено со Буџетот 

За активностите од областа
појават во текот на 2021 година
Буџетот на Општина Карпош. 

 
 
 
 
 
 
 
 

IV. Завршни одредби 
Секторот за Екологија и енергетска ефикасност

ќе изработат динамички план со
следење на реализирањето на
Покренувањето на нови иницијативи
целите на Програмата може да биде
со Секретарот и Градоначалникот
 
 
 
     
Број: 09-3046/6   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
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финансиска рамка:  

активностите утврдени со оваа Програма во
 на Општина Карпош за 2021 година. 

областа што ги опфаќа Програмата, а кои 
година, ќе бидат предвидени дополнитeлни

за Екологија и енергетска ефикасност со Секторите за Финансии
со финансиски и временски рамки за полесно
на предвидените активности во рамките

иницијативи, како и давање мислења и предлози
биде дел од било кој Сектор на Општината

Градоначалникот. 
                           

            
                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
           Наташа Пеливанова
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во износ од 186.600.000,00 

 согласно потребите ќе се 
лни финансиски средства од 

Финансии и Јавни набавки 
полесно имплементирање и 

рамките на оваа Програма. 
предлози заради остварување на 

Општината во непосредна соработка 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Кар
 

 за објавување Програма за измена на П
подрачјето на Општина Карпош за 2021 година 

1. Се објавува Програмата за измена на Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Карпош за 2021 година
на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-3153/4   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

Програма за измена на Програмата за уредување на градеж
подрачјето на Општина Карпош за 2021 година 

 

 
 

за измена на Програмата за уредување на градежно земјиште на 
Општина Карпош за 2021 година, донесена на педесет и шестата седница на Советот 

, одржана на 6 мај 2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                 Стефан Богоев, с.р.
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локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

рограмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Карпош за 2021 година  

за измена на Програмата за уредување на градежно земјиште на 
, донесена на педесет и шестата седница на Советот 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



ОПШТИНА КАРПОШ     
ГРАДОНАЧАЛНИК 
 

 

                        ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 

Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” 
бр.5/02) член 95 од Законот за градежно
Република Македонија” бр.
„Службен весник на република Северна Македонија“ бр.275/19), 
Општина Карпош,  на педесет и шестата
донесе 
 

за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2021 година

 
 

Програмата содржи
 

I.  Просторот на уредување
II.  Обемот на работи
земјиште; 
III.  Обемот и степен

на секундарната
IV.  Извори на финансирање
V.  Пресметување на
V I.  Висина на надоместок
распределба; 
V II.  Начин на 
инфраструктурата; 
VIII.. Средства наменети
инфраструктурни објекти
IX.  Граници на комплексите
градежното земјиште
X.  Динамика  за извршување
 

 
 
 

                                                                            
 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055 
www.karpos.gov.mk 

Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” 
бр.5/02) член 95 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на 
Република Македонија” бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16
„Службен весник на република Северна Македонија“ бр.275/19), 

педесет и шестата седница, одржана на 06.0

ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежното 

земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2021 година
 
 

содржи: 

уредување; 
работи за подготвување и расчистување

степенот на опремување на  градежното земјиште
секундарната инфраструктура; 

инансирање на Програмата; 
на трошоците за уредување на градежно 

надоместок за уредување на градежното земјиште

 распределба на средствата за изградба
 

наменети за изработка на документација
објекти; 

комплексите за наплата на надоместокот 
земјиште;  

извршување на Програмата; 

 
 
 

                                                                       
  

, 023055 -902 

Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија” 

земјиште („Службен весник на 
15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и 

„Службен весник на република Северна Македонија“ бр.275/19), Советот  на  
06.05.2021 година, 

за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2021 година 

расчистување на градежното 

земјиште со објекти 

 земјиште; 
земјиште и неговата 

изградба и одржување на 

документација за градење на 

 за уредување на 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

 
Како простор кој

смета изграденото и 
Општина Карпош определено
 

II. ОБЕМОТ НА РАБОТИ

НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
 

Под обем  на работи
земјиште за изградба на
 
  оформување на геодетска
  извршување на основни
  решавање на имотно
  расчистување на градежна

 
 

III. ОБЕМОТ И СТЕПЕН
СО ОБЈЕКТИ

 
Во смисла на оваа

степен согласно Правилникот
земјиште со објекти на
на висината на трошоци
уреденост (“Службен весник
96/14,107/14 и 115/14 и 149/15
градежното земјиште со
ДУП, и тоа: 

а) објекти за заедничка
  изградба на сервисни
  изградба на секундарна
  изградба на јавно 
  изградба на јавно 
  изградба на пречистителна
 

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

I. ПРОСТОР  НА УРЕДУВАЊЕ 

кој е предмет на уредување на градежното
 неизграденото градежно земјиште на

определено со ДУП. 

РАБОТИ ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ И РАСЧИСТУВАЊЕ

ЗЕМЈИШТЕ 

работи за подготвување и расчистување
на инфраструктурни објекти се подразбира

геодетска документација, 
основни геомеханички испитувања, 

имотно правните односи, 
градежна парцела (селидба, уривање и транспорт

СТЕПЕНОТ НА ОПРЕМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО
ОБЈЕКТИ ОД СЕКУНДАРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА

оваа Програма, градежното земјиште се уредува
Правилникот за степенот на уредувањето

на комунална инфраструктура и начинот
трошоците за уредувањето во зависност 

весник на РМ” бр. 93/11, 65/12, 75/12, 98/12
149/15), со тоа што Општина Карпош врши
со инфраструктура од значење за општината

заедничка комунална потрошувачка согласно ДУП
сервисни и станбени улици и други површини
секундарна атмосферска канализациона мрежа

 осветлување на сервисни и станбени улици
 зеленило од надлежност на Општина Карпош

пречистителна станица за отпадни води (локална
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градежното земјиште се 
на подрачјето на 

РАСЧИСТУВАЊЕ  

расчистување на градежното 
подразбира: 

транспорт). 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
ИНФРАСТРУКТУРА 

уредува во обем и 
увањето на градежното 

начинот на утврдување 
 од степенот на 

, 65/12, 75/12, 98/12, 133/13, 155/13, 
врши опремување на 

општината утврдена со 

ДУП: 
површини; 

мрежа;  
улици; 
Карпош 

ална). 
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б)  објекти за индивидуална
  изградба на секундарна
  изградба на секундарна

 
 

Уредувањето на 
правни и технички услови

 
 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ  НА
 

Програмата за уредување
финансира од извори
Општина  Карпош за
програмите Ф1, Ф2, ФА
ЛА, НА  и П1 како следува
 
 
 
 
                                                                
 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потста

1 2 3 
    

71    

 717   

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-
www.karpos.gov.mk 

индивидуална комунална потрошувачка: 
секундарна водоводна мрежа;  
секундарна фекална канализациона мрежа; 

 градежното земјиште се врши по обезбедувањето
услови и материјални средства. 

НА ПРОГРАМАТА 

уредување на градежното земјиште за 
извори на средства утврдени со закон, преку

за 2021 година и ги опфаќа работите
ФА, ФД, ГА, ГД, ВА, ЈО, Ј3, Ј4,Ј6, Ј7, Ј8, Ј9, ЈА, 

следува: 

                                                                ПРИХОДИ: 

Потста

вка 

Видови приходи 

4 5 
 ИЗВОРИ НА ПРИХОДИ 

 Даночни приходи 

 Даноци на специфични 

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              
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обезбедувањето на 

 2021 година, се 
преку Буџетот на 

работите предвидени со 
, ЈД, ЈО, ЈИ, ЈМ, ЈН, 

Износ во денари 

6 

460.269.000,00 

390.000.000,00 

 

390.000.000,00 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

  7171  

   717137

   7171

72    

 725   

  7259  

   725939

73    

 733   

  7331  

   7331

74    

 741   

  7411  

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

услуги 

 Комунални даноци 

717137 Надомест за уредување на 

градежно земјиште 

717116 Комунална такса за јавно 

осветлување 

 Неданочни приходи 

 Други неданочни приходи 

  Други неданочни приходи 

725939 Други неданочни приходи 

 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

 Продажба на земјиште И 

нематријални вложувања 

 Продажба на земјиште И 

нематријални вложувања 

733144 Надоместок за утврдување на 

правен статус на бесправен 

објект 

 Трансфери и даноци 

 Трансфери од други нивоа на 

власта 

 Тековни трансфери од други 

нивоа на власт 
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390.000.000,00 

 

343.000.000,00 

 

 

47.000.000,00 

55.031.000,00 

55.031.000,00 

55.031.000,00 

55.031.000,00 

 5.000.000,00 

5.000.000,00 

5.000.000,00 

5.000.000,00 

10.238.000,00 

 

10.238.000,00 

 

10.238.000,00 
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   741113

   741211

 

 

Овие приходи се распоредуваат на програмите и потпрограмите :

За урбано планирање на Општина Карпош

 
Програмата за урбано планирање (

подпрограми: 
 
 
1.     Ф.1О. ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
 
 
2.   Ф.2О. ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ 
 
   ( тековно-оперативни трошоци )
 
3.  Ф.АО. ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ            
  
             (капитални трошоци)
 
4. Г.ДО. ПРОЕКТИ ЗА
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741113 Трансфери од буџетите на 

фондовите 

741211 

 

Капитални трансфери од 

други ниво на власт 

приходи се распоредуваат на програмите и потпрограмите :

 
 

П Р О Г Р А М А 
За урбано планирање на Општина Карпош

За 2021 година 
 
 

Програмата за урбано планирање (Ф) се состои од следните 

ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

оперативни трошоци ) 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

(капитални трошоци)  

ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 
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5.238.000,00 

5.000.000,00 

приходи се распоредуваат на програмите и потпрограмите : 

За урбано планирање на Општина Карпош 

) се состои од следните 

ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

                
           1. Ф1О - ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

2.Ф2О - ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

 

ВОВЕД: 
Тековно-оперативните трошоци за урбанистичко планирање се наменети за 
подготовка на урбанистички планови. За таа цел се донесува годишна 
програма за изработка на :

  Детални урбанистички планови
  Урбанистички планови за село
  Урбанистички планови вон населено место

Под-Програмата за урбанистичко планирање се финансира од следните извори на
средства: 
 

                                                            
 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потста

1 2 3 

 ВКУПНИ РАСХОДИ

42 Урбанистичко планирање

 425   

  4256  

   425640 

  4259  

   425940 

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

( тековно-оперативни трошоци ) 

оперативните трошоци за урбанистичко планирање се наменети за 
урбанистички планови. За таа цел се донесува годишна 

програма за изработка на : 
Детални урбанистички планови 

Урбанистички планови за село 

Урбанистички планови вон населено место 

Програмата за урбанистичко планирање се финансира од следните извори на

                                                            РАСХОДИ: 

Потста

вка 

 

ВИДОВИ НА РАСХОДИ 

4 5 

ВКУПНИ РАСХОДИ 

Урбанистичко планирање 

Договорени услуги 

Урбанистичко планирање 

 Изгработка на урбанистички 

планови, геодетски подлоги и 

ревизија 

Други договорни услуги 

 Рушење на објекти  
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ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

оперативните трошоци за урбанистичко планирање се наменети за 
урбанистички планови. За таа цел се донесува годишна 

Програмата за урбанистичко планирање се финансира од следните извори на 

Износ во денари 

6 

30.100.000,00 

8.500.000,00 

8.500.000,00 

2.500.000,00 

2.500.000,00 

6.000.000,00 

6.000.000,00 
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48    

 481   

  4811  

   481130 

   481220 

   481230 

 482   

  4829  

   482910 

   482940 
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Рушење на објекти на територија 

на Општина Карпош и асистенција 

Каптални расходи 

Градежни објекти 

Градежни објекти 

 Реконструкција на станбени 

објекти 

- Изработка на лифтови во  

згради  

- Изработка на фасади 

 Набавка или нова изградба на 

деловни објекти 

 Реконструкција на деловни објекти 

Други градежни објекти 

Други градежни објекти 

 Подготовка на проекти  

 Надзор над изградбата 
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6.000.000,00 

21.600.000,00 

21.600.000,00 

21.600.000,00 

             21.000.000,00 

 

                   1.000.000,00 

 

                  15.000.000,00 

1.200.000,00 

3.800.000,00 

600.000,00 

600.000,00 

500.000,00 

100.000,00 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

               3.  ФАО -ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 
                                      ЗЕМЈИШТЕ  (капитални трошоци)
 

                                                                
 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

1 2 3 
    

48 

 482  

  4829  

   482910 

   482920 

    

    

    

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            
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ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ  (капитални трошоци)  

                                                                РАСХОДИ: 

Потставка Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНИ РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

Изградба на други објекти 

 Подготовка на проекти 

 Изградба на други објекти 

А) Изградба на водоводна мрежа и 

проекти 

Договорни обврски спрема 

корисниците кои имаат платено 

надоместок за уредување на 

градежно земјиште 

Б) Изградба на фекална 

канализација со проекти 
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ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО  

Износ во денари 

6 

 34.900.000,00 

         34.900.000,00 

31.200.000,00 

31.200.000,00 

3.000.000,00 

28.000.000,00 

А) Изградба на водоводна мрежа и  

12.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

9.000.000,00 
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   482940       

 485  

  4854  

   485420 
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Договорни обврски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок на градежно 

замјиште  

В) Изградба на атмосферска 

канализација со проекти 

Договорни обвски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок на градежно 

земјиште 

Е) Изградба на пристапни патеки за 

лица со посебни потреби 

- На цела територија на Општината 

сите пешачки премини-рампи  

- Општински објекти, училишта и 

градинки. 

482940       Надзор над изградбата 

Други нефинансиски средства 

Нематријални средства 

 Надомест за одземен имот 
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уредување и надоместок на градежно 

 

 

6.000.000,00 

вање и надоместок на градежно 

 

Е) Изградба на пристапни патеки за  

1.000.000,00 

 

200.000,00 

3.700.000,00 

              3.700.000,00 

              3.700.000,00 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
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                         4. ГДО- ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

                                                                
Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потста

1 2 3 
    

46 Субвенции

 464  

  4649  

   464990

 

За комунални дејности на Општина Карпош 

 
 
Програма за комунални 
 
         
1. БАО- СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ 

РАСХОДИ) 

2. ЈОО- ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА

3. Ј3О- ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

4. Ј4О-  ЈАВНА ЧИСТОТА

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

                                                                РАСХОДИ:              
Потста

вка 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Субвенции и трансфери 

Разни трансфери 

 Разни трансфери 

464990 Други трансфери 

 

 
П Р О Г Р А М А 

За комунални дејности на Општина Карпош 
За 2021 година 

Програма за комунални дејности (Ј) се состои од следните Под

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ 

ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

ЈАВНА ЧИСТОТА 
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ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 

Износ во денари 

6 

3.000.000,00 

3.000.000,00 

3.000.000,00 

3.000.000,00 

3.000.000,00 

За комунални дејности на Општина Карпош  

дејности (Ј) се состои од следните Под-програми: 

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ 
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5. Ј6О- ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ 

И СТАНБЕНИ УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КАРПОШ

6. Ј7О-ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО

7. Ј8О-ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ

8. Ј9О-ОДРЖУВАЊЕ 

9. ЈАО- ИЗГРАДБА НА НОВИ СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

10. ЈДО- ИЗГРДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТ

СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ 

11. ЈЕО- ИЗГРАДБА НА ПАРКИРАЛИШТА

12. ЈМО- ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И 

              ЗЕЛЕНИЛО 

13. ЈНО- УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛЕНИ РАСХОДИ)

14. ЛАО-СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

15. НАО-ОБРАЗОВАНИЕ  (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

16. Н10-ОБРАЗОВАНИЕ  

17. П10- ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

 

 

 

 

 

 

 

 

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-
www.karpos.gov.mk 

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ 

СТАНБЕНИ УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КАРПОШ

ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО

ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 

 НА ПРОСТОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ 

ИЗГРАДБА НА НОВИ СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

ИЗГРДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТ

СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ  

ИЗГРАДБА НА ПАРКИРАЛИШТА 

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И 

 

УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛЕНИ РАСХОДИ) 

СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 

ОБРАЗОВАНИЕ  (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 

ОБРАЗОВАНИЕ   

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА 

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              

-902 

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ 

СТАНБЕНИ УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КАРПОШ 

ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 

ИЗГРАДБА НА НОВИ СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

ИЗГРДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И 

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И  



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

 

 

 

 

 

1. ВАО- СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ 

РАСХОДИ) 

 

                                                                       
 
 
 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка

1 2 3 
   

48 

 482  

  4829 

   

   

   

   

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ 

                                                                       РАСХОДИ:  

Основ

на 

ставка 

Потста

вка 

Видови расходи 

 4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

  Други градежни објекти 

482910 Подготвување  проекти 

вклучувајки дизајн на други 

објект 

482920 Изградба  на други објекти

482930 Реконструкција на други објекти

482940 Надзор над изградбата 

          

902  

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ 

 Износ во 

денари 

6 
6.750.000,00 

6.750.000,00 

6.750.000,00 

6.750.000,00 

дизајн на други 

 

100.000,00 

Изградба  на други објекти 3.100.000,00 

Реконструкција на други објекти 3.500.000,00 

50.000,00 



 
ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ

 
                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 

 
                                    2.ЈОО

 

 
 

 
 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка

1 2 3 
   

42 

 424  

  4243 

   

   

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-
www.karpos.gov.mk 

ЈОО- ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА

Основ

на 

ставка 

Потста

вка 

Видови расходи 

 4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Поправка и тековно одржување

  Поправка и тековно 
одржување 

424390 Одржување на други градби

 - Одржување на клупи

- Одржување на корпи за 

отпадоци 

- Одржување на огради и 

други браварски работи

- Одржување на детски и 

спортски игралишта 

- Одржување на патеката 

за ролери 

 

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              

-902 

ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

 Износ во 

денари 

6 

23.000.000,00 

23.000.000,00 

Поправка и тековно одржување 23.000.000,00 

23.000.000,00 

Одржување на други градби 23.000.000,00 

на клупи 

Одржување на корпи за 

Одржување на огради и 

други браварски работи 

Одржување на детски и 

спортски игралишта  

Одржување на патеката 

 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

 
 

                                                 
 

                                                            
Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка

1 2 3 
   

42 

 421  

  4211 

   

 424  

  4243 

   

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

                                                 3. Ј3О- ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

                                                            РАСХОДИ: 
Основ

на 

ставка 

Потста

вка 

Видови расходи 

 4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Комунални услуги, греење, 

комуникации и транспорт 

  Комунални услуги, греење, 

комуникации и транспорт

421110 Електрична енергија 

 Поправка и тековно 

одржување 

  Поправка и тековно 

одржување 

424390 Одржување на други градби

- Одржување на електрична 

инсталација, канделабри и 

промена на светилки и 

новогодишно украсување

 

          

902  

 Износ во 

денари 

6 

       

55.000.000,00 

55.000.000,00 

Комунални услуги, греење, 

 

13.000.000,00 

Комунални услуги, греење, 

комуникации и транспорт 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

   42.000.000,00 

42.000.000,00 

Одржување на други градби 

Одржување на електрична 

инсталација, канделабри и 

новогодишно украсување 

 

42.000.000,00 
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ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ

 
                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 

                                                    

 

                                                                  
  
  

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потста

1 2 3 
    

42 

 421  

  4211  

   421190

  4214  

   421410

 423  

 

  4239  

   423990

 425   

  4251  

   425150

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-
www.karpos.gov.mk 

                                                    4. Ј4О-  ЈАВНА ЧИСТОТА 

                                                                  РАСХОДИ:  

Потста

вка 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Комунални услуги, греење, 

комуникации и транспорт 

 Други комунални такси 

421190 Други комунални такси  

 Транспорт 

421410 Горива и масла 

Ситен инвентар, алати и други 

материјали за поправка 

 Ситен инвентар, алати и други 

материјали за поправка 

423990 Други материјали 

 Договорни услуги 

 Договорни услуги 

425150 Изнајмување на моторни 

возила  

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              

-902 

Износ во денари 

6 

51.800.000,00 

51.800.000,00 

5.800.000,00 

4.800.000,00 

4.800.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

Ситен инвентар, алати и други                    3.000.000,00 

Ситен инвентар, алати и други  3.000.000,00 

3.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

 

1.000.000,00 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

 427   

  4271  

   427110

 
 
 
 

5. Ј6О- ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ
                                                         

  

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

42 

 424  

  4243  

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

 Привремени вработувања 

 Привремени вработувања 

427110 Други договорни услуги 

- Ангажирање на сезонски     

  работници 

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ
                                                         РАСХОДИ:  

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Поправки и тековно одржување 

 Поправки и тековно 

одржување 

          

902  

42.000.000,00 

42.000.000,00 

 

42.000.000,00 

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ 

Износ во денари 

6 

                  

36.000.000,00 

        36.000.000,00 

36.000.000,00 

  25.500.000,00 
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   424320

   424390

 

 

 

 

 

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-
www.karpos.gov.mk 

424320 Одржување на автопати, 

улици и патишта 

- Локални патишта 

(за крпење на ударни 

дупки - Агенција за 

државни патишта) 

- Зимско одржување 

на улици и патишта 

(Агенција за државни 

патишта) 

Одржување на  улици и 

патишта  од програмата за 

уредување на градежно  

земјиште  

424390 Одржување на улици и 

проекти 

- Крпење на ударни дупки, 

прокопи од програмата за 

уредување на градежно 

земјиште  

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              

-902 

(Агенција за државни 

 

 

    1.571.000,00   

 

 

1.048.000,00 

 

 

 

 

 

 

             13.381.000,00 

 

 

 

 

20.000.000,00 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

         6. Ј7О-ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО

                                                   
  

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

42 

 424  

  4245  

   424590

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО

                                                                РАСХОДИ:  

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Поправки и тековно одржување 

 Поправки и тековно 

одржување 

424590 Одржување на други зелени 

површини 

- Одржување и 

реконструкција на 

јавно зеленило 

          

902  

ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 

Износ во денари 

6 

11.500.000,00 

11.500.000,00 

11.500.000,00 

11.500.000,00 

Одржување на други зелени  

 

11.500.000,00 
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                                    7. Ј8О
 

                                                              
 
 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

42 

 424  

  4242  

   424230

  426  

   4269

   426990
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Ј8О-ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 

                                                              РАСХОДИ:  

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Поправки и тековно одржување 

 Поправки и тековно 

одржување 

424230 - Дезинфекција 

-  Ерадикација 

- Чистење на одводни 

канали 

 Други опертивни расходи 

4269 Други опертивни расходи  

426990 - Подигање на 

хаварисани возила 

- Оперативни расходи 

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              

-902 

Износ во денари 

6 

3.150.000,00 

 

3.150.000,00 

 

3.000.000,00 

 

3.000.000,00 

 

3.000.000,00 

 

 150.000,00 

150.000,00 

 

 

 

150.000,00 

 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

 

      8. ЈАО- ИЗГРАДБА НА НОВИ СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

                                                         
 

Катег

орија 

Ставк

а 

Основн

а 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

48 Капитални расходи

 482  

  4829  

   482910

   482920

   482940

 

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
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ИЗГРАДБА НА НОВИ СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

                                                               РАСХОДИ:  

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

 Други градежни објекти 

482910 Подготовка на проекти 

вклучувајќи дизајн на други 

објекти 

482920 Изградба на јавно 

осветлување, улично, 

патеки, паркинзи и на јавни

- Осветлување на дворни 

места на ОУ и детски 

градинки 

- Осветлување на детски и 

спортски игралишта 

482940 Надзор над изградбата  

          

902  

ИЗГРАДБА НА НОВИ СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

Износ во денари 

6 

18.750.000,00 

  18.750.000,00 

18.750.000,00 

 

18.750.000,00 

 

350.000,00 

патеки, паркинзи и на јавни 

 

 

18.000.000,00 

400.000,00 



 
ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ

 
                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 

 

9.ЈДО- ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 

 И   СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ

                                                             
 

Категорија Ставка Основна 

ставка

1 2 3
   

48 

 482  

  4829 

   

   

   

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-
www.karpos.gov.mk 

ДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 

И   СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ 

                                                             РАСХОДИ:  

Основна 

ставка 

Потставка Видови расходи 

3 4 5 
 ВКУПНО 

РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

  Други градежни 

објекти 

482120 

 

 

 

482130 

Изградба на улици, 

патишта и 

автопати  

(Агенција за 

државни патишта) 

Реконструкција на 
улици, патишта и 
автопати 
 

482910 Подготовка на 

проекти 

482940 Надзор над 

изградбата 

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              

-902 

ДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  

 Износ во 

денари 

6 

110.219.000,00 

70.219.000,00 

70.219.000,00 

70.219.000,00 

Изградба на улици,  

    2.619.000,00 

 

 

67.100.000,00 

300.000,00 

200.000,00 

 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

46  Субвенции и трансфери

 464  

  4649 

   

 
 
 

   10.ЈЕО- ИЗГРАДБА НА ПАРКИРАЛИШТА

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

48 Капитални расходи

 482  

  4829  

   482920

   482940

 

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

Субвенции и трансфери 

Разни трансфери 

  Други разни 

трансфери 

464910 Плаќање по 

суд.решенија 

ИЗГРАДБА НА ПАРКИРАЛИШТА 

РАСХОДИ: 

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

 Изградба на други објекти 

482920 Изградба на други објекти 

Изградба на паркиралишта, 

плоштади и платоа во 

Општина Карпош 

482940 Надзор над изградбата 

          

902  

 40.000.000,00  

40.000.000,00 

  40.000.000,00 

  40.000.000,00 

Износ во денари 

6 

4.100.000,00 

4.100.000,00 

4.100.000,00 

 4.100.000,00 

Изградба на паркиралишта, 

 

4.000.000,00 

100.000,00 

 



 
ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ

 
                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 

 

             10.1 ЈЕA- ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ ПЛАТО ПОРТА ВЛАЕ

                                              

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

48 Капитални расходи

 482  

  4829  

   4829

11. ЈМО- ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И 

                                                               

     
 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

1 2 3 
    

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-
www.karpos.gov.mk 

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ ПЛАТО ПОРТА ВЛАЕ

                                                           РАСХОДИ: 

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

 Реконструкција на други 

објекти 

482930  Реконструкција  на други 

објекти 

Реконструкција на платото 

во Влае,  

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И 

                                            ЗЕЛЕНИЛО 

  РАСХОДИ:  

Потстав

ка 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              

-902 

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ ПЛАТО ПОРТА ВЛАЕ 

Износ во денари 

6 

1.500.000,00 

1.500.000,00 

1.500.000,00 

1.500.000,00 

 

 

1.500.000,00 

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И  

Износ во денари 

6 

16.300.000,00 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

48 Капитални расходи

 482  

  4829  

   482920

                                                                                                                             

12 . ЈНО- УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛЕН РАСХОД)

                                                
 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

48 Капитални расходи

 482  

  4829  

   482920

   482940

       

 

 

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

 Други градежни објекти 

482920 Изградба на други објекти 

Паркови и жардињери  

                                                                                                                             

УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛЕН РАСХОД) 

                                                РАСХОДИ:  

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

 Други градежни објекти 

482920 Изградба на други објекти 

- Клупи  

- Корпи за отпадоци 

- Фонтани 

482940 Надзор над изградбата 

        

          

902  

16.300.000,00 

16.300.000,00 

16.300.000,00 

 

                     16.300.000,00 

                                                                                                                                                                                                                                                       

Износ во денари 

6 

12.100.000,00 

12.100.000,00 

12.100.000,00 

12.100.000,00 

 

12.000.000,00 

100.000,00 



 
ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                           
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ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ

 
                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 

13. ЛАО

 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

42 

48   

 482  

  4829  

   482920

    

   4829

    

 

 

 

 

 

 

 

 

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-
www.karpos.gov.mk 

ЛАО-СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 

  РАСХОДИ:  

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

 Поправки и одржување на други 

градби 

482920  Изградба на други градби

 Изградба на други објекти 

482930 Реконструкција  на други градби

 Реконструкција  на спортски 

детски игралишта 

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              

-902 

Износ во денари 

6 

5.000.000,00 

5.000.000,00 

5.000.000,00 

5.000.000,00 

Поправки и одржување на други 5.000.000,00 

на други градби 2.000.000,00 

  

на други градби 3.000.000,00 

на спортски  и  



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

        14. НАО- ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

48 

 480  

  4801 

  480160 Купување на 

 482  

  4829  

   4829

   482930

   482940

 

 

 

 

 

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

          РАСХОДИ:  

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Купување на опрема и машини  

Купување на опрема и машини 

Купување на опрема за греење и климатизација

Други градежни објекти 

 Други градежни објекти 

482910 Подготвување  проекти вклучувајки 

дизајн на други објект 

482930 Реконструкција на други објекти

 

482940 Надзор над изградбата 

          

902  

ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 

 Износ во 

денари 

6 

9.500.000,00 

9.500.000,00 

 3.200.000,00 

             

3.200.000,00 

опрема за греење и климатизација 3.200.000,00             

    6.300.000,00 

6.300.000,00 

Подготвување  проекти вклучувајки  

100.000,00 

на други објекти 6.000.000,00 

200.000,00 
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ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ

 
                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 

15. Н

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

42 

 424               

  4242              

  424210              

Оджување на училишните објекти

 

 

 

               16. П10- ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

                                                              
 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

46 Субвенции

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-
www.karpos.gov.mk 

Н10- ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ   

РАСХОДИ:  
 
 

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

             Поправки и тековно одржување  

             Одржување на згради 

             Одржување на згради 

Оджување на училишните објекти 

 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

                                                              РАСХОДИ:  

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Субвенции и трансфери 

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              

-902 

Износ во денари 

6 

16.300.000,00             

16.300.000,00             

16.300.000,00             

16.300.000,00             

16.300.000,00             

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА 

Износ во денари 

6 

2.000.000,00 

2.000.000,00 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

 464  

  4649  

   464990

 
 

17. KАО- КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО(КАПИТАЛНИ 

ТРОШОЦИ) 

РАСХОДИ:  
 

Катег

орија 

Ставка Основ

на 

ставка 

Потставк

1 2 3 
    

42 

48   

 482  

  4829  

   4829

    

 
 
 

Реализацијата на програмата ќе зависи од остварените приходи, кои ќе се 

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

Разни трансфери 

 Разни трансфери 

464990 Други трансфери 

-Проекти и едукации 

-Активности  од  ЛЕАП  

КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО(КАПИТАЛНИ 

Потставк

а 

Видови расходи 

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

 Поправки и одржување на други 

градби 

482930 Реконструкција  на други градби

 Реконструкција  на  конаци во 

цврквата С.Пантелемон 

Реализацијата на програмата ќе зависи од остварените приходи, кои ќе се 

          

902  

2.000.000,00 

2.000.000,00 

2.000.000,00 

КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО(КАПИТАЛНИ 

Износ во денари 

6 

6.300.000,00 

6.300.000,00 

6.300.000,00 

6.300.000,00 

Поправки и одржување на други 6.300.000,00 

на други градби 6.300.000,00 

конаци во  

Реализацијата на програмата ќе зависи од остварените приходи, кои ќе се  
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ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ

 
                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 

 
остварат од надоместокот за уредување на градежно земјиште, капитални 
дотации и надоместок за утврдување на правен статус на бесправно 
објекти.  
По потреба, во текот на реализација на Програмата, може да се врши 
прераспоредување на средствата на работите од една во друга позиција, за што 
ќе одлучува Советот на Општина Карпош.
 

 

V. ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ 

 
1. Трошоците за уредување на градежното земјиште опфаќаат: трошоци за 

изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална 
потрошувачка; трошоци за изградба на инфраструктурни објекти за 
индивидуална комунална потрошувачка и трошоци за 
расчистување. 

а) Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка 
комунална потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на 
градежното земјиште, за проектирање и изградба на објекти од 
секундарната комунална инфраструктура за заедни
(основни комуналии и пречистителна станица) и 
погодноста-бонитетот на локалитетот (комплекс), каде се гради или е 
изграден станбен, деловен или друг простор.

 
б) Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индиви

комунална потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на 
градежното земјиште, за проектирање и изградба на објекти од 
секундарната 
потрошувачка. 
 

в) Трошоците за подготвување и 
расчистување и трошоци за опремување на градежно земјиште и за 
преместување на постојни објекти од комунална инфраструктура.

 

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 
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остварат од надоместокот за уредување на градежно земјиште, капитални 
дотации и надоместок за утврдување на правен статус на бесправно 

По потреба, во текот на реализација на Програмата, може да се врши 
прераспоредување на средствата на работите од една во друга позиција, за што 
ќе одлучува Советот на Општина Карпош. 

V. ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

Трошоците за уредување на градежното земјиште опфаќаат: трошоци за 
изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална 
потрошувачка; трошоци за изградба на инфраструктурни објекти за 
индивидуална комунална потрошувачка и трошоци за 

Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка 
комунална потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на 
градежното земјиште, за проектирање и изградба на објекти од 

комунална инфраструктура за заедничка потрошувачка 
(основни комуналии и пречистителна станица) и се во зависност од

бонитетот на локалитетот (комплекс), каде се гради или е 
изграден станбен, деловен или друг простор. 

Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индиви
комунална потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на 
градежното земјиште, за проектирање и изградба на објекти од 

 комунална инфраструктура за индивидуална 

подготвување и расчистување: трошоци за тек
расчистување и трошоци за опремување на градежно земјиште и за 
преместување на постојни објекти од комунална инфраструктура.
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остварат од надоместокот за уредување на градежно земјиште, капитални 
дотации и надоместок за утврдување на правен статус на бесправно изградени 

По потреба, во текот на реализација на Програмата, може да се врши 
прераспоредување на средствата на работите од една во друга позиција, за што 

V. ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

Трошоците за уредување на градежното земјиште опфаќаат: трошоци за 
изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална 
потрошувачка; трошоци за изградба на инфраструктурни објекти за 
индивидуална комунална потрошувачка и трошоци за подготвување и 

Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка 
комунална потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на 
градежното земјиште, за проектирање и изградба на објекти од 

чка потрошувачка 
се во зависност од 

бонитетот на локалитетот (комплекс), каде се гради или е 

Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална 
комунална потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на 
градежното земјиште, за проектирање и изградба на објекти од 

комунална инфраструктура за индивидуална 

расчистување: трошоци за тековно 
расчистување и трошоци за опремување на градежно земјиште и за 
преместување на постојни објекти од комунална инфраструктура. 
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в.1) Трошоците за тековно расчистување на конкретна
што паѓаат на товар на 
потполна експропријација и за службеност што се определуваат согласно 
Законот за експропријација (Службен весник на РМ бр. 95/12
27/14,104/15 и 192/15
115/10, 158/11, 185/11 
 

в.2) Трошоците за опремување на градежно земјиште, надвор од градежната 
парцела, се пресметуваат со претпоставени количини и тековни цени, 
според приложениот проект за изградба на објекти од комунална 
инфраструктура. 

 
в.3)Трошоците за преместување на постојни објекти од комунална 

инфраструктура, ги сноси 
Изградените објекти од

случај кога е невозможно нивно преместување, а
на градежната парцела на 
да бидат заштитени. Инвеститорот
објектот во својата градежна парцела, да побара писмена согласност од 
Општина Карпош за заштита на тие објекти. Трошоц
објектите ги сноси инвеститорот

 
2. Инвеститорот е должен да обезбеди и достави хидротехнички услови за 

приклучување на објектот на соодветната мрежа за индивидуална 
потрошувачка.  

 
Средствата потребни за обезбедување на приклучоци на 

фекална канализациона мрежа до изведена шахта се остваруваат од 
надоместок за приклучување што го утврдува давателот на услугата 
Ј.П.„Водовод и канализација” 
снабдување со вода за пиење и одведување на ур
весник на РМ бр.68/04, 28/06, 103/08, 17/11, 54/11,

Ј.П. „Водовод и канализација” 
доставува и вкупен износ на реалните трошоци на целосната изведба на 
мрежите согласно законската регулатива.
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в.1) Трошоците за тековно расчистување на конкретната градежна парцела 
што паѓаат на товар на општината ги опфаќаат надоместо
потполна експропријација и за службеност што се определуваат согласно 
Законот за експропријација (Службен весник на РМ бр. 95/12

,104/15 и 192/15) и Законот за процена (Службен весник на РМ бр. 
115/10, 158/11, 185/11 ,64/12, 188/14, 104/15, 153/15 и 192/15 ). 

в.2) Трошоците за опремување на градежно земјиште, надвор од градежната 
парцела, се пресметуваат со претпоставени количини и тековни цени, 
според приложениот проект за изградба на објекти од комунална 

 

Трошоците за преместување на постојни објекти од комунална 
ги сноси инвеститорот. 

Изградените објекти од секундарната комуналната инфраструктура
случај кога е невозможно нивно преместување, а кои остануваат во границите 

парцела на инвеститорот или под објектите што се градат, мора 
Инвеститорот е должен, пред отпочнување со изградба на 

објектот во својата градежна парцела, да побара писмена согласност од 
за заштита на тие објекти. Трошоците за заштита на 

инвеститорот. 

е должен да обезбеди и достави хидротехнички услови за 
приклучување на објектот на соодветната мрежа за индивидуална 

Средствата потребни за обезбедување на приклучоци на 
фекална канализациона мрежа до изведена шахта се остваруваат од 
надоместок за приклучување што го утврдува давателот на услугата 
Ј.П.„Водовод и канализација” – Скопје, согласно член 7 од Законот за 
снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води (Службен 

04, 28/06, 103/08, 17/11, 54/11, 163/13 10/15 и 147/15
Ј.П. „Водовод и канализација” - Скопје заедно со хидротехничките услови 

доставува и вкупен износ на реалните трошоци на целосната изведба на 
асно законската регулатива. 

          

902  

градежна парцела 
надоместоците за 

потполна експропријација и за службеност што се определуваат согласно 
Законот за експропријација (Службен весник на РМ бр. 95/12, 131/12, 24/13, 

) и Законот за процена (Службен весник на РМ бр. 

в.2) Трошоците за опремување на градежно земјиште, надвор од градежната 
парцела, се пресметуваат со претпоставени количини и тековни цени, 
според приложениот проект за изградба на објекти од комунална 

Трошоците за преместување на постојни објекти од комунална 

комуналната инфраструктура во 
кои остануваат во границите 

или под објектите што се градат, мора 
е должен, пред отпочнување со изградба на 

објектот во својата градежна парцела, да побара писмена согласност од 
ите за заштита на 

е должен да обезбеди и достави хидротехнички услови за 
приклучување на објектот на соодветната мрежа за индивидуална 

Средствата потребни за обезбедување на приклучоци на водоводна и 
фекална канализациона мрежа до изведена шахта се остваруваат од 
надоместок за приклучување што го утврдува давателот на услугата 

Скопје, согласно член 7 од Законот за 
бани отпадни води (Службен 

10/15 и 147/15). 
Скопје заедно со хидротехничките услови 

доставува и вкупен износ на реалните трошоци на целосната изведба на 
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За дополнително добиена согласност за приклучување на мрежи од 
индивидуална потрошувачка надоместокот ќе се регулира со анекс
ќе се пресметува по цени кои важат во моментот на склучувањето на анекс
договорот.  

При склучен договор за уредување на градежното земјиште, доколку 
комуналното претпријатие, односно акционерското друштво изврши измена во 
техничкото решение за веќе дадена согласност за изградба на комунална 
инфраструктура, истото заедно со 
трошоците за проектирање и изградба на истата. Претходно направените 
трошоци, комуналното претпријатие односно акционерското друштво и 
инвеститорот, се должни да му ги надоместат на 
 

VI. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ И НЕГОВА
 

Надоместок 
За уредување на градежно земјиште се плаќа надоместок за уредување на 

градежното земјиште (во понатамошен текст: надоместок).
Висината на надоместокот се регулира со договор за уредување на 

градежното земјиште што 
инфраструктура од значење за 

Договорот склучува во 
Висината на надоместокот се определува според основица со состојба на 

ден 01.01.2017 год. изразена во денари/м
изнесува 25.490,оо денари/

Основицата од претходниот став 
индексот на цени на мало
месеците за кои не е објавен индексот на цен
последниот објавен индекс.

Надоместокот може да
износот е над 100.000,оо денари
правни лица. Првата рата во висина од 30% до 50% од износот на надоместокот 
се плаќа веднаш, а за 
инвеститорот е должен кај надлежниот 
достави банкарска гаранција

Висината на надоместок
Скопје и општината и истата претставува збир на висината на трошоците од 
точките 1, 2  и 3  од оваа глава и тоа:
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За дополнително добиена согласност за приклучување на мрежи од 
индивидуална потрошувачка надоместокот ќе се регулира со анекс
ќе се пресметува по цени кои важат во моментот на склучувањето на анекс

При склучен договор за уредување на градежното земјиште, доколку 
комуналното претпријатие, односно акционерското друштво изврши измена во 
техничкото решение за веќе дадена согласност за изградба на комунална 
инфраструктура, истото заедно со инвеститорот се должни да ги сносат 
трошоците за проектирање и изградба на истата. Претходно направените 
трошоци, комуналното претпријатие односно акционерското друштво и 

, се должни да му ги надоместат на Општина  Карпош

VI. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ И НЕГОВАТА РАСПРЕДЕЛБА

За уредување на градежно земјиште се плаќа надоместок за уредување на 
градежното земјиште (во понатамошен текст: надоместок). 

Висината на надоместокот се регулира со договор за уредување на 
градежното земјиште што инвеститорот го склучува со Општина Карпош 
инфраструктура од значење за општината утврдена со ДУП. 

т склучува во електронска и писмена форма. 
Висината на надоместокот се определува според основица со состојба на 

год. изразена во денари/м2 нето изградена површина и истата
0,оо денари/м2. 

Основицата од претходниот став месечно се усогласува со промената на 
индексот на цени на мало, објавен од Државниот завод за статистика
месеците за кои не е објавен индексот на цени на мало, ќе 
последниот објавен индекс. 

от може да се плаќа на 12 (дванаесет) месечни рати, доколку 
износот е над 100.000,оо денари за физички лица и над 1.000.000,оо денари за 

. Првата рата во висина од 30% до 50% од износот на надоместокот 
за остатокот до 11 (единаесет) еднакви месечни рати, 

инвеститорот е должен кај надлежниот општински орган за финансии да 
достави банкарска гаранција. 

Висината на надоместокот се пресметува во единствен износ за Градот 
Скопје и општината и истата претставува збир на висината на трошоците од 

1, 2  и 3  од оваа глава и тоа: 
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За дополнително добиена согласност за приклучување на мрежи од 
индивидуална потрошувачка надоместокот ќе се регулира со анекс-договор, и 
ќе се пресметува по цени кои важат во моментот на склучувањето на анекс-

При склучен договор за уредување на градежното земјиште, доколку 
комуналното претпријатие, односно акционерското друштво изврши измена во 
техничкото решение за веќе дадена согласност за изградба на комунална 

должни да ги сносат 
трошоците за проектирање и изградба на истата. Претходно направените 
трошоци, комуналното претпријатие односно акционерското друштво и 

Општина  Карпош. 

ТА РАСПРЕДЕЛБА 

За уредување на градежно земјиште се плаќа надоместок за уредување на 

Висината на надоместокот се регулира со договор за уредување на 
Општина Карпош за 

Висината на надоместокот се определува според основица со состојба на 
изградена површина и истата 

месечно се усогласува со промената на 
, објавен од Државниот завод за статистика. За 

на мало, ќе се применува 

) месечни рати, доколку 
за физички лица и над 1.000.000,оо денари за 

. Првата рата во висина од 30% до 50% од износот на надоместокот 
) еднакви месечни рати, 

орган за финансии да 

от се пресметува во единствен износ за Градот 
Скопје и општината и истата претставува збир на висината на трошоците од 
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1. Трошоци за заедничка комунална потрошувачка

Висината на трошоците за изградба на 
заедничка комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од 
основицата и е дадена во следниот табеларен преглед:

 
  

КОМПЛЕКСИ

 
1. 

 
ДЕЛ -1

 
2. 

 
ДЕЛ -2

 
3. 

 
ДЕЛ -3

 
4. 

 
ДЕЛ -4

 
2. Трошоци за индивидуална комунална потрошувачка

а) Висината на трошоците за изградба на 
индивидуална комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од 
утврдената основица и тоа за:
 
  Водоводна мрежа------------------------------------------
  Фекална канализациона мрежа

 
Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за 

топлификациона мрежа, при склучување анекс
површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета во висина од 
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Трошоци за заедничка комунална потрошувачка 
Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за 

заедничка комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од 
основицата и е дадена во следниот табеларен преглед: 

Основни 
комуналии  

Погодност 
бонитет на 

локалитетот 
(комплекс)

КОМПЛЕКСИ + 
пречистите

лна 
станица  

(1%) 

станбе
н 

просто
р 

1 2 3 

1 
 

22% 
 

4% 

2 
 

20% 
 

2% 

3 
 

18% 
 

1,5% 

4 
 

16% 
 

1% 

Трошоци за индивидуална комунална потрошувачка 
Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за 

индивидуална комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од 
утврдената основица и тоа за: 

------------------------------------------1,5о%   
Фекална канализациона мрежа----------------------- 1,5о%

Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за 
мрежа, при склучување анекс-договор за разликата на 

површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета во висина од 
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инфраструктурни објекти за 
заедничка комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од 

Погодност - 
бонитет на 

локалитетот 
(комплекс) 

деловен  
или 
друг 

простор 

4 
 

10% 
 

8% 
 

4% 
 

2% 

инфраструктурни објекти за 
индивидуална комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од 

1,5о%  

Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за 
договор за разликата на 

површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета во висина од 3,2о % од 
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утврдената основица, на денот на склучување на истиот
Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за ниско

напонска електрична мрежа, при склучување анекс
површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета во висина од 2,3о % од 
утврдената основица, на денот на склучување 
 

3. Трошоци за поранешно расчистување
Во висината на надоместокот се пресметуваат и трошоците што 

инвеститорот (сопственикот)
расчистување на градежната парцела пресметани во реален износ и по 
тековни цени. 
 

Трошоците за поранешно расчистување на конкретна градежна парцела, 
исплатени од општината
  надомест за одземено земјиште и за експроприрана недвижност, што е 

исплатен; 
  трошоци за селидба, уривање на експроприраните, како и евентуални 

трошоци за расчистување и санација на  теренот на конкретната градежна 
парцела; 

  дополнително утврдените трошоци направени во претходниот период за 
расчистување на конкретна градежна парцела кои не се опфатени со 
основниот договор и не се регулирани со анекс

 
Во трошоци за расчистување на градежна парцела не се пресметува 

вредноста на општествените станови, направените трошоци за тековното 
одржување и доведување во исправна состојба на становите, односно 
деловниот простор, дадени за раселување на поранешните со
станари. 
 

Дополнителни одредби за определување на висината на надоместокот
За расчистувањето на градежни парцели за изградба на објекти од 

основна и секундарна комунална инфраструктура за заедничка и 
индивидуалната комунална потрошувачка, за 
објектите и за уредувањето на заедничкиот градски простор, се наплатува  
надоместок на ниво на Град
изразена во денари/м2 

степенот на уредувањето
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утврдената основица, на денот на склучување на истиот. 
Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за ниско

напонска електрична мрежа, при склучување анекс-договор за разликата на 
површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета во висина од 2,3о % од 
утврдената основица, на денот на склучување на истиот. 

Трошоци за поранешно расчистување 
Во висината на надоместокот се пресметуваат и трошоците што 

(сопственикот) е должен да ги надомести за поранешно 
расчистување на градежната парцела пресметани во реален износ и по 

Трошоците за поранешно расчистување на конкретна градежна парцела, 
општината опфаќаат: 

надомест за одземено земјиште и за експроприрана недвижност, што е 

трошоци за селидба, уривање на експроприраните, како и евентуални 
асчистување и санација на  теренот на конкретната градежна 

дополнително утврдените трошоци направени во претходниот период за 
расчистување на конкретна градежна парцела кои не се опфатени со 
основниот договор и не се регулирани со анекс-договор. 

Во трошоци за расчистување на градежна парцела не се пресметува 
вредноста на општествените станови, направените трошоци за тековното 
одржување и доведување во исправна состојба на становите, односно 
деловниот простор, дадени за раселување на поранешните со

Дополнителни одредби за определување на висината на надоместокот
За расчистувањето на градежни парцели за изградба на објекти од 

основна и секундарна комунална инфраструктура за заедничка и 
индивидуалната комунална потрошувачка, за проектирање и изградба на тие 
објектите и за уредувањето на заедничкиот градски простор, се наплатува  
надоместок на ниво на Град Скопје и општините во градот Скопје

2  нето изградена површина, и согласно 
увањето на градежното земјиште со објекти на комунална 

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              

-902 

Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за ниско-
договор за разликата на 

површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета во висина од 2,3о % од 

Во висината на надоместокот се пресметуваат и трошоците што 
е должен да ги надомести за поранешно 

расчистување на градежната парцела пресметани во реален износ и по 

Трошоците за поранешно расчистување на конкретна градежна парцела, 

надомест за одземено земјиште и за експроприрана недвижност, што е 

трошоци за селидба, уривање на експроприраните, како и евентуални 
асчистување и санација на  теренот на конкретната градежна 

дополнително утврдените трошоци направени во претходниот период за 
расчистување на конкретна градежна парцела кои не се опфатени со 

Во трошоци за расчистување на градежна парцела не се пресметува 
вредноста на општествените станови, направените трошоци за тековното 
одржување и доведување во исправна состојба на становите, односно 
деловниот простор, дадени за раселување на поранешните сопственици или 

Дополнителни одредби за определување на висината на надоместокот 
За расчистувањето на градежни парцели за изградба на објекти од 

основна и секундарна комунална инфраструктура за заедничка и 
проектирање и изградба на тие 

објектите и за уредувањето на заедничкиот градски простор, се наплатува  
Скопје и општините во градот Скопје, врз основица 

 Правилникот за 
со објекти на комунална 
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инфраструктура и начинот на 
уредувањето во зависност од степенот
бр. 93/11, 65/12, 75/12, 98/12, 133/13 и 155/1
стандарди и нормативи за проектирање (“Службен весник на РМ” бр. 6
29/15 ); 

 
За секој вид на простор што не е опфатен со одредбите на Правилниците 

од претходната алинеа, надоместокот ќе се пресметува по 
просторот опфатен со Правилниците;

Ако потпокривниот простор се изведува во повеќе нивоа, надоместокот со 
коефициент 0,2 се применува само за последното ниво сметано оддолу нагоре;

При пренамена од станбен во деловен простор еднократно се
разлика до висина на надоместокот за уредување на градежно земјиште за 
деловен простор. Разликата се утврдува 
на локалитетот (комплексот

За пренамена од деловен  во станбен простор не се 
платениот надоместок.

Доколку инвеститорот н
има доказ за платен надоместок (договор и проект со урбанистичка согласност) 
површината се признава. Доколку
изграден, а на одобрението за градење е измината важноста, површината не се 
признава. 

Доколку на една градежна парцела покрај предвидениот објект со ДУП 
веќе постојат објекти, кои со ДУП се негираат, инвеститорот е должен да ги 
урне, во рок од две години од денот на издава
на објектот планиран со ДУП.

Инвеститорот е должен да достави до Градот Скопје одобрение за градење 
во рок од 60 (шеесет) дена од денот на склучувањето на договорот за 
регулирање на надоместокот. Доколку инвеститорот не приба
градење во претходно наведениот рок, договорот престанува да важи (во делот 
за начинот на пресметување на површината). Платениот износ на 
надоместокот, на барање на инвеститорот може да му се врати како паричен 
износ во номинална вредност, 
повторно барање за пресметување на надоместокот.

За локалитет за кој не е донесен ДУП, а влегува во границите на 
градежниот реон одреден со ГУП, се наплатува надоместок согласно намената 
според ГУП, по добиена соглас

ОПШТИНА КАРПОШ 
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и организација на работата на Советот            
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и начинот на утврдување на висината на трошоци
то во зависност од степенот на уреденост (“Службен весник на РМ” 

, 65/12, 75/12, 98/12, 133/13 и 155/13,96/14,107/14 и 115/14), Правилникот за 
стандарди и нормативи за проектирање (“Службен весник на РМ” бр. 6

За секој вид на простор што не е опфатен со одредбите на Правилниците 
од претходната алинеа, надоместокот ќе се пресметува по аналогија како за 
просторот опфатен со Правилниците; 

Ако потпокривниот простор се изведува во повеќе нивоа, надоместокот со 
се применува само за последното ниво сметано оддолу нагоре;

При пренамена од станбен во деловен простор еднократно се
разлика до висина на надоместокот за уредување на градежно земјиште за 
деловен простор. Разликата се утврдува според табелата за погодност
на локалитетот (комплексот). 

а пренамена од деловен  во станбен простор не се враќа разликата во 
. 

Доколку инвеститорот нема одобрение за градење, а изградил објект и 
има доказ за платен надоместок (договор и проект со урбанистичка согласност) 
површината се признава. Доколку објектот не е отпочнат со градба или не е

обрението за градење е измината важноста, површината не се 

Доколку на една градежна парцела покрај предвидениот објект со ДУП 
веќе постојат објекти, кои со ДУП се негираат, инвеститорот е должен да ги 
урне, во рок од две години од денот на издавањето на одобрението за градење 
на објектот планиран со ДУП. 

нвеститорот е должен да достави до Градот Скопје одобрение за градење 
во рок од 60 (шеесет) дена од денот на склучувањето на договорот за 
регулирање на надоместокот. Доколку инвеститорот не приба
градење во претходно наведениот рок, договорот престанува да важи (во делот 
за начинот на пресметување на површината). Платениот износ на 
надоместокот, на барање на инвеститорот може да му се врати како паричен 
износ во номинална вредност, или да му се пресмета на ист начин, при 
повторно барање за пресметување на надоместокот. 

За локалитет за кој не е донесен ДУП, а влегува во границите на 
градежниот реон одреден со ГУП, се наплатува надоместок согласно намената 
според ГУП, по добиена согласност од општината за техничката документација 
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на трошоците за 
на уреденост (“Службен весник на РМ” 

), Правилникот за 
стандарди и нормативи за проектирање (“Службен весник на РМ” бр. 60/12 и 

За секој вид на простор што не е опфатен со одредбите на Правилниците 
аналогија како за 

Ако потпокривниот простор се изведува во повеќе нивоа, надоместокот со 
се применува само за последното ниво сметано оддолу нагоре; 

При пренамена од станбен во деловен простор еднократно се доплаќа 
разлика до висина на надоместокот за уредување на градежно земјиште за 

според табелата за погодност-бонитет 

враќа разликата во 

ма одобрение за градење, а изградил објект и 
има доказ за платен надоместок (договор и проект со урбанистичка согласност) 

отпочнат со градба или не е 
обрението за градење е измината важноста, површината не се 

Доколку на една градежна парцела покрај предвидениот објект со ДУП 
веќе постојат објекти, кои со ДУП се негираат, инвеститорот е должен да ги 

њето на одобрението за градење 

нвеститорот е должен да достави до Градот Скопје одобрение за градење 
во рок од 60 (шеесет) дена од денот на склучувањето на договорот за 
регулирање на надоместокот. Доколку инвеститорот не прибави одобрение за 
градење во претходно наведениот рок, договорот престанува да важи (во делот 
за начинот на пресметување на површината). Платениот износ на 
надоместокот, на барање на инвеститорот може да му се врати како паричен 

или да му се пресмета на ист начин, при 

За локалитет за кој не е донесен ДУП, а влегува во границите на 
градежниот реон одреден со ГУП, се наплатува надоместок согласно намената 

ност од општината за техничката документација 
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(урбанистички проект) и намената планирана со ГУП.
Ако инвеститорот изгради поголема површина од договорената, должен е 

за разликата во површина која е во согласност со постојниот ДУП, да склучи 
договор. 

Кога градежното земјиште делумно се уредува или воопшто не се уредува, 
инвеститорот на земјиштето плаќа надоместок до висината на трошоците за 
делумно уредување на земјиштето
надоместок од индивидуална комунална потрошувач
задолжително се плаќа надоместокот за уредување на градежно земјиште што 
се однесува на заедничка комунална потрошувачка
 Површината на објектот што е урнат или ќе се урива, се намалува од 
пресметаната развиена површина на објектот што 
кои е пресметана површината при склучувањето на договорот за регулирање 
на надоместокот, за новоизградениот објект
 За расчистување на објектот што е урнат или се урива, се пресметуваат 
трошоците за опремување со објекти од за
комунална потрошувачка што ја користел објектот

За расчистување на објекти кои се урнати или се уриваат, а се наоѓаат 
делумно на градежна парцела за градба на објекти од јавен интерес (улици, 
тротоари и сл.), а делумно на градежна парцела на 
го сноси само делот од трошоците за објекти што се лоцирани на неговата 
градежната парцела. 
 

VII.  НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА
ФИНАНСИРАЊЕ ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРА

 
Изградбата на инфраструктурата се финансира од средства што се 

остваруваат преку: 
- приходите од надоместок

распределуваат во сооднос 60% за Градот Скопје и 40% за општините во 
градот Скопје), 

- капитални дотации,
- надоместок за утвр
објекти, 
- средства на јавни претпријатија и овластени субјекти, 
- самопридонеси согласно закон
- други стредства,
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(урбанистички проект) и намената планирана со ГУП. 
Ако инвеститорот изгради поголема површина од договорената, должен е 

за разликата во површина која е во согласност со постојниот ДУП, да склучи 

радежното земјиште делумно се уредува или воопшто не се уредува, 
инвеститорот на земјиштето плаќа надоместок до висината на трошоците за 
делумно уредување на земјиштето-делумен надоместок или воопшто не плаќа 

од индивидуална комунална потрошувачка. Во овие случаи, 
задолжително се плаќа надоместокот за уредување на градежно земјиште што 
се однесува на заедничка комунална потрошувачка 

Површината на објектот што е урнат или ќе се урива, се намалува од 
пресметаната развиена површина на објектот што се гради, по истите норми по 
кои е пресметана површината при склучувањето на договорот за регулирање 

, за новоизградениот објект. 
на објектот што е урнат или се урива, се пресметуваат 

трошоците за опремување со објекти од заедничка и индивидуалната 
комунална потрошувачка што ја користел објектот-предмет на уривање.

За расчистување на објекти кои се урнати или се уриваат, а се наоѓаат 
делумно на градежна парцела за градба на објекти од јавен интерес (улици, 

делумно на градежна парцела на сопственикот
го сноси само делот од трошоците за објекти што се лоцирани на неговата 

НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА
ФИНАНСИРАЊЕ ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРА

инфраструктурата се финансира од средства што се 

приходите од надоместок за уредување на градежно земјиште (кои се 
распределуваат во сооднос 60% за Градот Скопје и 40% за општините во 

капитални дотации, 
надоместок за утврдување на правен статус на бесправно изгредени 

средства на јавни претпријатија и овластени субјекти,  
согласно закон,  

други стредства, 
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Ако инвеститорот изгради поголема површина од договорената, должен е 
за разликата во површина која е во согласност со постојниот ДУП, да склучи 

радежното земјиште делумно се уредува или воопшто не се уредува, 
инвеститорот на земјиштето плаќа надоместок до висината на трошоците за 

делумен надоместок или воопшто не плаќа 
Во овие случаи, 

задолжително се плаќа надоместокот за уредување на градежно земјиште што 

Површината на објектот што е урнат или ќе се урива, се намалува од 
се гради, по истите норми по 

кои е пресметана површината при склучувањето на договорот за регулирање 

на објектот што е урнат или се урива, се пресметуваат 
едничка и индивидуалната 

предмет на уривање. 
За расчистување на објекти кои се урнати или се уриваат, а се наоѓаат 

делумно на градежна парцела за градба на објекти од јавен интерес (улици, 
сопственикот, сопственикот 

го сноси само делот од трошоците за објекти што се лоцирани на неговата 

НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРА 

инфраструктурата се финансира од средства што се 

за уредување на градежно земјиште (кои се 
распределуваат во сооднос 60% за Градот Скопје и 40% за општините во 

дување на правен статус на бесправно изгредени 



ОПШТИНА КАРПОШ
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и организација на работата на Советот
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 кои се уплатуваат на сметка на 
градежното земјиште и се употребуваат само за таа намена.
 

Трошоците за уредувањето на градежното земјиште ги плаќа 100% Градот 
Скопје за основната инфраструктура (магистрални и собирни улици и други 
основни инфраструктурни објекти)
инфраструктура (станбени и сервисни улици и други секундарни 
инфраструктурни објекти), со едно приклучно место за секој објект од 
инфраструктура за една градежна парцела.
 
  Кога градежното земјиште е уредено со изградена 

инфраструктурна мрежа, а за локалитетот каде се наоѓа градежната 
парцела нема донесено ДУП
ДУП и не е целосно изградена инфраструктурата, доколку инвеститорот 
инсистира сам да ја гради инфраструктурна
техничка документација за градење на инфраструктурните објекти со 
свои средства, должен е на Градот и општината да им ги надомести 
порано направените трошоци во висина од 33% од надоместокот одреден 
во глава ВИ, точка 1, 2 и 3; да овозможи
инфраструктурните мрежи
технички примена од соодветното комунално претпријатие или овластени 
субјекти и да ја предаде на Градот Скопје и

  Трошоците за опремување и изгра
инфраструктура надвор од градежната парцела и трошоците за 
преместување на објекти од комунална инфраструктура за заедничка и 
индивидуална комунална потрошувачка, што инвеститорот ги извел или 
изведува самоиницијативно без учест
склучување договори за регулирање на надоместокот и договор за 
изведување на објекти од комунална инфраструктура од страна на 
локалната самоуправа, не се признаваат, освен за локалитети каде биле 
бесправно изградени објекти
урбанистички планови, истите се вклопуваат.

  За овие локалитети, мора да има исправна техничка документација за 
изградени објекти од инфраструктура, заверена од надлежен орган и 
изградените инфраструктурни мрежи да се приме
комунални претпријатија и други овластените субјекти. При тоа се 
признаваат само трошоците
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кои се уплатуваат на сметка на Општина Карпош за уредување на 
градежното земјиште и се употребуваат само за таа намена. 

Трошоците за уредувањето на градежното земјиште ги плаќа 100% Градот 
инфраструктура (магистрални и собирни улици и други 

основни инфраструктурни објекти) и 100% општината за секундарната 
инфраструктура (станбени и сервисни улици и други секундарни 
инфраструктурни објекти), со едно приклучно место за секој објект од 
инфраструктура за една градежна парцела. 

Кога градежното земјиште е уредено со изградена 
инфраструктурна мрежа, а за локалитетот каде се наоѓа градежната 
парцела нема донесено ДУП или земјиштето не е уредено, а има донесено 

и не е целосно изградена инфраструктурата, доколку инвеститорот 
инсистира сам да ја гради инфраструктурната мрежа, согласно оверена 
техничка документација за градење на инфраструктурните објекти со 
свои средства, должен е на Градот и општината да им ги надомести 
порано направените трошоци во висина од 33% од надоместокот одреден 
во глава ВИ, точка 1, 2 и 3; да овозможи приклучувања на 
инфраструктурните мрежи на идните инвеститори на земјиштето; да биде 
технички примена од соодветното комунално претпријатие или овластени 
субјекти и да ја предаде на Градот Скопје или општината без надомест.
Трошоците за опремување и изградба на објекти од комунална 
инфраструктура надвор од градежната парцела и трошоците за 
преместување на објекти од комунална инфраструктура за заедничка и 
индивидуална комунална потрошувачка, што инвеститорот ги извел или 
изведува самоиницијативно без учество на Градот и општината, а пред 
склучување договори за регулирање на надоместокот и договор за 
изведување на објекти од комунална инфраструктура од страна на 
локалната самоуправа, не се признаваат, освен за локалитети каде биле 
бесправно изградени објекти, а со донесување на нови детални 
урбанистички планови, истите се вклопуваат. 
За овие локалитети, мора да има исправна техничка документација за 
изградени објекти од инфраструктура, заверена од надлежен орган и 
изградените инфраструктурни мрежи да се приме
комунални претпријатија и други овластените субјекти. При тоа се 
признаваат само трошоците-делот од надоместокот за изградената 
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за уредување на 

Трошоците за уредувањето на градежното земјиште ги плаќа 100% Градот 
инфраструктура (магистрални и собирни улици и други 

општината за секундарната 
инфраструктура (станбени и сервисни улици и други секундарни 
инфраструктурни објекти), со едно приклучно место за секој објект од 

Кога градежното земјиште е уредено со изградена секундарна 
инфраструктурна мрежа, а за локалитетот каде се наоѓа градежната 

или земјиштето не е уредено, а има донесено 
и не е целосно изградена инфраструктурата, доколку инвеститорот 

согласно оверена 
техничка документација за градење на инфраструктурните објекти со 
свои средства, должен е на Градот и општината да им ги надомести 
порано направените трошоци во висина од 33% од надоместокот одреден 

приклучувања на 
на земјиштето; да биде 

технички примена од соодветното комунално претпријатие или овластени 
општината без надомест. 

дба на објекти од комунална 
инфраструктура надвор од градежната парцела и трошоците за 
преместување на објекти од комунална инфраструктура за заедничка и 
индивидуална комунална потрошувачка, што инвеститорот ги извел или 

во на Градот и општината, а пред 
склучување договори за регулирање на надоместокот и договор за 
изведување на објекти од комунална инфраструктура од страна на 
локалната самоуправа, не се признаваат, освен за локалитети каде биле 

, а со донесување на нови детални 

За овие локалитети, мора да има исправна техничка документација за 
изградени објекти од инфраструктура, заверена од надлежен орган и 
изградените инфраструктурни мрежи да се примени од јавните 
комунални претпријатија и други овластените субјекти. При тоа се 

делот од надоместокот за изградената 
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инфраструктурна мрежа од индивидуална комунална потрошувачка.
  Оваа изградена инфраструктурна мрежа се предава на Г

општината, со што се овозможува приклучување на нови инвеститор
надоместокот го плаќаат на Градот и општината.

  Во изградба на инфраструктурни објекти и мрежи, каде наплатениот 
надоместок е недоволен за локалитети каде не е изградена 
инфраструктурната мрежа, Градот и општината договорно ќе го решат 
конечното затворање на финансиската.

  Градот и општината со акт ги отстапуваат објектите од комуналната 
инфраструктура на субјектите кои стопанисуваат со нив, со понатамошна 
обврска да ги стопанисуваат и

  За приклучување на новоизградена инфраструктура, мора во целост да се 
плати надоместокот за индивидуална потрошувачка, доколку 
сопственикот/инвеститорот на објектот не го регулирал овој надоместок 
со претходни договори.

  Трошоците за приклучување на водоводна, фекална и атмосферска 
канализациона мрежа
канализација” и 
приклучната шахта во градежната парцела 
приклучното мест
хидротехничките услови издадени од Ј.П.”Водовод и канализација
Инвеститорот може да избере изведувач на работите
надзор на извршување на работите и примање од страна на Ј.П.”Водовод и 
канализација”, како и по претходно добиено одобрение за прекопување на 
јавна површина. 

  Инвеститорот е должен пред барањето, за испорака на вода, електрична 
енергија и топловодно греење, да овозможи Комисија од Градот и 
општината да ја утврди дефинитивно изгр
дефинитивно утврдената површина правата и обврските се уредуваат со 
анекс-договор. 
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инфраструктурна мрежа од индивидуална комунална потрошувачка.
Оваа изградена инфраструктурна мрежа се предава на Г
општината, со што се овозможува приклучување на нови инвеститор
надоместокот го плаќаат на Градот и општината. 
Во изградба на инфраструктурни објекти и мрежи, каде наплатениот 
надоместок е недоволен за локалитети каде не е изградена 

турната мрежа, Градот и општината договорно ќе го решат 
конечното затворање на финансиската. 
Градот и општината со акт ги отстапуваат објектите од комуналната 
инфраструктура на субјектите кои стопанисуваат со нив, со понатамошна 

стопанисуваат и одржуваат. 
За приклучување на новоизградена инфраструктура, мора во целост да се 
плати надоместокот за индивидуална потрошувачка, доколку 
сопственикот/инвеститорот на објектот не го регулирал овој надоместок 
со претходни договори.. 

те за приклучување на водоводна, фекална и атмосферска 
канализациона мрежа се регулираат договорно помеѓу Ј.П.”Водовод и 
канализација” и инвеститорот, за делот од приклучувањето од 
приклучната шахта во градежната парцела на инвеститорот до 
приклучното место на уличните инфраструктурни мрежа наведени во 
хидротехничките услови издадени од Ј.П.”Водовод и канализација

нвеститорот може да избере изведувач на работите, но со задолжителен 
надзор на извршување на работите и примање од страна на Ј.П.”Водовод и 

, како и по претходно добиено одобрение за прекопување на 

нвеститорот е должен пред барањето, за испорака на вода, електрична 
енергија и топловодно греење, да овозможи Комисија од Градот и 
општината да ја утврди дефинитивно изградената површина. За 
дефинитивно утврдената површина правата и обврските се уредуваат со 

VIII. СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ГРАДЕЊЕ НА 

ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ 
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инфраструктурна мрежа од индивидуална комунална потрошувачка. 
Оваа изградена инфраструктурна мрежа се предава на Градот и 
општината, со што се овозможува приклучување на нови инвеститори кои 

Во изградба на инфраструктурни објекти и мрежи, каде наплатениот 
надоместок е недоволен за локалитети каде не е изградена 

турната мрежа, Градот и општината договорно ќе го решат 

Градот и општината со акт ги отстапуваат објектите од комуналната 
инфраструктура на субјектите кои стопанисуваат со нив, со понатамошна 

За приклучување на новоизградена инфраструктура, мора во целост да се 
плати надоместокот за индивидуална потрошувачка, доколку 
сопственикот/инвеститорот на објектот не го регулирал овој надоместок 

те за приклучување на водоводна, фекална и атмосферска 
се регулираат договорно помеѓу Ј.П.”Водовод и 

, за делот од приклучувањето од 
инвеститорот до 

о на уличните инфраструктурни мрежа наведени во 
хидротехничките услови издадени од Ј.П.”Водовод и канализација”. 

со задолжителен 
надзор на извршување на работите и примање од страна на Ј.П.”Водовод и 

, како и по претходно добиено одобрение за прекопување на 

нвеститорот е должен пред барањето, за испорака на вода, електрична 
енергија и топловодно греење, да овозможи Комисија од Градот и 

адената површина. За 
дефинитивно утврдената површина правата и обврските се уредуваат со 

VIII. СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 



ОПШТИНА КАРПОШ
Одделение за поддршка

и организација на работата на Советот
 

                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 
 

Градот целосно финансира изработка на документација за 
инфраструктурни објекти од значење за Градот, утврдена со Генералниот 
урбанистички план на Град Скопје и Одлуката за магистрални и собирни улици 
(согласно член 10 од Законот за Град Скопје “Службен весник на РМ бр. 55/04
158/11”), а изработката на другите проекти за изградба на инфраструктурни 
објекти од значење за 
“Службен весник на РМ бр. 55/04
на надоместокот склучени со инвеститор
 

IX. ГРАНИЦИ НА КОМПЛЕКСИТЕ ЗА НАПЛАТА НА НАДОМЕСТОКОТ 

Надоместокот се наплатува по комплекси на градежното земјиште 
зависно од подобностите што одреденото земјиште му ги дава на 
инвеститорот, местоположбата на земјиштето во населбата и градот, 
сообраќајната поврзаност со центарот на градот и опременоста на градежното 
земјиште со комунални објекти за заедничка и индивидуална комунална 
потрошувачка. 

 

Комплексите се утврдени со следните граници: 

КОМПЛЕКС-1 
ДЕЛ-1 (Општина Карпош)
Подрачјето за овој комплекс се 

02, З 03, З 04, З 05, З 06, З 07, З 08, З 09, ЦС 15, Ј 01, Ј 02, Ј 03 и Ј 04,
описот на комплекс-1 за Општина Карпош.

 

КОМПЛЕКС-2 

ДЕЛ-2- (Општина Карпош)
Подрачјето за овој комплекс се состои од сле

СЗ 19, СЗ 26, ССЗ 01, ССЗ 02 и дел ССИ 03 (по административните граници со 
Општина Бутел и Општина Чаир
Општина Карпош. 
 
 
 

ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка 

и организација на работата на Советот            

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055-901, 023055-902 
www.karpos.gov.mk 

Градот целосно финансира изработка на документација за 
инфраструктурни објекти од значење за Градот, утврдена со Генералниот 
урбанистички план на Град Скопје и Одлуката за магистрални и собирни улици 
(согласно член 10 од Законот за Град Скопје “Службен весник на РМ бр. 55/04

а на другите проекти за изградба на инфраструктурни 
 општината (согласно член 15 од Законот за Град Скопје 

“Службен весник на РМ бр. 55/04 и 158/11”), согласно договорите за регулирање 
на надоместокот склучени со инвеститорите. 

АНИЦИ НА КОМПЛЕКСИТЕ ЗА НАПЛАТА НА НАДОМЕСТОКОТ 
 

Надоместокот се наплатува по комплекси на градежното земјиште 
зависно од подобностите што одреденото земјиште му ги дава на 
инвеститорот, местоположбата на земјиштето во населбата и градот, 

врзаност со центарот на градот и опременоста на градежното 
земјиште со комунални објекти за заедничка и индивидуална комунална 

Комплексите се утврдени со следните граници:  

1 (Општина Карпош) 
Подрачјето за овој комплекс се состои од следните градски четврти: З 01, З 

02, З 03, З 04, З 05, З 06, З 07, З 08, З 09, ЦС 15, Ј 01, Ј 02, Ј 03 и Ј 04,
1 за Општина Карпош. 

(Општина Карпош) 
Подрачјето за овој комплекс се состои од следните градски четврти:  СЗ 17,  

СЗ 19, СЗ 26, ССЗ 01, ССЗ 02 и дел ССИ 03 (по административните граници со 
Општина Бутел и Општина Чаир), каде завршува описот на комплекс
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Градот целосно финансира изработка на документација за градење на 
инфраструктурни објекти од значење за Градот, утврдена со Генералниот 
урбанистички план на Град Скопје и Одлуката за магистрални и собирни улици 
(согласно член 10 од Законот за Град Скопје “Службен весник на РМ бр. 55/04 и 

а на другите проекти за изградба на инфраструктурни 
општината (согласно член 15 од Законот за Град Скопје 

”), согласно договорите за регулирање 

АНИЦИ НА КОМПЛЕКСИТЕ ЗА НАПЛАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

Надоместокот се наплатува по комплекси на градежното земјиште 
зависно од подобностите што одреденото земјиште му ги дава на 
инвеститорот, местоположбата на земјиштето во населбата и градот, 

врзаност со центарот на градот и опременоста на градежното 
земјиште со комунални објекти за заедничка и индивидуална комунална 

состои од следните градски четврти: З 01, З 
02, З 03, З 04, З 05, З 06, З 07, З 08, З 09, ЦС 15, Ј 01, Ј 02, Ј 03 и Ј 04, каде завршува 

дните градски четврти:  СЗ 17,  
СЗ 19, СЗ 26, ССЗ 01, ССЗ 02 и дел ССИ 03 (по административните граници со 

каде завршува описот на комплекс-2 за 



 
ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ

 
                   ул.Радика бр.9 бараки бр

 

Границите на комплексите одат по 
административните граници на општините во ГУП со кои 
комплексот. 
 

X.  ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
 

Динамиката на извршувањето на Програмата ќе зависи од создадените правни 
претпоставки и технички услови, како и од приливот на средствата 
за финансирање на оваа програма
 

XI.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
 

1. За спроведувањето на оваа Програма надле
Општина Карпош.

 
2. Оваа Измена на  Програма

објавувањето во”Службен гласник на 
 

. 
 
                                                                                                                             

    
    
Број: 09-3046/7  
Датум: 06.05.2021 година                
Скопје   
 
 
 

  
                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                             
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА НА СОВЕТОТ 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 023055 -901, 023055-
www.karpos.gov.mk 

Границите на комплексите одат по дефинираните градски четврти како и 
административните граници на општините во ГУП со кои 

X.  ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

Динамиката на извршувањето на Програмата ќе зависи од создадените правни 
претпоставки и технички услови, како и од приливот на средствата 
за финансирање на оваа програма. 

XI.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

За спроведувањето на оваа Програма надлежен е Градоначалникот на 
Општина Карпош. 

Програмата влегува во сила  наредниот ден  од денот 
објавувањето во”Службен гласник на Општина Карпош”. 

                                                                                                                             

      
            
                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ
        Наташа Пеливанова

    

                                                                                           

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА И                                                              
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дефинираните градски четврти како и 
административните граници на општините во ГУП со кои се одредува 

X.  ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

Динамиката на извршувањето на Програмата ќе зависи од создадените правни 
претпоставки и технички услови, како и од приливот на средствата наменети 

жен е Градоначалникот на 

наредниот ден  од денот на 
 

                                                                                                                                   

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова 
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 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Кар
 

 за објавување Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2021 година

 
1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување 
Општина Карпош во областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2021 година
донесена на педесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош
година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-3153/5   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2021 година

 
 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2021 година
донесена на педесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                               Стефан 

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

  31 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2021 година 

на Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2021 година, 
донесена на педесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 

со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7 и 9; член 36, став1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на педесет и шестата седница, одржана на 
 
 
 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 
на детската, социјалната и здравствената заштита за 2021 година

 
 

1. Во Програмата за активностите на Општина 
здравствената заштита за 2021 година (,, Службен гласник на Општина Карпош бр.24/2019 ) во 
точка II .Проектни активности се врши изменување и дополнување на следниот начин:
Во точка 11. Парична помош за лица/ се
- Предвидена финансиска рамка
- Трошоци 

 
2. Во точка 11. Парична помош за лица/ семејства во социјален ризик во делот ,, Предвидена 

финансика рамка ‘‘ износот ,, 3.000.000,оо денари ‘‘ се брише и на нагово место се запишува
износот од ,, 5.000.000, оо денари ‘‘.
Во делот ,, Трошоци ‘‘ се додава  потточката ,,  кои се нашле во сотојба на социјален ризик или 
потреба од лекување заради пандемијата 
предизвикана од COVID 19 ‘‘ .
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 7 и 9; член 36, став1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 

седница, одржана на 06.05.2021 година, донесе 

ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 

на детската, социјалната и здравствената заштита за 2021 година

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на детската, социјалната и 
здравствената заштита за 2021 година (,, Службен гласник на Општина Карпош бр.24/2019 ) во 
точка II .Проектни активности се врши изменување и дополнување на следниот начин:
Во точка 11. Парична помош за лица/ семејства во социјален ризик , во делот :

Предвидена финансиска рамка 

Во точка 11. Парична помош за лица/ семејства во социјален ризик во делот ,, Предвидена 
финансика рамка ‘‘ износот ,, 3.000.000,оо денари ‘‘ се брише и на нагово место се запишува
износот од ,, 5.000.000, оо денари ‘‘. 
Во делот ,, Трошоци ‘‘ се додава  потточката ,,  кои се нашле во сотојба на социјален ризик или 
потреба од лекување заради пандемијата  
предизвикана од COVID 19 ‘‘ . 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7 и 9; член 36, став1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 
на детската, социјалната и здравствената заштита за 2021 година 

Карпош во областа на детската, социјалната и 
здравствената заштита за 2021 година (,, Службен гласник на Општина Карпош бр.24/2019 ) во 
точка II .Проектни активности се врши изменување и дополнување на следниот начин: 

мејства во социјален ризик , во делот : 

Во точка 11. Парична помош за лица/ семејства во социјален ризик во делот ,, Предвидена 
финансика рамка ‘‘ износот ,, 3.000.000,оо денари ‘‘ се брише и на нагово место се запишува 

Во делот ,, Трошоци ‘‘ се додава  потточката ,,  кои се нашле во сотојба на социјален ризик или 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

             
 

    По изменувањето и доплнувањето точката 11 гласи :
 

11. 

Опис на активности: 

Стратешки насоки и 
цели: 

Очекувани резултати: 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

доплнувањето точката 11 гласи : 

Парична помош за лица/семејства во 
социјален ризик           
Еднократен паричен надомест кој се доделува 
еднаш во годината за: 
-Лица/семејства во состојба на социјален ризик
- Лекување  
-Елементарна непогода (поплава, пожар, земјотрес 
) 
За остварување на правото на паричен надомест 
потребно е да се достави соодветна документација 
како доказ за наведеното барање и се прави увид 
во домот на барателот . 
Покрај паричната помош на граѓаните им се 
пружаат и други видови на поддршка и тоа:
- психо-социјална помош  
- упатување во соодветна институција и решавање 
на нивните проблеми 
 

Стратешки насоки и  Поддршка за лица/семејства кои во 
моментот  се нашле во состојба на социјален 
ризик, 

 Психо-социјална поддршка 
 Поддршка за лекување 
 Парична помош  

 Намалување на бројот на лица/семејства кои се во 
социјален ризик преку поддршка при решавање на 
нивните проблеми. 
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Парична помош за лица/семејства во 

Еднократен паричен надомест кој се доделува 

Лица/семејства во состојба на социјален ризик 

непогода (поплава, пожар, земјотрес 

За остварување на правото на паричен надомест 
потребно е да се достави соодветна документација 
како доказ за наведеното барање и се прави увид 

Покрај паричната помош на граѓаните им се 
и други видови на поддршка и тоа: 

упатување во соодветна институција и решавање 

Поддршка за лица/семејства кои во 
моментот  се нашле во состојба на социјален 

 

Намалување на бројот на лица/семејства кои се во 
социјален ризик преку поддршка при решавање на 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

Целна група: 

Предвидена финансиска
рамка: 
Реализатор: 

Трошоци: 

 
3. Во делот ,, Вкупна финансика рамка ‘‘ и во делот ,, III Финансирање ‘‘ износот од ,, 

денари ‘‘ се брише и на негово место се запишува износот од ,,7.385.500,оо денари ‘‘.
4. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,, Службен 

гласник на Општина Карпош ‘‘ .
 
 

     
Број: 09-3046/8   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Лица/семејства во социјален ризик

Предвидена финансиска 5.000.000,оо ден. 
 
Општина Карпош 

Парична помош за лица/семејства:
-кои се нашле во состојба на социјален ризик                    
(корисници на социјална помош, постојана 
парична помош, невработени лица)
-за лекување 
-за елементарна непогода (поплава, пожар, 
земјотрес) 
-кои се нашле во сотојба на социјален ризик или 
потреба од лекување заради пандемијата 
предизвикана од COVID 19  

Во делот ,, Вкупна финансика рамка ‘‘ и во делот ,, III Финансирање ‘‘ износот од ,, 
денари ‘‘ се брише и на негово место се запишува износот од ,,7.385.500,оо денари ‘‘.
Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,, Службен 
гласник на Општина Карпош ‘‘ . 

            
                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
            Наташа Пеливанова
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Лица/семејства во социјален ризик 

Парична помош за лица/семејства: 
кои се нашле во состојба на социјален ризик                    

(корисници на социјална помош, постојана 
парична помош, невработени лица) 

елементарна непогода (поплава, пожар, 

кои се нашле во сотојба на социјален ризик или 
потреба од лекување заради пандемијата 

Во делот ,, Вкупна финансика рамка ‘‘ и во делот ,, III Финансирање ‘‘ износот од ,, 5.190.500,оо 
денари ‘‘ се брише и на негово место се запишува износот од ,,7.385.500,оо денари ‘‘. 
Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,, Службен 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

 за објавување Измени и дополн

1. Се објавува Измената и дополнувањето на Буџетот
на педесет и шестата седница на 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-3153/6   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

и дополнувања  на Буџетот на Општина Карпош за 2021 година
 
 

Измената и дополнувањето на Буџетот на Општина Карпош за 2021 година, 
 Советот на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                   Стефан Богоев, с.р.
     

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

  35 

став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

на Општина Карпош за 2021 година 

на Општина Карпош за 2021 година, донесена 
Карпош, одржана на 6 мај 2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка
Република Македонија бр. 5/2002)
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 
и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 53/21 и 77/21) и
на Општина Карпош за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/20),
Општина Карпош на педесет и шестата

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ
на Општина Карпош за 2021 година

1.Општ дел 

Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
 

                       -Вкупни приходи                                         
 

 
Даночни приходи 
 
Неданочни приходи 
 
Трансфери 
Капитални приходи 

 
Домашно задолжување 

             
                       -Вкуно расходи                                       

 
Утврдни намени 
Резрви 

      

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни намени 
се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

точка 2; член 62 од Законот за локална самуправа (
5/2002), член 29 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 
и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 53/21 и 77/21) и
на Општина Карпош за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/20),

педесет и шестата седницата, одржана на 06.05.2021
 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 
на Општина Карпош за 2021 година 

 

Член 1 
Буџетот на Општина Карпош за 2021 година  

                                                            1.155.673.000  денари                              

 
539.188.000  денари 

     
  63.888.000   денари 

      
 519.697.000 денари 
 15.800.000 денари 

 
 

                    
                                    17.100.000 денари 

                                                      1.155.673.000  денари                     1.26

                          1.155.373.000 денари           1.260.331
                                    300.000  денари                  

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни намени 
се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 
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нот за локална самуправа („Службен весник на 
член 29 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 
и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 53/21 и 77/21) и Буџетот 
на Општина Карпош за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/20), Советот на 

06.05.2021 година, донесе 

 

                  1.260.481.000 денари           

     
   628.470.000  денари 

         
       64.018.000   денари 

      
       534.593.000 денари 

     16.300.000 денари 

 
17.100.000 денари 

 

1.260.481.000 денари             

1.260.331.000 денари 
                     150.000  денари 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни намени 



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00054.320.00050.739.000433.785.000419.772.00055.438.00055.338.000606.624.000 699.838.000

000628.470.00071 539.188.000 0 0 0 539.188.0000 0 628.470.000DANO^NI PRIHODI

000711 19.754.000 20.860.000 0 0 0 0 0 19.754.000 20.860.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

4.000.000 4.000.000 00 00 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

10.000.000 11.000.000 00 00 0 0 0 0 11.000.00010.000.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so
zanaet~iska dejnost

5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

500.000 600.000 00 00 0 0 0 0 600.000500.000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok
na dohod od zanaet~iska dejnost

54.000 60.000 00 00 0 0 0 0 60.00054.000

000713 167.200.000 197.900.000 0 0 0 0 0 167.200.000 197.900.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 46.000.000 48.000.000 00 00 0 0 0 0 48.000.00046.000.000

713112 Danok na imot po povisoka stapka 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

713113 Danok na imot od pravni lica 15.000.000 16.200.000 00 00 0 0 0 0 16.200.00015.000.000

713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen
pat

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 8.500.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.0008.500.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 48.000.000 61.000.000 00 00 0 0 0 0 61.000.00048.000.000

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 48.000.000 61.000.000 00 00 0 0 0 0 61.000.00048.000.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

000717 351.934.000 409.210.000 0 0 0 0 0 351.934.000 409.210.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 20.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00020.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno
naziv na delovna prostorija

8.000.000 8.000.000 00 00 0 0 0 0 8.000.0008.000.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila
i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na
vozilata

4.800.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0004.800.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

43.000.000 47.000.000 00 00 0 0 0 0 47.000.00043.000.000

717129 Drugi komunalni Taksi 60.000 60.000 00 00 0 0 0 0 60.00060.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

1



717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 290.000.000 343.000.000 00 00 0 0 0 0 343.000.000290.000.000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi
koi se prihod na els

54.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.00054.000

000718 300.000 500.000 0 0 0 0 0 300.000 500.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

300.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000300.000

0008.580.00072 8.550.000 55.338.000 55.438.000 0 63.888.0000 0 64.018.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 2.550.000 2.580.000 0 0 0 0 0 2.550.000 2.580.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

2.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

722316 Drugi lokalni Taksi 50.000 80.000 00 00 0 0 0 0 80.00050.000

0055.129.000723 3.000.000 3.000.000 55.029.000 0 0 0 0 58.029.000 58.129.000Taksi i nadomestoci

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 43.797.00043.697.000 00 0 0 0 0 43.797.00043.697.000

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski
domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

0 0 1.000.0001.000.000 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 491.000491.000 00 0 0 0 0 491.000491.000

723911 Zakupnina od objekti 3.000.000 3.000.000 9.841.0009.841.000 00 0 0 0 0 12.841.00012.841.000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 00 00 0 0 0 0 00

00309.000725 3.000.000 3.000.000 309.000 0 0 0 0 3.309.000 3.309.000Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 150.000150.000 00 0 0 0 0 150.000150.000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 3.000.000 3.000.000 159.000159.000 00 0 0 0 0 3.159.0003.159.000

00016.300.00073 15.800.000 0 0 0 15.800.0000 0 16.300.000KAPITALNI PRIHODI

000733 15.800.000 16.300.000 0 0 0 0 0 15.800.000 16.300.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

500.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.000500.000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na
grade`no zemji{te sopstvenost na rm

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

54.320.00050.739.000419.772.00046.488.00074 43.086.000 0 0 433.785.000 519.697.0006.100.000 0 534.593.000TRANSFERI I DONACII

0419.772.0000741 43.086.000 46.488.000 0 433.785.000 0 0 0 462.858.000 480.273.000Transferi od drugi nivoa na vlast

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

741112 Transferi od buxetot na rm 6.000.000 0 00 00 0 0 0 0 06.000.000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 5.238.000 5.238.000 00 00 0 0 0 0 5.238.0005.238.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 9.402.000 00 00 14.013.000 0 0 0 23.415.0000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 16.848.000 16.848.000 00 00 0 0 0 0 16.848.00016.848.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0419.772.000 419.772.000 0 0 0 419.772.000419.772.000

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

54.320.00000742 0 0 0 0 50.739.000 6.100.000 0 56.839.000 54.320.000Donacii od stranstvo

742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 00 00 0 81.000 0 0 81.0000

2



742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 50.739.0000 0 54.239.000 6.100.000 0 54.239.00056.839.000

000075 0 0 0 0 17.100.00017.100.000 17.100.000 17.100.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 17.100.000 17.100.000 17.100.000 17.100.000Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 17.100.000 17.100.000 17.100.00017.100.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 91.474.000 89.024.000 0 0 0 0380.603.000 385.403.000 0 0 472.077.000 474.427.000

0401 Osnovni plati 60.030.000 57.880.000 0 273.500.000 276.500.000 0 0 0 0 333.530.000 334.380.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 47.000.000 46.000.000 00 0 000 0 46.000.00047.000.000

257.000.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 5.400.000 4.900.000 00 254.000.000 000 0 261.900.000259.400.000

19.500.000Personalen danok na dohod od plata401310 5.630.000 5.130.000 00 19.500.000 000 0 24.630.00025.130.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 1.200.000 1.050.000 00 0 000 0 1.050.0001.200.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.044.000 22.344.000 0 107.103.000 108.903.000 0 0 0 0 130.147.000 131.247.000

72.700.000Osnovni pridonesi za PIO402110 15.360.000 14.860.000 00 71.700.000 000 0 87.560.00087.060.000

2.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 2.000 000 0 2.0002.000

29.300.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 6.142.000 5.942.000 00 28.700.000 000 0 35.242.00034.842.000

2.200.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 514.000 514.000 00 2.200.000 000 0 2.714.0002.714.000

1.000Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

4.700.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1.028.000 1.028.000 00 4.500.000 000 0 5.728.0005.528.000

0404 Nadomestoci 8.400.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 8.800.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 3.000.000 3.100.000 00 0 000 0 3.100.0003.000.000

0Drugi nadomestoci404150 5.400.000 5.700.000 00 0 000 0 5.700.0005.400.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 150.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 100.000 00 0 000 0 100.000200.000

42 STOKI I USLUGI 262.586.000 307.250.000 49.361.000 49.461.000 40.721.000 41.002.00035.163.000 44.376.000 0 0 387.831.000 442.089.000

870.000420 Patni i dnevni rashodi 1.650.000 330.000 870.000 190.000 190.000 24.507.000 24.507.000 0 0 27.217.000 25.897.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

50.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 90.000 15.000 270.000270.000 50.000 0300.000300.000 0 635.000710.000

50.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 230.000 70.000 275.000275.000 50.000 000 0 395.000555.000

30.000Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 50.000 30.000 75.00075.000 30.000 000 0 135.000155.000

20.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 180.000 70.000 60.00060.000 20.000 013.807.00013.807.000 0 13.957.00014.067.000

20.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 330.000 60.000 60.00060.000 20.000 09.000.0009.000.000 0 9.140.0009.410.000

20.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 670.000 70.000 70.00070.000 20.000 01.340.0001.340.000 0 1.500.0002.100.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 100.000 15.000 00 0 060.00060.000 0 75.000160.000

5.969.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

36.823.000 41.033.000 5.969.000 21.346.000 26.074.000 1.102.000 1.102.000 0 0 65.240.000 74.178.000

8.150.000Elektri~na energija421110 15.850.000 17.100.000 1.567.0001.567.000 5.830.000 000 0 26.817.00023.247.000

3.000.000Vodovod i kanalizacija421120 750.000 2.300.000 838.000838.000 2.960.000 000 0 6.138.0004.548.000

3.570.000\ubretarina421130 153.000 133.000 399.000399.000 3.570.000 000 0 4.102.0004.122.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 3.820.000 4.820.000 40.00040.000 0 000 0 4.860.0003.860.000

9.987.000Centralno greewe421210 1.250.000 1.350.000 1.325.0001.325.000 7.600.000 000 0 12.662.00010.175.000

0Drva421220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

30.000Te~ni goriva421240 1.400.000 2.200.000 10.00010.000 30.000 000 0 2.240.0001.440.000

12.000Po{ta421310 1.500.000 1.700.000 140.000140.000 12.000 000 0 1.852.0001.652.000

941.000Telefon i telefaks421320 4.650.000 4.050.000 907.000907.000 964.000 000 0 5.898.0006.521.000

4.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 50.000 30.000 72.00072.000 0 000 0 106.000122.000

265.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 2.000.000 2.000.000 401.000401.000 265.000 000 0 2.666.0002.666.000

30.000Registracija na motorni vozila421420 350.000 350.000 100.000100.000 30.000 000 0 480.000480.000

85.000Transport na lu|e421440 5.000.000 4.950.000 170.000170.000 85.000 01.102.0001.102.000 0 6.307.0006.357.000

28.949.000423 Materijali i siten inventar 16.391.000 14.449.000 28.949.000 4.529.000 4.554.000 1.638.000 1.638.000 0 0 51.507.000 49.590.000

400.000Kancelariski materijali423110 800.000 800.000 1.350.0001.350.000 400.000 0401.000401.000 0 2.951.0002.951.000

200.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 315.000 315.000 485.000485.000 200.000 000 0 1.000.0001.000.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

90.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 40.00040.000 90.000 02.0002.000 0 132.000132.000

300.000Materijali za AOP423210 824.000 824.000 155.000155.000 300.000 0195.000195.000 0 1.474.0001.474.000

49.000Uniformi423310 50.000 10.000 435.000435.000 49.000 012.00012.000 0 506.000546.000

124.000Obuvki423320 0 0 494.000494.000 124.000 000 0 618.000618.000

150.000Postelnina423330 0 0 230.000230.000 150.000 000 0 380.000380.000

29.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 6.700.000 6.700.000 19.365.00019.365.000 29.000 0415.000415.000 0 26.509.00026.509.000

0Stomatolo{ki materijali423530 0 0 00 0 000 0 00

25.000Sanitetski materijali423550 0 0 00 0 000 0 25.0000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

519.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 15.000 15.000 391.000391.000 519.000 097.00097.000 0 1.022.0001.022.000

454.000U~ili{ni materijali423620 0 0 1.150.0001.150.000 454.000 0110.000110.000 0 1.714.0001.714.000

950.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 2.140.000 800.000 1.580.0001.580.000 950.000 025.00025.000 0 3.355.0004.695.000

300.000Materijali za razni popravki423720 177.000 65.000 934.000934.000 300.000 02.0002.000 0 1.301.0001.413.000

344.000Siten inventar423810 370.000 220.000 810.000810.000 344.000 025.00025.000 0 1.399.0001.549.000

60.000Rezervni delovi423830 0 0 110.000110.000 60.000 000 0 170.000170.000

260.000Drugi materijali za specijalna namena423910 250.000 200.000 180.000180.000 260.000 027.00027.000 0 667.000717.000

300.000Drugi materijali423990 4.750.000 4.500.000 1.180.0001.180.000 300.000 0327.000327.000 0 6.307.0006.557.000

7.877.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.040.000 138.740.000 7.877.000 2.885.000 6.185.000 0 0 0 0 120.802.000 152.802.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
•(vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 1.500.000 1.200.000 580.000580.000 0 000 0 1.780.0002.080.000

4.200.000Odr`uvawe na zgradi424210 16.700.000 19.200.000 4.210.0004.210.000 900.000 000 0 27.610.00021.810.000

120.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 200.000 200.000 195.000195.000 120.000 000 0 515.000515.000

170.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 2.000.000 3.000.000 205.000205.000 170.000 000 0 3.375.0002.375.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 11.500.000 16.000.000 00 0 000 0 16.000.00011.500.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 67.000.000 85.000.000 00 0 000 0 85.000.00067.000.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

60.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 50.000 50.000 180.000180.000 60.000 000 0 290.000290.000

850.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 2.000.000 2.000.000 788.000788.000 850.000 000 0 3.638.0003.638.000

390.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 80.000 80.000 440.000440.000 390.000 000 0 910.000910.000

270.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 200.000 200.000 1.049.0001.049.000 270.000 000 0 1.519.0001.519.000

125.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 8.810.000 11.810.000 230.000230.000 125.000 000 0 12.165.0009.165.000

3.671.000425 Dogovorni uslugi 19.687.000 24.753.000 3.771.000 4.579.000 5.739.000 10.931.000 11.212.000 0 0 38.868.000 45.475.000

0Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 1.000.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0001.000.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 1.200.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.200.000

25.000Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 00 25.000 000 0 25.00025.000

0Iznajmuvawe na motorni vozila425150 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 1.150.000 500.000 00 0 0574.000574.000 0 1.074.0001.724.000

3.000Bankarska provizija425220 55.000 55.000 16.00016.000 3.000 0441.000441.000 0 515.000515.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 50.000 46.000 00 0 020.00020.000 0 66.00070.000

40.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 350.000 450.000 20.00020.000 40.000 000 0 510.000410.000

20.000Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 120.000 30.00030.000 0 000 0 170.000180.000

70.000Drugi finansiski uslugi425290 2.000 2.000 40.00040.000 70.000 0120.000120.000 0 232.000232.000

145.000Pravni uslugi425310 1.045.000 945.000 53.00053.000 100.000 000 0 1.143.0001.198.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

60.000Pla}awe na sudski taksi425360 325.000 525.000 145.000145.000 60.000 000 0 730.000530.000

135.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 330.000330.000 155.000 000 0 465.000485.000

55.000Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena
za{tita

425430 0 0 00 55.000 000 0 55.00055.000

652.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 570.000 470.000 376.000376.000 652.000 000 0 1.498.0001.598.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

247.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 390.000390.000 247.000 000 0 637.000637.000

205.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 20.000 20.000 220.000220.000 205.000 0748.000748.000 0 1.193.0001.193.000

695.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 166.000166.000 695.000 0304.000304.000 0 1.165.0001.165.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 00 0 01.270.0001.270.000 0 1.320.0001.320.000

181.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 4.110.000 5.060.000 75.00075.000 181.000 0314.000314.000 0 5.630.0004.680.000

0Ru{ewe na objekti425940 3.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0003.000.000

270.000Konsultantski uslugi425970 815.000 815.000 230.000230.000 270.000 0240.000240.000 0 1.555.0001.555.000

2.936.000Drugi dogovorni uslugi425990 1.995.000 2.295.000 1.680.0001.580.000 1.821.000 07.181.0006.900.000 0 14.092.00012.296.000

2.025.000426 Drugi tekovni rashodi 6.995.000 9.945.000 2.025.000 1.634.000 1.634.000 2.543.000 2.543.000 0 0 13.197.000 16.147.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 105.000 105.000 15.00015.000 0 000 0 120.000120.000

10.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 610.000 910.000 25.00025.000 10.000 000 0 945.000645.000

190.000Rashodi za reprezentacija426210 1.040.000 490.000 215.000215.000 190.000 01.550.0001.550.000 0 2.445.0002.995.000

600.000Seminari i konferencii426310 835.000 535.000 785.000785.000 600.000 0423.000423.000 0 2.343.0002.643.000

554.000Objavuvawe na oglasi426410 2.035.000 4.035.000 630.000630.000 554.000 000 0 5.219.0003.219.000

280.000Drugi operativni rashodi426990 2.370.000 3.870.000 355.000355.000 280.000 0570.000570.000 0 5.075.0003.575.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 71.000.000 78.000.000 0 0 0 0 0 0 0 71.000.000 78.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 71.000.000 78.000.000 00 0 000 0 78.000.00071.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 5.000.000 6.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 6.000.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 6.000.000

0Kamata na krediti452410 5.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0005.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 52.610.000 69.010.000 20.000 20.000 2.000.000 3.000.0000 0 0 0 54.630.000 72.030.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 6.100.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 3.800.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 800.000 600.000 00 0 000 0 600.000800.000

0Transferi do sportski klubovi463120 4.000.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0004.000.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 300.000 200.000 00 0 000 0 200.000300.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0Transferi do politi~ki partii463170 1.000.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.000.000

20.000464 Razni transferi 46.510.000 65.210.000 20.000 0 0 2.000.000 3.000.000 0 0 48.530.000 68.230.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 22.500.000 42.700.000 20.00020.000 0 000 0 42.720.00022.520.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.800.000 1.800.000 00 0 000 0 1.800.0001.800.000

0Drugi transferi464990 20.710.000 19.210.000 00 0 03.000.0002.000.000 0 22.210.00022.710.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 3.400.000 6.400.000 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 6.400.000

0471 Socijalni nadomestoci 3.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 6.400.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Druga socijalna pomo{471990 3.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0003.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 176.254.000 191.304.000 5.957.000 5.957.000 8.018.000 10.318.0004.006.000 4.006.000 23.200.000 17.100.000 217.435.000 228.685.000

2.665.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.950.000 6.400.000 2.665.000 2.676.000 2.676.000 699.000 699.000 0 0 13.990.000 12.440.000

395.000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 340.000340.000 395.000 000 0 735.000735.000

1.287.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 1.850.000 2.350.000 1.000.0001.000.000 1.287.000 0244.000244.000 0 4.881.0004.381.000

20.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 640.000640.000 20.000 015.00015.000 0 675.000675.000

352.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 5.100.000 3.550.000 245.000245.000 352.000 000 0 4.147.0005.697.000

622.000Kupuvawe na druga oprema480190 1.000.000 500.000 380.000380.000 622.000 0440.000440.000 0 1.942.0002.442.000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

600.000481 Grade`ni objekti 21.700.000 21.000.000 600.000 0 0 0 0 0 0 22.300.000 21.600.000

0Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 16.000.000 16.000.000 00 0 000 0 16.000.00016.000.000

0Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 1.900.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.900.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 3.800.000 3.800.000 600.000600.000 0 000 0 4.400.0004.400.000

0482 Drugi grade`ni objekti 138.119.000 155.719.000 0 0 0 7.289.000 9.589.000 23.200.000 17.100.000 168.608.000 182.408.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 2.619.000 00 0 000 0 2.619.0002.619.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 44.000.000 50.000.000 00 0 17.100.00000 17.100.000 67.100.00061.100.000

6



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka
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Stavka O     P     I     S
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Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 4.350.000 4.350.000 00 0 000 0 4.350.0004.350.000

0Izgradba na drugi objekti482920 68.300.000 77.100.000 00 0 6.100.0006.489.0004.189.000 0 83.589.00078.589.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 17.500.000 20.300.000 00 0 03.100.0003.100.000 0 23.400.00020.600.000

0Nadzor nad izgradbata482940 1.350.000 1.350.000 00 0 000 0 1.350.0001.350.000

1.628.000483 Kupuvawe na mebel 1.385.000 1.385.000 1.628.000 1.160.000 1.160.000 30.000 30.000 0 0 4.203.000 4.203.000

300.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 1.085.000 1.085.000 433.000433.000 300.000 000 0 1.818.0001.818.000

400.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 300.000 300.000 815.000815.000 400.000 000 0 1.515.0001.515.000

460.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 380.000380.000 460.000 030.00030.000 0 870.000870.000

64.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.000.000 4.700.000 64.000 170.000 170.000 0 0 0 0 5.234.000 4.934.000

0Kompjuterstki softver485230 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Nadomest za odzemen imot485420 4.000.000 3.700.000 00 0 000 0 3.700.0004.000.000

170.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 64.00064.000 170.000 000 0 234.000234.000

1.000.000486 Kupuvawe na vozila 2.100.000 2.100.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 1.400.000 1.400.000 1.000.0001.000.000 0 000 0 2.400.0002.400.000

0Kupuvawe na kamioni486120 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 15.000.000 30.700.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 30.700.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 12.700.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 12.700.000

0Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od
Svetskata banka

491120 5.000.000 12.700.000 00 0 000 0 12.700.0005.000.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 10.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 18.000.000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 10.000.000 18.000.000 00 0 000 0 18.000.00010.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 26.810.000 43.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.810.000 43.390.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.900.000 6.050.000 0 0 0 00 0 0 0 5.900.000 6.050.000

0401 Osnovni plati 600.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 450.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 450.000 00 0 000 0 450.000600.000

0404 Nadomestoci 5.300.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 5.600.000

0Drugi nadomestoci404150 5.300.000 5.600.000 00 0 000 0 5.600.0005.300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 100.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

42 STOKI I USLUGI 710.000 540.000 0 0 0 00 0 0 0 710.000 540.000

0420 Patni i dnevni rashodi 110.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 110.000 40.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 30.000 10.000 00 0 000 0 10.00030.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20.000 10.000 00 0 000 0 10.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 10.000 00 0 000 0 10.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 400.000

0Telefon i telefaks421320 500.000 400.000 00 0 000 0 400.000500.000

0426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Rashodi za reprezentacija426210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi operativni rashodi426990 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

45 KAMATNI PLA]AWA 5.000.000 6.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 6.000.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 6.000.000

0Kamata na krediti452410 5.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0005.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 15.000.000 30.700.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 30.700.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.000.000 12.700.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 12.700.000

0Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od
Svetskata banka

491120 5.000.000 12.700.000 00 0 000 0 12.700.0005.000.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 10.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 18.000.000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 10.000.000 18.000.000 00 0 000 0 18.000.00010.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 2.000.000 3.000.000 0 0 4.000.000 6.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 3.000.000 0 0 2.000.000 3.000.0000 0 0 0 4.000.000 6.000.000

0464 Razni transferi 2.000.000 3.000.000 0 0 0 2.000.000 3.000.000 0 0 4.000.000 6.000.000

0Drugi transferi464990 2.000.000 3.000.000 00 0 03.000.0002.000.000 0 6.000.0004.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.220.000 2.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.220.000 2.970.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.270.000 1.270.000 0 0 0 00 0 0 0 1.270.000 1.270.000

0401 Osnovni plati 890.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 890.000 890.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 90.000 90.000 00 0 000 0 90.00090.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 380.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 380.000 380.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 50.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 100.000

0420 Patni i dnevni rashodi 250.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 50.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 10.000 00 0 000 0 10.00050.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 10.000 00 0 000 0 10.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 10.000 00 0 000 0 10.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 10.000 00 0 000 0 10.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 10.000 00 0 000 0 10.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Telefon i telefaks421320 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 00 0 0 0 1.550.000 1.550.000

0464 Razni transferi 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

0Drugi transferi464990 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.673.000 3.273.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.673.000 3.273.000

42 STOKI I USLUGI 1.523.000 3.223.000 0 0 0 00 0 0 0 1.523.000 3.223.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1.403.000 3.153.000 0 0 0 0 0 0 0 1.403.000 3.153.000

0Elektri~na energija421110 750.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.000750.000

0Vodovod i kanalizacija421120 300.000 700.000 00 0 000 0 700.000300.000

0\ubretarina421130 3.000 3.000 00 0 000 0 3.0003.000

0Centralno greewe421210 200.000 300.000 00 0 000 0 300.000200.000

0Drva421220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Telefon i telefaks421320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0426 Drugi tekovni rashodi 120.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 70.000

0Rashodi za reprezentacija426210 120.000 70.000 00 0 000 0 70.000120.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 50.000

0464 Razni transferi 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000

0Drugi transferi464990 150.000 50.000 00 0 000 0 50.000150.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 168.652.000 177.686.000 0 0 0 0 0 0 0 0 168.652.000 177.686.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 83.700.000 81.100.000 0 0 0 00 0 0 0 83.700.000 81.100.000

0401 Osnovni plati 58.100.000 56.100.000 0 0 0 0 0 0 0 58.100.000 56.100.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 47.000.000 46.000.000 00 0 000 0 46.000.00047.000.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 5.000.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0005.000.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 5.500.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0005.500.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.500.000 21.800.000 0 0 0 0 0 0 0 22.500.000 21.800.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 15.000.000 14.500.000 00 0 000 0 14.500.00015.000.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 6.000.000 5.800.000 00 0 000 0 5.800.0006.000.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0404 Nadomestoci 3.100.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.200.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 3.000.000 3.100.000 00 0 000 0 3.100.0003.000.000

0Drugi nadomestoci404150 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 74.252.000 79.486.000 0 0 0 00 0 0 0 74.252.000 79.486.000

0420 Patni i dnevni rashodi 680.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 680.000 180.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 30.000 5.000 00 0 000 0 5.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 100.000 30.000 00 0 000 0 30.000100.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 50.000 30.000 00 0 000 0 30.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 150.000 30.000 00 0 000 0 30.000150.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 200.000 30.000 00 0 000 0 30.000200.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 5.000 00 0 000 0 5.00050.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

10.270.000 10.680.000 0 0 0 0 0 0 0 10.270.000 10.680.000

0Elektri~na energija421110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Vodovod i kanalizacija421120 350.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.000350.000

0\ubretarina421130 50.000 30.000 00 0 000 0 30.00050.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Centralno greewe421210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Te~ni goriva421240 400.000 200.000 00 0 000 0 200.000400.000

0Po{ta421310 1.500.000 1.700.000 00 0 000 0 1.700.0001.500.000

0Telefon i telefaks421320 4.000.000 3.500.000 00 0 000 0 3.500.0004.000.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 50.000 30.000 00 0 000 0 30.00050.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Registracija na motorni vozila421420 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Transport na lu|e421440 500.000 300.000 00 0 000 0 300.000500.000

0423 Materijali i siten inventar 6.552.000 4.660.000 0 0 0 0 0 0 0 6.552.000 4.660.000

0Kancelariski materijali423110 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Materijali za AOP423210 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Uniformi423310 50.000 10.000 00 0 000 0 10.00050.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 2.140.000 800.000 00 0 000 0 800.0002.140.000

0Materijali za razni popravki423720 162.000 50.000 00 0 000 0 50.000162.000

0Siten inventar423810 350.000 200.000 00 0 000 0 200.000350.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 250.000 200.000 00 0 000 0 200.000250.000

0Drugi materijali423990 1.000.000 800.000 00 0 000 0 800.0001.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.500.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.700.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
•(vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 1.500.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.500.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 1.500.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0001.500.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0425 Dogovorni uslugi 11.250.000 13.966.000 0 0 0 0 0 0 0 11.250.000 13.966.000

0Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 1.000.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0001.000.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 700.000 350.000 00 0 000 0 350.000700.000

0Bankarska provizija425220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 50.000 46.000 00 0 000 0 46.00050.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 350.000 450.000 00 0 000 0 450.000350.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 120.000 00 0 000 0 120.000150.000

0Pravni uslugi425310 1.000.000 900.000 00 0 000 0 900.0001.000.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 300.000 500.000 00 0 000 0 500.000300.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 500.000 400.000 00 0 000 0 400.000500.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 4.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0004.000.000

0Konsultantski uslugi425970 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0426 Drugi tekovni rashodi 5.000.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 8.300.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 600.000 900.000 00 0 000 0 900.000600.000

0Rashodi za reprezentacija426210 500.000 300.000 00 0 000 0 300.000500.000

0Seminari i konferencii426310 800.000 500.000 00 0 000 0 500.000800.000

0Objavuvawe na oglasi426410 2.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0002.000.000

0Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0001.000.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 35.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 36.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 35.000.000 36.000.000 00 0 000 0 36.000.00035.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.300.000 10.700.000 0 0 0 00 0 0 0 7.300.000 10.700.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.800.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 2.000.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 500.000 300.000 00 0 000 0 300.000500.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 300.000 200.000 00 0 000 0 200.000300.000

0Transferi do politi~ki partii463170 1.000.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.000.000

0464 Razni transferi 5.500.000 8.700.000 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 8.700.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 1.500.000 2.700.000 00 0 000 0 2.700.0001.500.000

0Transferi pri penzionirawe464940 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi transferi464990 2.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0002.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 3.400.000 6.400.000 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 6.400.000

0471 Socijalni nadomestoci 3.400.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 6.400.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Druga socijalna pomo{471990 3.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0003.000.000

EA0 KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 4.900.000 4.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.900.000 4.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.900.000 4.900.000 0 0 0 00 0 0 0 4.900.000 4.900.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.850.000 2.850.000 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 2.850.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 1.500.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0001.500.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.000.000 500.000 00 0 000 0 500.0001.000.000

0483 Kupuvawe na mebel 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Kompjuterstki softver485230 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0486 Kupuvawe na vozila 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Kupuvawe na kamioni486120 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0425 Dogovorni uslugi 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 25.300.000 27.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.300.000 27.600.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 6.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 6.000.000

0425 Dogovorni uslugi 3.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 6.000.000

0Ru{ewe na objekti425940 3.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0003.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 22.300.000 21.600.000 0 0 0 00 0 0 0 22.300.000 21.600.000

0481 Grade`ni objekti 21.700.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 21.700.000 21.000.000

0Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 16.000.000 16.000.000 00 0 000 0 16.000.00016.000.000

0Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 1.900.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.900.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 3.800.000 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0003.800.000

0482 Drugi grade`ni objekti 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

FA0 KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA
GRADE@NO ZEMJI{TE

31.200.000 34.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.200.000 34.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 31.200.000 34.900.000 0 0 0 00 0 0 0 31.200.000 34.900.000

0482 Drugi grade`ni objekti 27.200.000 31.200.000 0 0 0 0 0 0 0 27.200.000 31.200.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 24.000.000 28.000.000 00 0 000 0 28.000.00024.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.000.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.700.000

0Nadomest za odzemen imot485420 4.000.000 3.700.000 00 0 000 0 3.700.0004.000.000

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

710.000 710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 710.000 710.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Drugi materijali423990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Rashodi za reprezentacija426210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi operativni rashodi426990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 210.000 210.000 0 0 0 00 0 0 0 210.000 210.000

0464 Razni transferi 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000

0Drugi transferi464990 210.000 210.000 00 0 000 0 210.000210.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 5.200.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.000 3.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.200.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.200.000 3.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0464 Razni transferi 5.200.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.200.000 3.000.000

0Drugi transferi464990 5.200.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0005.200.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 14.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 23.000.000

42 STOKI I USLUGI 14.000.000 23.000.000 0 0 0 00 0 0 0 14.000.000 23.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 23.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 14.000.000 23.000.000 00 0 000 0 23.000.00014.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 52.000.000 55.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000 55.000.000

42 STOKI I USLUGI 52.000.000 55.000.000 0 0 0 00 0 0 0 52.000.000 55.000.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000

0Elektri~na energija421110 13.000.000 13.000.000 00 0 000 0 13.000.00013.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 39.000.000 42.000.000 0 0 0 0 0 0 0 39.000.000 42.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 39.000.000 42.000.000 00 0 000 0 42.000.00039.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 44.800.000 51.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.800.000 51.800.000

42 STOKI I USLUGI 44.800.000 51.800.000 0 0 0 00 0 0 0 44.800.000 51.800.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

4.800.000 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 5.800.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 3.800.000 4.800.000 00 0 000 0 4.800.0003.800.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0423 Materijali i siten inventar 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Drugi materijali423990 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Iznajmuvawe na motorni vozila425150 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 36.000.000 42.000.000 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 42.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 36.000.000 42.000.000 00 0 000 0 42.000.00036.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

25.500.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.500.000 36.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 25.500.000 36.000.000 0 0 0 00 0 0 0 25.500.000 36.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25.500.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 25.500.000 36.000.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 11.500.000 16.000.000 00 0 000 0 16.000.00011.500.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 14.000.000 20.000.000 00 0 000 0 20.000.00014.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

8.500.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 11.500.000

42 STOKI I USLUGI 8.500.000 11.500.000 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 11.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.500.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 11.500.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 8.500.000 11.500.000 00 0 000 0 11.500.0008.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.150.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 3.150.000

42 STOKI I USLUGI 2.150.000 3.150.000 0 0 0 00 0 0 0 2.150.000 3.150.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.000.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 2.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0002.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Drugi operativni rashodi426990 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 17.750.000 18.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.750.000 18.750.000

48 KAPITALNI RASHODI 17.750.000 18.750.000 0 0 0 00 0 0 0 17.750.000 18.750.000

0482 Drugi grade`ni objekti 17.750.000 18.750.000 0 0 0 0 0 0 0 17.750.000 18.750.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Izgradba na drugi objekti482920 17.000.000 18.000.000 00 0 000 0 18.000.00017.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

68.119.000 93.119.000 0 0 0 0 0 0 17.100.000 17.100.000 85.219.000 110.219.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 21.000.000 40.000.000 0 0 0 00 0 0 0 21.000.000 40.000.000

0464 Razni transferi 21.000.000 40.000.000 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 40.000.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 21.000.000 40.000.000 00 0 000 0 40.000.00021.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 47.119.000 53.119.000 0 0 0 00 0 17.100.000 17.100.000 64.219.000 70.219.000

0482 Drugi grade`ni objekti 47.119.000 53.119.000 0 0 0 0 0 17.100.000 17.100.000 64.219.000 70.219.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 2.619.000 00 0 000 0 2.619.0002.619.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 44.000.000 50.000.000 00 0 17.100.00000 17.100.000 67.100.00061.100.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Nadzor nad izgradbata482940 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 7.600.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 4.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.600.000 4.100.000 0 0 0 00 0 0 0 7.600.000 4.100.000

0482 Drugi grade`ni objekti 7.600.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 4.100.000

0Izgradba na drugi objekti482920 7.500.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0007.500.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

JEA PARTERNO UREDUVAWE  PLATP PORTA VLAE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

JM0 KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I
ZELENILO

6.000.000 13.000.000 0 0 0 0 2.000.000 3.300.000 0 0 8.000.000 16.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 13.000.000 0 0 2.000.000 3.300.0000 0 0 0 8.000.000 16.300.000

0482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 13.000.000 0 0 0 2.000.000 3.300.000 0 0 8.000.000 16.300.000

0Izgradba na drugi objekti482920 6.000.000 13.000.000 00 0 03.300.0002.000.000 0 16.300.0008.000.000

JN0 KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 6.100.000 9.100.000 0 0 0 0 2.000.000 3.000.000 0 0 8.100.000 12.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.100.000 9.100.000 0 0 2.000.000 3.000.0000 0 0 0 8.100.000 12.100.000

0482 Drugi grade`ni objekti 6.100.000 9.100.000 0 0 0 2.000.000 3.000.000 0 0 8.100.000 12.100.000

0Izgradba na drugi objekti482920 6.000.000 9.000.000 00 0 03.000.0002.000.000 0 12.000.0008.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 2.650.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.650.000 1.900.000

42 STOKI I USLUGI 1.450.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 900.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 00 0 000 0 050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 00 0 000 0 050.000

0423 Materijali i siten inventar 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000

0Drugi materijali423990 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

0425 Dogovorni uslugi 600.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 350.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 150.000 50.000 00 0 000 0 50.000150.000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 150.000 50.000 00 0 000 0 50.000150.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 650.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 650.000 500.000

0Rashodi za reprezentacija426210 150.000 0 00 0 000 0 0150.000

0Drugi operativni rashodi426990 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 1.000.000

0464 Razni transferi 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000

0Drugi transferi464990 1.200.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.200.000

KA0 KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 6.000.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 6.300.000 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 6.300.000

0482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 6.300.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.300.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 6.300.000 00 0 000 0 6.300.0006.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 10.550.000 5.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.550.000 5.900.000

42 STOKI I USLUGI 2.250.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 2.250.000 1.100.000

0420 Patni i dnevni rashodi 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 100.000 0 00 0 000 0 0100.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 350.000 0 00 0 000 0 0350.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 50.000

0Transport na lu|e421440 200.000 50.000 00 0 000 0 50.000200.000

0423 Materijali i siten inventar 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Drugi materijali423990 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0425 Dogovorni uslugi 900.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 500.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 300.000 100.000 00 0 000 0 100.000300.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 500.000 300.000 00 0 000 0 300.000500.000

0426 Drugi tekovni rashodi 350.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 200.000

0Rashodi za reprezentacija426210 150.000 0 00 0 000 0 0150.000

0Drugi operativni rashodi426990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.300.000 4.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.300.000 4.800.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 4.300.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 1.800.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Transferi do sportski klubovi463120 4.000.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0004.000.000

0464 Razni transferi 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000

0Drugi transferi464990 4.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0004.000.000

LA0 KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I
REKREACIJA

4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.700.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.700.000 5.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 1.700.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0001.700.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 31.105.000 33.405.000 9.081.000 9.181.000 294.772.000 305.729.000 40.121.000 40.402.000 0 0 375.079.000 388.717.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 604.000 604.000 0 0 0 0264.701.000 268.201.000 0 0 265.305.000 268.805.000

0401 Osnovni plati 440.000 440.000 0 190.000.000 192.500.000 0 0 0 0 190.440.000 192.940.000

178.500.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 400.000 400.000 00 176.000.000 000 0 178.900.000176.400.000

14.000.000Personalen danok na dohod od plata401310 40.000 40.000 00 14.000.000 000 0 14.040.00014.040.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 164.000 164.000 0 74.701.000 75.701.000 0 0 0 0 74.865.000 75.865.000

50.500.000Osnovni pridonesi za PIO402110 110.000 110.000 00 50.000.000 000 0 50.610.00050.110.000

1.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

20.500.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 42.000 42.000 00 20.000.000 000 0 20.542.00020.042.000

1.400.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 4.000 4.000 00 1.400.000 000 0 1.404.0001.404.000

3.300.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 8.000 8.000 00 3.300.000 000 0 3.308.0003.308.000

42 STOKI I USLUGI 27.501.000 30.801.000 9.061.000 9.161.000 40.121.000 40.402.00026.135.000 33.592.000 0 0 102.818.000 113.956.000

340.000420 Patni i dnevni rashodi 60.000 60.000 340.000 190.000 190.000 24.507.000 24.507.000 0 0 25.097.000 25.097.000

50.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 10.000 140.000140.000 50.000 0300.000300.000 0 500.000500.000

50.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 20.000 115.000115.000 50.000 000 0 185.000185.000

30.000Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 75.00075.000 30.000 000 0 105.000105.000

20.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 20.000 013.807.00013.807.000 0 13.827.00013.827.000

20.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 10.000 10.000 00 20.000 09.000.0009.000.000 0 9.030.0009.030.000

20.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 20.000 20.000 10.00010.000 20.000 01.340.0001.340.000 0 1.390.0001.390.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 0 060.00060.000 0 60.00060.000

1.623.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.300.000 7.300.000 1.623.000 15.322.000 19.409.000 802.000 802.000 0 0 24.047.000 29.134.000

6.000.000Elektri~na energija421110 100.000 100.000 517.000517.000 4.000.000 000 0 6.617.0004.617.000

2.000.000Vodovod i kanalizacija421120 100.000 100.000 188.000188.000 2.000.000 000 0 2.288.0002.288.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

3.000.000\ubretarina421130 100.000 100.000 115.000115.000 3.000.000 000 0 3.215.0003.215.000

7.687.000Centralno greewe421210 1.000.000 1.000.000 325.000325.000 5.600.000 000 0 9.012.0006.925.000

30.000Te~ni goriva421240 1.000.000 2.000.000 10.00010.000 30.000 000 0 2.040.0001.040.000

12.000Po{ta421310 0 0 125.000125.000 12.000 000 0 137.000137.000

580.000Telefon i telefaks421320 0 0 187.000187.000 580.000 000 0 767.000767.000

15.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 46.00046.000 15.000 000 0 61.00061.000

85.000Transport na lu|e421440 4.000.000 4.000.000 110.000110.000 85.000 0802.000802.000 0 4.997.0004.997.000

3.000.000423 Materijali i siten inventar 6.289.000 6.289.000 3.000.000 4.235.000 4.260.000 1.338.000 1.338.000 0 0 14.862.000 14.887.000

400.000Kancelariski materijali423110 0 0 300.000300.000 400.000 0401.000401.000 0 1.101.0001.101.000

200.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 15.000 15.000 215.000215.000 200.000 000 0 430.000430.000

90.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 40.00040.000 90.000 02.0002.000 0 132.000132.000

300.000Materijali za AOP423210 24.000 24.000 155.000155.000 300.000 0195.000195.000 0 674.000674.000

49.000Uniformi423310 0 0 45.00045.000 49.000 012.00012.000 0 106.000106.000

24.000Obuvki423320 0 0 34.00034.000 24.000 000 0 58.00058.000

29.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 6.000.000 6.000.000 65.00065.000 29.000 0115.000115.000 0 6.209.0006.209.000

25.000Sanitetski materijali423550 0 0 00 0 000 0 25.0000

519.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 15.000 15.000 322.000322.000 519.000 097.00097.000 0 953.000953.000

454.000U~ili{ni materijali423620 0 0 250.000250.000 454.000 0110.000110.000 0 814.000814.000

950.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 610.000610.000 950.000 025.00025.000 0 1.585.0001.585.000

300.000Materijali za razni popravki423720 15.000 15.000 284.000284.000 300.000 02.0002.000 0 601.000601.000

300.000Siten inventar423810 20.000 20.000 260.000260.000 300.000 025.00025.000 0 605.000605.000

60.000Rezervni delovi423830 0 0 50.00050.000 60.000 000 0 110.000110.000

260.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 120.000120.000 260.000 027.00027.000 0 407.000407.000

300.000Drugi materijali423990 200.000 200.000 250.000250.000 300.000 0327.000327.000 0 1.077.0001.077.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

1.437.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.340.000 16.640.000 1.437.000 2.545.000 5.845.000 0 0 0 0 18.322.000 23.922.000

4.000.000Odr`uvawe na zgradi424210 14.000.000 16.300.000 350.000350.000 700.000 000 0 20.650.00015.050.000

120.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 135.000135.000 120.000 000 0 255.000255.000

170.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 95.00095.000 170.000 000 0 265.000265.000

60.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

850.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 478.000478.000 850.000 000 0 1.328.0001.328.000

320.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 30.000 30.000 170.000170.000 320.000 000 0 520.000520.000

200.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 39.00039.000 200.000 000 0 239.000239.000

125.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 310.000 310.000 170.000170.000 125.000 000 0 605.000605.000

1.526.000425 Dogovorni uslugi 187.000 187.000 1.626.000 2.329.000 2.374.000 10.931.000 11.212.000 0 0 14.973.000 15.399.000

25.000Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 00 25.000 000 0 25.00025.000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 0 0 00 0 0574.000574.000 0 574.000574.000

3.000Bankarska provizija425220 5.000 5.000 16.00016.000 3.000 0441.000441.000 0 465.000465.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 020.00020.000 0 20.00020.000

25.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 20.00020.000 25.000 000 0 45.00045.000

70.000Drugi finansiski uslugi425290 2.000 2.000 40.00040.000 70.000 0120.000120.000 0 232.000232.000

145.000Pravni uslugi425310 45.000 45.000 53.00053.000 100.000 000 0 243.000198.000

60.000Pla}awe na sudski taksi425360 25.000 25.000 45.00045.000 60.000 000 0 130.000130.000

35.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 150.000150.000 35.000 000 0 185.000185.000

652.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 20.000 20.000 376.000376.000 652.000 000 0 1.048.0001.048.000

247.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 90.00090.000 247.000 000 0 337.000337.000

205.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 20.000 20.000 160.000160.000 205.000 0748.000748.000 0 1.133.0001.133.000

225.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 166.000166.000 225.000 0304.000304.000 0 695.000695.000

0Preveduva~i425910 0 0 00 0 01.270.0001.270.000 0 1.270.0001.270.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

181.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 10.000 10.000 75.00075.000 181.000 0314.000314.000 0 580.000580.000

65.000Konsultantski uslugi425970 15.000 15.000 50.00050.000 65.000 0240.000240.000 0 370.000370.000

436.000Drugi dogovorni uslugi425990 45.000 45.000 385.000285.000 436.000 07.181.0006.900.000 0 8.047.0007.666.000

1.135.000426 Drugi tekovni rashodi 325.000 325.000 1.135.000 1.514.000 1.514.000 2.543.000 2.543.000 0 0 5.517.000 5.517.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5.000 5.000 15.00015.000 0 000 0 20.00020.000

10.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 10.000 10.000 25.00025.000 10.000 000 0 45.00045.000

120.000Rashodi za reprezentacija426210 20.000 20.000 215.000215.000 120.000 01.550.0001.550.000 0 1.905.0001.905.000

560.000Seminari i konferencii426310 35.000 35.000 295.000295.000 560.000 0423.000423.000 0 1.313.0001.313.000

544.000Objavuvawe na oglasi426410 35.000 35.000 350.000350.000 544.000 000 0 929.000929.000

280.000Drugi operativni rashodi426990 220.000 220.000 235.000235.000 280.000 0570.000570.000 0 1.305.0001.305.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 2.000.000 20.000 20.000 0 00 0 0 0 3.020.000 2.020.000

20.000464 Razni transferi 3.000.000 2.000.000 20.000 0 0 0 0 0 0 3.020.000 2.020.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Drugi transferi464990 3.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0003.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 03.936.000 3.936.000 0 0 3.936.000 3.936.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 2.606.000 2.606.000 0 0 0 0 2.606.000 2.606.000

395.000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 395.000 000 0 395.000395.000

1.217.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 1.217.000 000 0 1.217.0001.217.000

20.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

352.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 352.000 000 0 352.000352.000

622.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 622.000 000 0 622.000622.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 1.160.000 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000 1.160.000

300.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 300.000 000 0 300.000300.000

400.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 400.000 000 0 400.000400.000

460.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 460.000 000 0 460.000460.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 170.000 170.000 0 0 0 0 170.000 170.000

170.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 170.000 000 0 170.000170.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO
OBRAZOVANIE

8.435.000 10.885.000 1.562.000 1.562.000 0 0 558.000 558.000 0 0 10.555.000 13.005.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.435.000 10.885.000 1.562.000 1.562.000 558.000 558.0000 0 0 0 10.555.000 13.005.000

990.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.100.000 3.550.000 990.000 0 0 339.000 339.000 0 0 6.429.000 4.879.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 240.000240.000 0 000 0 240.000240.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 350.000 350.000 380.000380.000 0 0244.000244.000 0 974.000974.000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 40.00040.000 0 015.00015.000 0 55.00055.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 4.750.000 3.200.000 150.000150.000 0 000 0 3.350.0004.900.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 180.000180.000 0 080.00080.000 0 260.000260.000

0482 Drugi grade`ni objekti 2.300.000 6.300.000 0 0 0 189.000 189.000 0 0 2.489.000 6.489.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 0189.000189.000 0 189.000189.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0002.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

508.000483 Kupuvawe na mebel 1.035.000 1.035.000 508.000 0 0 30.000 30.000 0 0 1.573.000 1.573.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 735.000 735.000 133.000133.000 0 000 0 868.000868.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 300.000 300.000 295.000295.000 0 000 0 595.000595.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 80.00080.000 0 030.00030.000 0 110.000110.000

64.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 64.000 0 0 0 0 0 0 64.000 64.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 64.00064.000 0 000 0 64.00064.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Drugi transferi464990 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

V10 DETSKI GRADINKI 3.150.000 1.750.000 40.300.000 40.300.000 125.000.000 128.056.000 600.000 600.000 0 0 169.050.000 170.706.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0115.902.000 117.202.000 0 0 115.902.000 117.202.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 83.500.000 84.000.000 0 0 0 0 83.500.000 84.000.000

78.500.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 78.000.000 000 0 78.500.00078.000.000

5.500.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 5.500.000 000 0 5.500.0005.500.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 32.402.000 33.202.000 0 0 0 0 32.402.000 33.202.000

22.200.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 21.700.000 000 0 22.200.00021.700.000

1.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

8.800.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 8.700.000 000 0 8.800.0008.700.000

800.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 800.000 000 0 800.000800.000

1.000Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

1.400.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1.200.000 000 0 1.400.0001.200.000

42 STOKI I USLUGI 1.650.000 1.650.000 40.300.000 40.300.000 600.000 600.0009.028.000 10.784.000 0 0 51.578.000 53.334.000

530.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 530.000 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 130.000130.000 0 000 0 130.000130.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 160.000160.000 0 000 0 160.000160.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

4.346.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

300.000 600.000 4.346.000 6.024.000 6.665.000 300.000 300.000 0 0 10.970.000 11.911.000

2.150.000Elektri~na energija421110 0 0 1.050.0001.050.000 1.830.000 000 0 3.200.0002.880.000

1.000.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 650.000650.000 960.000 000 0 1.650.0001.610.000

570.000\ubretarina421130 0 0 284.000284.000 570.000 000 0 854.000854.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

2.300.000Centralno greewe421210 0 0 1.000.0001.000.000 2.000.000 000 0 3.300.0003.000.000

0Po{ta421310 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

361.000Telefon i telefaks421320 0 0 720.000720.000 384.000 000 0 1.081.0001.104.000

4.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 72.00072.000 0 000 0 76.00072.000

250.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 355.000355.000 250.000 000 0 605.000605.000

30.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 100.000100.000 30.000 000 0 130.000130.000

0Transport na lu|e421440 300.000 600.000 60.00060.000 0 0300.000300.000 0 960.000660.000

25.949.000423 Materijali i siten inventar 0 0 25.949.000 294.000 294.000 300.000 300.000 0 0 26.543.000 26.543.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 1.050.0001.050.000 0 000 0 1.050.0001.050.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 270.000270.000 0 000 0 270.000270.000

0Uniformi423310 0 0 390.000390.000 0 000 0 390.000390.000

100.000Obuvki423320 0 0 460.000460.000 100.000 000 0 560.000560.000

150.000Postelnina423330 0 0 230.000230.000 150.000 000 0 380.000380.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 19.300.00019.300.000 0 0300.000300.000 0 19.600.00019.600.000

0Stomatolo{ki materijali423530 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 69.00069.000 0 000 0 69.00069.000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 900.000900.000 0 000 0 900.000900.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 970.000970.000 0 000 0 970.000970.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 650.000650.000 0 000 0 650.000650.000

44.000Siten inventar423810 0 0 550.000550.000 44.000 000 0 594.000594.000

0Rezervni delovi423830 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0Drugi materijali423990 0 0 930.000930.000 0 000 0 930.000930.000

6.440.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 900.000 6.440.000 340.000 340.000 0 0 0 0 7.980.000 7.680.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
•(vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 580.000580.000 0 000 0 580.000580.000

200.000Odr`uvawe na zgradi424210 1.200.000 900.000 3.860.0003.860.000 200.000 000 0 4.960.0005.260.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 110.000110.000 0 000 0 110.000110.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 310.000310.000 0 000 0 310.000310.000

70.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 270.000270.000 70.000 000 0 340.000340.000

70.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 1.010.0001.010.000 70.000 000 0 1.080.0001.080.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

2.145.000425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 2.145.000 2.250.000 3.365.000 0 0 0 0 4.495.000 5.610.000

15.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 15.000 000 0 15.00015.000

20.000Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 30.00030.000 0 000 0 50.00030.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

100.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 180.000180.000 120.000 000 0 280.000300.000

55.000Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena
za{tita

425430 0 0 00 55.000 000 0 55.00055.000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

470.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 00 470.000 000 0 470.000470.000

205.000Konsultantski uslugi425970 0 0 180.000180.000 205.000 000 0 385.000385.000

2.500.000Drugi dogovorni uslugi425990 100.000 100.000 1.295.0001.295.000 1.385.000 000 0 3.895.0002.780.000

890.000426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 890.000 120.000 120.000 0 0 0 0 1.060.000 1.060.000

70.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 70.000 000 0 70.00070.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

40.000Seminari i konferencii426310 0 0 490.000490.000 40.000 000 0 530.000530.000

10.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 280.000280.000 10.000 000 0 290.000290.000

0Drugi operativni rashodi426990 50.000 50.000 120.000120.000 0 000 0 170.000170.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Drugi transferi464990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.400.000 0 0 0 0 070.000 70.000 0 0 1.470.000 70.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 70.000

70.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 70.000 000 0 70.00070.000

0486 Kupuvawe na vozila 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0

0Kupuvawe na motorni vozila486110 1.400.000 0 00 0 000 0 01.400.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 11.250.000 8.150.000 4.395.000 4.395.000 0 0 3.460.000 3.460.000 6.100.000 0 25.205.000 16.005.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.250.000 8.150.000 4.395.000 4.395.000 3.460.000 3.460.0000 0 6.100.000 0 25.205.000 16.005.000

1.675.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.675.000 0 0 360.000 360.000 0 0 2.035.000 2.035.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 620.000620.000 0 000 0 620.000620.000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 600.000600.000 0 000 0 600.000600.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 95.00095.000 0 000 0 95.00095.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 200.000200.000 0 0360.000360.000 0 560.000560.000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

600.000481 Grade`ni objekti 0 0 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 600.000600.000 0 000 0 600.000600.000

0482 Drugi grade`ni objekti 11.250.000 6.750.000 0 0 0 3.100.000 3.100.000 6.100.000 0 20.450.000 9.850.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Izgradba na drugi objekti482920 6.100.000 3.100.000 00 0 6.100.00000 0 3.100.00012.200.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.155.673.000 1.260.481.00023.200.000 17.100.00050.739.000433.785.000419.772.00055.338.000606.624.000 699.838.000 55.438.000 54.320.000

Potstavka

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 5.000.000 3.500.000 00 0 03.100.0003.100.000 0 6.600.0008.100.000

0Nadzor nad izgradbata482940 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

1.120.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.120.000 0 0 0 0 0 0 1.120.000 1.120.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 520.000520.000 0 000 0 520.000520.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

1.000.000486 Kupuvawe na vozila 0 1.400.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 2.400.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 1.400.000 1.000.0001.000.000 0 000 0 2.400.0001.000.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000

0464 Razni transferi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Drugi transferi464990 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000
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 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Оваа Одлука за  Изменување и дополнувања  на Буџетот на Општината Карпош за 20
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош”.
 
 
 

 
     
Број: 09-3046/9   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 
  
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донес
 

 за објавување Одлука за давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка 

за одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за распишување Оглас и 

одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди,
на педесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

     ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 3 
Одлука за  Изменување и дополнувања  на Буџетот на Општината Карпош за 20

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош”.

            
                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
             Наташа Пеливанова

   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка 

за одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди
 
 

 
за давање согласност за распишување Оглас и 

одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди,
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

  37 

Одлука за  Изменување и дополнувања  на Буџетот на Општината Карпош за 2021 година 
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош”. 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 

самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

за давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка 

за одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди 

за давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка за 

одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди, донесена 
одржана на 6 мај 2021 година. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесув
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-3513/7   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 15, став 1,  точка
на Република Македонија“ бр.55/04 и 158/11), член 21
локалната самоуправа („Службен весник на Републи
Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на елокогијата и енергетската 
ефикасност за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
активности, точка 1.Одделение за екологија, потточка 1.5Субвен
Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата седница

за давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка за одобрување 
субвенции на жителите на Општина Кар

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош, дава согласност за распишување Оглас и 
спроведување постапка за субвенционирање на купување нови велосипеди на жителите на 
Општина Карпош, во износ од 30% од сумата за платен
Субвенциите ќе се доделуваат по принципот прв дојден прв услужен, а акцијата ќе започне на 
07.05.2021 (Петок) и ќе трае се  до исцрпување на предвидените финансиски средства во Буџетот на 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                       ГРАДОНАЧАЛНИК
          НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                         Стефан Богоев, с.р.

точка 2, како и член 6 од Законот за Градот Скопје (“Службен весник 
на Република Македонија“ бр.55/04 и 158/11), член 21 и член 36, став 1,  точка 15

Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002)
Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на елокогијата и енергетската 
ефикасност за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
активности, точка 1.Одделение за екологија, потточка 1.5Субвенционирање на купување велосипед, 

педесет и шестата седница, одржана на 

О Д Л У К А 
давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка за одобрување 

субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош, дава согласност за распишување Оглас и 
спроведување постапка за субвенционирање на купување нови велосипеди на жителите на 
Општина Карпош, во износ од 30% од сумата за платен велосипед, но најмногу до 3.000,00 денари.
Субвенциите ќе се доделуваат по принципот прв дојден прв услужен, а акцијата ќе започне на 

и ќе трае се  до исцрпување на предвидените финансиски средства во Буџетот на 
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ањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 

, како и член 6 од Законот за Градот Скопје (“Службен весник 
точка 15 и чл. 62 од Законот за 

ка Македонија“ бр.5/2002), а во врска со 
Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на елокогијата и енергетската 
ефикасност за 2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.24/2020), дел II.Проектни 

ционирање на купување велосипед, 
, одржана на 06 мај 2021 година, донесе 

давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка за одобрување 
пош за купување нови велосипеди 

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош, дава согласност за распишување Оглас и 
спроведување постапка за субвенционирање на купување нови велосипеди на жителите на 

велосипед, но најмногу до 3.000,00 денари. 
Субвенциите ќе се доделуваат по принципот прв дојден прв услужен, а акцијата ќе започне на 

и ќе трае се  до исцрпување на предвидените финансиски средства во Буџетот на  



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Општина Карпош за 2021 година, од  програма за Екологија и  енергетска ефикасност, 
1.5.Субвенционирање на купување
                                                         

За исплата на финасиската поддршка од член 1 на оваа одлука
средства во Буџетот на Општина Карпош за 20
денари. 

Финансиската поддршка од член 1 на оваа одлука, 
оглас за доделување на субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди, 
објавен во два дневни весника, од кои во еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и 
 
 
во еден од весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните
зборуваат службен јазик различен од македонскиот.
По исцрпување на финансиските средства предвидени во Буџетот на Општина Карпош за 
година, за исплата на субвенции, Општината ќе објави јавно соопштение дека субвенционирањето 
за тековната 2021 година е завршено.

Постапката за одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови 
велосипеди ќе ја спроведе Комисија во состав: Петар Теов
ефикасност, Марко Петрушевски
прашања 

Заинтересираните физички лица, кон апликацијата потребно е да ги достават следните 
документи: 

- Барање за субвенција за купување на нов велосипед
- Лична карта во фотокопија
- Трансакциска сметка, во фотокопија

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

година, од  програма за Екологија и  енергетска ефикасност, 
купување велосипед,  

Член 2 
За исплата на финасиската поддршка од член 1 на оваа одлука се предвидени финансиски 
средства во Буџетот на Општина Карпош за 2021 година, во висина од 

Член 3 
Финансиската поддршка од член 1 на оваа одлука, ќе се додели врз основа на постапка 

венции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди, 
објавен во два дневни весника, од кои во еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и 

во еден од весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните
зборуваат службен јазик различен од македонскиот. 
По исцрпување на финансиските средства предвидени во Буџетот на Општина Карпош за 
година, за исплата на субвенции, Општината ќе објави јавно соопштение дека субвенционирањето 

година е завршено. 
Член 4 

за одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови 
ќе ја спроведе Комисија во состав: Петар Теов- Сектор за екологија и енергетска 

ефикасност, Марко Петрушевски- Сектор за развој, Александра Спасовска

Член 5 
Заинтересираните физички лица, кон апликацијата потребно е да ги достават следните 

Барање за субвенција за купување на нов велосипед 
Лична карта во фотокопија, 
Трансакциска сметка, во фотокопија 
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година, од  програма за Екологија и  енергетска ефикасност,  потточка 

се предвидени финансиски 
година, во висина од 500.000,00 (петсто илјади) 

ќе се додели врз основа на постапка по објавен 
венции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди, 

објавен во два дневни весника, од кои во еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и  

во еден од весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои 

По исцрпување на финансиските средства предвидени во Буџетот на Општина Карпош за 2021 
година, за исплата на субвенции, Општината ќе објави јавно соопштение дека субвенционирањето 

за одобрување субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови 
Сектор за екологија и енергетска 

дра Спасовска- Сектор за финансиски 

Заинтересираните физички лица, кон апликацијата потребно е да ги достават следните 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

- Фискална сметка со сметкопотврда или фактура за купен велосипед
порано од 07.05 2021 година (петок)

- Изјава за согласност за обработка на лични податоци
- Жителите кои веќе оствариле право на субвенција и добиле средства по истата од Град 

Скопје, немаат право да учетвуваат по огласот.
 
Аплицирањето ќе се врши преку поднесување на бараните документи преку архивата на Општина 
Карпош или електронски преку мобилната апликацијата М
Како и на веб страната www. m-zaednica.mk
да биде скениран и прикачен  на соодветното место.
 

Се задолжува Комисијата од член 3 на оваа одлука да ја спроведе постапката по објавениот оглас 
за одобрување субвенции за ку
спроведената постапка да достави до Градоначалникот на Општина Карпош предлог за 
доделување на субвенции за купување нови велосипеди, до исрпување на предвидените средства 
во Буџетот на Општина Карпош за
 

По завршената постапка Градоначалникот на Општина Карпош
исплата. 

Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                                                   
Број: 09-3046/10   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
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Фискална сметка со сметкопотврда или фактура за купен велосипед
година (петок) 

Изјава за согласност за обработка на лични податоци 
Жителите кои веќе оствариле право на субвенција и добиле средства по истата од Град 
Скопје, немаат право да учетвуваат по огласот. 

Аплицирањето ќе се врши преку поднесување на бараните документи преку архивата на Општина 
Карпош или електронски преку мобилната апликацијата М-заедница (достапна за 

zaednica.mk при што е потребно секој од горенаведените документи 
да биде скениран и прикачен  на соодветното место. 

 
Член 6 

задолжува Комисијата од член 3 на оваа одлука да ја спроведе постапката по објавениот оглас 
одобрување субвенции за купување нови велосипеди и врз основа на Записникот од 

спроведената постапка да достави до Градоначалникот на Општина Карпош предлог за 
доделување на субвенции за купување нови велосипеди, до исрпување на предвидените средства 
во Буџетот на Општина Карпош за 2021 година. 

Член 7 
Градоначалникот на Општина Карпош ќе донесе поединечни решенија за 

Член 8 
Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                    
                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
             Наташа Пеливанова
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Фискална сметка со сметкопотврда или фактура за купен велосипед, кој е купен не 

Жителите кои веќе оствариле право на субвенција и добиле средства по истата од Град 

Аплицирањето ќе се врши преку поднесување на бараните документи преку архивата на Општина 
достапна за IOS и Android)  

при што е потребно секој од горенаведените документи 

задолжува Комисијата од член 3 на оваа одлука да ја спроведе постапката по објавениот оглас 
и врз основа на Записникот од 

спроведената постапка да достави до Градоначалникот на Општина Карпош предлог за 
доделување на субвенции за купување нови велосипеди, до исрпување на предвидените средства 

ќе донесе поединечни решенија за 

Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    

Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за давање согласност за започнување постапки за издавање под закуп 
на училишни кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана (топол 
оброк и ужинка) во текот на престојот во училиштето на општинските основни училишта на 

 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за започнување
на училишни кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана (топол 
оброк и ужинка) во текот на престојот во училиштето на општинските основни училишта на 
територија на Општина Карпош, донесена
Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.
 

2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Карпош“. 

 
 
Број: 11-3153/8   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за давање согласност за започнување постапки за издавање под закуп 
лишни кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана (топол 

оброк и ужинка) во текот на престојот во училиштето на општинските основни училишта на 
територија на Општина Карпош 

 

за давање согласност за започнување постапки за издавање под закуп 
на училишни кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана (топол 
оброк и ужинка) во текот на престојот во училиштето на општинските основни училишта на 
територија на Општина Карпош, донесена на педесет и шестата

Карпош, одржана на 6 мај 2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

                          ГРАДОНАЧАЛНИК
               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                               Стефан Богоев, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

за давање согласност за започнување постапки за издавање под закуп 
лишни кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана (топол 

оброк и ужинка) во текот на престојот во училиштето на општинските основни училишта на 

постапки за издавање под закуп 
на училишни кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана (топол 
оброк и ужинка) во текот на престојот во училиштето на општинските основни училишта на 

шестата седница на Советот на 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 10 и член 62, член 64 и член 67 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на 
за основно образование („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и бр.229/20), одредбите од Законот за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РСМ“ бр.78/15,106/15,153/15,190/16,101/19 и 275/19) и Одлуката за 
начинот и условите за давање на користење училишен простор и спроведување на други 
активности во врска со основните општински училишта на територија на Општина Карпош 
бр.09-1392/12 од 3.3.2021 година („Сл.гласник на Општина Карпош“ бр.5/2021)
Карпош, на педесет и шестата седница, одржана на 06.05.2021 година, ја донесе следната 

за давање согласност за започнување постапки за издавање под закуп 
на училишни кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана 
(топол оброк и ужинка) во текот на престојот во училиштето на општинските основни 

училишта на територија н
 
 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност општински основни училишта од 
територијата на Општина Карпош да започнат постапки за издавање под закуп на училишни кујни 
и постапки за избор на понудувач за реализирање на 
за учениците во текот на престојот во училиштето. 
 

Стандардите за исхраната и оброците во училиштето ги утврдува Министерството за образование 
и наука, согласно Правилникот за стандардите за исхраната и за 
бр.18-14496/1 од 17.12.2020 година („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20).
 

Се задолжуваат општинските основни училишта на територија на Општина Карпош да ги 
реализираат постапките наведени во член 1 од оваа одлука
прописи.  

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 10 и член 62, член 64 и член 67 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) а во врска со член 74 од Законот 
за основно образование („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и бр.229/20), одредбите од Законот за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска 

ст („Службен весник на РСМ“ бр.78/15,106/15,153/15,190/16,101/19 и 275/19) и Одлуката за 
начинот и условите за давање на користење училишен простор и спроведување на други 
активности во врска со основните општински училишта на територија на Општина Карпош 

1392/12 од 3.3.2021 година („Сл.гласник на Општина Карпош“ бр.5/2021)
Карпош, на педесет и шестата седница, одржана на 06.05.2021 година, ја донесе следната 

 
 

ОДЛУКА 
за давање согласност за започнување постапки за издавање под закуп 

на училишни кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана 
(топол оброк и ужинка) во текот на престојот во училиштето на општинските основни 

училишта на територија на Општина Карпош

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност општински основни училишта од 
територијата на Општина Карпош да започнат постапки за издавање под закуп на училишни кујни 
и постапки за избор на понудувач за реализирање на организирана храна (топол оброк и ужинка) 
за учениците во текот на престојот во училиштето.  

Член 2 
Стандардите за исхраната и оброците во училиштето ги утврдува Министерството за образование 
и наука, согласно Правилникот за стандардите за исхраната и за оброците во основно училиште 

14496/1 од 17.12.2020 година („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20).

Член 3 
Се задолжуваат општинските основни училишта на територија на Општина Карпош да ги 
реализираат постапките наведени во член 1 од оваа одлука, согласно позитивните законски 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 10 и член 62, член 64 и член 67 од Законот за локалната 
Република Македонија“ бр. 5/02) а во врска со член 74 од Законот 

за основно образование („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и бр.229/20), одредбите од Законот за 
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска 

ст („Службен весник на РСМ“ бр.78/15,106/15,153/15,190/16,101/19 и 275/19) и Одлуката за 
начинот и условите за давање на користење училишен простор и спроведување на други 
активности во врска со основните општински училишта на територија на Општина Карпош       

1392/12 од 3.3.2021 година („Сл.гласник на Општина Карпош“ бр.5/2021),Советот на Општина 
Карпош, на педесет и шестата седница, одржана на 06.05.2021 година, ја донесе следната  

за давање согласност за започнување постапки за издавање под закуп  
на училишни кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана  
(топол оброк и ужинка) во текот на престојот во училиштето на општинските основни 

а Општина Карпош 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност општински основни училишта од 
територијата на Општина Карпош да започнат постапки за издавање под закуп на училишни кујни 

организирана храна (топол оброк и ужинка) 

Стандардите за исхраната и оброците во училиштето ги утврдува Министерството за образование 
оброците во основно училиште 

14496/1 од 17.12.2020 година („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 и 229/20). 

Се задолжуваат општинските основни училишта на територија на Општина Карпош да ги 
, согласно позитивните законски 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

За сите фази на спроведените постапки општинските основни училишта на територија на 
Општина Карпош се задолжени благовремено да го известуваат основачот
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 09-3046/11   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 4 
За сите фази на спроведените постапки општинските основни училишта на територија на 
Општина Карпош се задолжени благовремено да го известуваат основачот

Член 5 
ла со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   

           Наташа Пеливанова
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За сите фази на спроведените постапки општинските основни училишта на територија на 
Општина Карпош се задолжени благовремено да го известуваат основачот- Општина Карпош.  

ла со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    

Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

        за објавување Одлука
          награди за полуматуранти – 

основни училишта на   Општина Карпош за учебната 2020/2021 година

1. Се објавува Одлуката  за одобрување на финансиски средства за
првенци  на   генерација – парична награда во општинските основни училишта на   Општина 
Карпош за учебната 2020/2021 година, 
Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донес
Општина Карпош“. 

 
 
Број: 11-3153/9   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

Одлука за одобрување на финансиски средства за 
 првенци  на   генерација – парична награда во општинските 

основни училишта на   Општина Карпош за учебната 2020/2021 година
 
 

за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти 
парична награда во општинските основни училишта на   Општина 

Карпош за учебната 2020/2021 година, донесена на педесет и шестата
Карпош, одржана на 6 мај 2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                       ГРАДОНАЧАЛНИК
            НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                           Стефан Богоев, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

за одобрување на финансиски средства за  
парична награда во општинските 

основни училишта на   Општина Карпош за учебната 2020/2021 година 

награди за полуматуранти – 
парична награда во општинските основни училишта на   Општина 

шестата седница на Советот на 

увањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 
Република Македонија“ бр. 05/2002),а во врска со Глава 
за полуматуранти – првенци на генерација 
активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2021 година („Службен гласник 
на Општина Карпош“ бр. 24/2020 и 7/2021
седница, одржана на 06.05.2021 година, донесе 
 

за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти 
генерација – парична награда во општинските основни училишта на Опш

Со оваа Одлука се утврдува доделување на финансиски средства 
денари,без пресметан персонален данок на 10 (десет) ученици 
основи училишта на територија на Општина Карпош, кои се прогласени за првенци на генерација 
во своите училишта во учебната 2020/2021 година.
 

Средства од член 1 на оваа одлука се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2020 година.
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, поединечни решенија ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Карпош.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
     
Број: 09-3046/12   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/2002),а во врска со Глава II. Проектни активности, Точка 4. Награди 

првенци на генерација – Реализатор Општина Карпош, од Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2021 година („Службен гласник 
на Општина Карпош“ бр. 24/2020 и 7/2021), Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата 
седница, одржана на 06.05.2021 година, донесе   

 
ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти 
парична награда во општинските основни училишта на Опш

учебната 2020/2021 година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува доделување на финансиски средства – награди во износ од по 10.000,00 
денари,без пресметан персонален данок на 10 (десет) ученици – полуматуранти од општинските 

ериторија на Општина Карпош, кои се прогласени за првенци на генерација 
во своите училишта во учебната 2020/2021 година. 

Член 2 
Средства од член 1 на оваа одлука се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2020 година.

Член 3 
средства од член 1 на оваа Одлука, поединечни решенија ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Карпош. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

            
                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
           Наташа Пеливанова
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од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Проектни активности, Точка 4. Награди 

Реализатор Општина Карпош, од Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2021 година („Службен гласник 

), Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата 

за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти – првенци  на   
парична награда во општинските основни училишта на Општина Карпош за 

награди во износ од по 10.000,00 
полуматуранти од општинските 

ериторија на Општина Карпош, кои се прогласени за првенци на генерација 

Средства од член 1 на оваа одлука се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош за 2020 година. 

средства од член 1 на оваа Одлука, поединечни решенија ќе донесе 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства на „
градско здружение на ликовни педагози“ 

областа на образованието „15

 

1. Се објавува Одлуката за одоб
градско здружение на ликовни педагози“ за изготвување и реализација на проектот од областа 
на образованието „15-та детска ликовна
шестата седница на Советот на
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
 
 
Број: 11-3153/10   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

одобрување финансиски средства на „ ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР
градско здружение на ликовни педагози“  за изготвување и реализација на проектот од 

областа на образованието „15-та детска ликовна колонија Св.Пантелејмон

 

одобрување финансиски средства на „ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР
градско здружение на ликовни педагози“ за изготвување и реализација на проектот од областа 

та детска ликовна колонија Св.Пантелејмон-2021“, 
на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                           ГРАДОНАЧАЛНИК
               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                Стефан Богоев, с.р.
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од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР-
за изготвување и реализација на проектот од 

колонија Св.Пантелејмон-2021“ 

ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР-
градско здружение на ликовни педагози“ за изготвување и реализација на проектот од областа 

2021“, донесена на педесет и 
Карпош, одржана на 6 мај 2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2
самоуправа („Службен весник на
активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 
активности, точка 7 Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на 
образованието („Службен гласник на Општина Карпош“
Одлуката за давање согласност за објавување на 
поддршка и парична помош на проекти од областа на образованието за физички и правни лица
2021 година бр.09-760/16 од 8.2.2021 година
Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата седница
 

одобрување финансиски средства на „
ликовни педагози“  за изготвување и реализација на проектот од областа на 

образованието „15
 
 

Со оваа одлука се усвојува предлог проектот „
2021“ со број 53-1697/1 од 4.3.20
здружение на ликовни педагози
проекти од областа на образованието, 
Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на образованието
гласник на Општина Карпош“ бр. 
согласност за објавување на јавен 
на проекти од областа на образованието за физички и правни лица
8.2.2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од 
Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Програмата за 

активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 2021 
Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 24/2020 и 7/2021
давање согласност за објавување на јавен оглас за доделување на финансиска 

на проекти од областа на образованието за физички и правни лица
760/16 од 8.2.2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 

Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата седница, орджана на 06.05.2021 

 
ОДЛУКА 

одобрување финансиски средства на „ ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР
за изготвување и реализација на проектот од областа на 

„15-та детска ликовна колонија Св.Пантелејмон

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува предлог проектот „15-та детска ликовна колонија Св.Пантелејмон

.2021 година, доставен од ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР
здружение на ликовни педагози, со која се одобруваат финансиски средства 

образованието, а во врска со дел II. Проектни активности, точка 
Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на образованието

бр. 24/2020 и 7/2021), како и врз основа на 
јавен оглас за доделување на финансиска поддршка

на проекти од областа на образованието за физички и правни лица за 20
асник на Општина Карпош“ бр. 3/2021). 
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и член 62 од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

 година, Глава II Проектни 
Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на 

и 7/2021), како и врз основа на 
оглас за доделување на финансиска 

на проекти од областа на образованието за физички и правни лица за 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 3/2021), 

орджана на 06.05.2021 година, донесе  

ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР-градско здружение на 
за изготвување и реализација на проектот од областа на 

та детска ликовна колонија Св.Пантелејмон-2021“   

та детска ликовна колонија Св.Пантелејмон-
ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР-градско 

, со која се одобруваат финансиски средства за реализација на 
. Проектни активности, точка точка 7 

Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на образованието („Службен 
како и врз основа на Одлуката за давање 

оглас за доделување на финансиска поддршка и парична помош 
2021 година бр.09-760/16 од 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 50
денари. 
 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со 
здружение на ликовни педагози. 
 

Се задолжува барателот  ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР
до Одделението за образование при Секторот за дејности од јавен интерес да достави Извештај по 
реализираниот проект врз основа на усвоена Одлука на Советот и Договор потпишан од 
Градоначалникот. Составен дел на Извештајот е финансискиот извештај и докази (финансиски 
документи) за потрошените средства.
 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
                  
                     
     
Број: 09-3046/13   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 
  
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член  2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 50

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 

Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за
 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР
здружение на ликовни педагози.  

Член 5  
ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР-градско здружение на ликовни педагози 

до Одделението за образование при Секторот за дејности од јавен интерес да достави Извештај по 
реализираниот проект врз основа на усвоена Одлука на Советот и Договор потпишан од 

оставен дел на Извештајот е финансискиот извештај и докази (финансиски 
документи) за потрошените средства. 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

            
                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
           Наташа Пеливанова
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За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 50.000,00 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
образованието за 2021 година. 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР-градско 

градско здружение на ликовни педагози 
до Одделението за образование при Секторот за дејности од јавен интерес да достави Извештај по 
реализираниот проект врз основа на усвоена Одлука на Советот и Договор потпишан од 

оставен дел на Извештајот е финансискиот извештај и докази (финансиски 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за
развој и добро управување

проектот од областа на образованието „Младите заедно во еко заштита“
 

 

1. Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на Центар за интеренет, развој и 
добро управување-Здружение ИМПЕТУС“
образованието „Младите заедно во еко заштита“, 
Советот на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањ
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3153/11   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

Одлука за одобрување финансиски средства на „Центар за интеренет, 
развој и добро управување-Здружение ИМПЕТУС“ за изготвување и 

проектот од областа на образованието „Младите заедно во еко заштита“

 

одобрување финансиски средства на Центар за интеренет, развој и 
Здружение ИМПЕТУС“ за изготвување и реализација на проектот од областа на 

образованието „Младите заедно во еко заштита“, донесена на педесет
Карпош, одржана на 6 мај 2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                Стефан Богоев, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

одобрување финансиски средства на „Центар за интеренет, 
за изготвување и реализација на 

проектот од областа на образованието „Младите заедно во еко заштита“ 

одобрување финансиски средства на Центар за интеренет, развој и 
за изготвување и реализација на проектот од областа на 

педесет и шестата седница на 

ето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2
самоуправа („Службен весник на
активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 
активности, точка 7 Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на 
образованието („Службен гласник на Општина Карпош“
Одлуката за давање согласност за објавување на 
поддршка и парична помош на проекти од областа на образованието за физички и правни лица
2021 година бр.09-760/16 од 8.2.2021 година
Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата седница
 

одобрување финансиски средства на „Центар за интеренет, развој и добро управување
Здружение ИМПЕТУС“

образованието „Младите заедно во еко заштита“ 

 

Со оваа одлука се усвојува предлог проектот „
18.3.2021 година, доставен од Центарот за 
ИМПЕТУС, со која се одобруваат финансиски средства 
образованието, а во врска со дел 
парична помош на проекти од областа на образованието
бр. 24/2020 и 7/2021), како и врз основа на 
оглас за доделување на финансиска поддршка
образованието за физички и правни лица
гласник на Општина Карпош“ бр.
 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат 
денари. 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Програмата за 

активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 2021 
Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 24/2020 и 7/2021
давање согласност за објавување на јавен оглас за доделување на финансиска 

на проекти од областа на образованието за физички и правни лица
760/16 од 8.2.2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 

педесет и шестата седница, орджана на 06.05.2021 година

 
    ОДЛУКА 

одобрување финансиски средства на „Центар за интеренет, развој и добро управување
ИМПЕТУС“ за изготвување и реализација на проектот од областа на 

образованието „Младите заедно во еко заштита“ 
 

Член 1 
Со оваа одлука се усвојува предлог проектот „Младите заедно во еко заштита“ 

Центарот за интеренет, развој и добро управување
, со која се одобруваат финансиски средства за реализација на проекти од областа на 

а во врска со дел II. Проектни активности, точка точка 7
парична помош на проекти од областа на образованието („Службен гласник на Општина Карпош“

како и врз основа на Одлуката за давање согласност за објавување на 
оглас за доделување на финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на 
образованието за физички и правни лица за 2021 година бр.09-760/16 од 8.2.2021 година

бр. 3/2021). 

Член  2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 50
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и член 62 од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

 година, Глава II Проектни 
Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на 

и 7/2021), како и врз основа на 
оглас за доделување на финансиска 

на проекти од областа на образованието за физички и правни лица за 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 3/2021), 

орджана на 06.05.2021 година, донесе  

одобрување финансиски средства на „Центар за интеренет, развој и добро управување-
за изготвување и реализација на проектот од областа на 

образованието „Младите заедно во еко заштита“  

Младите заедно во еко заштита“ со број 53-2029/1 од 
интеренет, развој и добро управување-Здружение 

за реализација на проекти од областа на 
7 Финансиска поддршка и 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ 
давање согласност за објавување на јавен 

на проекти од областа на 
760/16 од 8.2.2021 година („Службен 

средства во износ од 50.000,00 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со 
управување-Здружение ИМПЕТУС.

 

Се задолжува барателот Центарот за 
ИМПЕТУС до Одделението за образование при Секторот за дејности од јавен интерес да достави 
Извештај по реализираниот проект врз основа на усвоена Одлука на Советот и Договор потпишан 
од Градоначалникот. Составен дел на Извештајот е финансискиот извештај и докази (финансиски 
документи) за потрошените средства.
 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
                  
 
     
Број: 09-3046/14   
Датум: 06.05.2021 година                        
Скопје    
 
 
  
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 

Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за
 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со Центарот за интеренет, развој и добро 

ИМПЕТУС. 

Член 5  
Центарот за интеренет, развој и добро управување

до Одделението за образование при Секторот за дејности од јавен интерес да достави 
Извештај по реализираниот проект врз основа на усвоена Одлука на Советот и Договор потпишан 

ен дел на Извештајот е финансискиот извештај и докази (финансиски 
документи) за потрошените средства. 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

            
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
           Наташа Пеливанова
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Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
образованието за 2021 година. 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Центарот за интеренет, развој и добро 

интеренет, развој и добро управување-Здружение 
до Одделението за образование при Секторот за дејности од јавен интерес да достави 

Извештај по реализираниот проект врз основа на усвоена Одлука на Советот и Договор потпишан 
ен дел на Извештајот е финансискиот извештај и докази (финансиски 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за одобрување финансиски средства на „ 
на меѓусебна доверба ТАКТ

образованието 

1. Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на „ 
меѓусебна доверба ТАКТ“ за изготвување и реализација на проектот од областа на образованието 
„Инклузивно активен свет-Карпош“, 
Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3153/12   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019,
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за одобрување финансиски средства на „ Здружение за унапредување 
на меѓусебна доверба ТАКТ“ за изготвување и реализација на проектот од областа на 

образованието „Инклузивно активен свет-Карпош“
 
 

за одобрување финансиски средства на „ Здружение за унапредување на 
“ за изготвување и реализација на проектот од областа на образованието 

Карпош“, донесена на педесет и шестата
Карпош, одржана на 6 мај 2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                        ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                            Стефан Богоев
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основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

Здружение за унапредување 
за изготвување и реализација на проектот од областа на 

Карпош“ 

Здружение за унапредување на 
“ за изготвување и реализација на проектот од областа на образованието 

шестата седница на Советот на 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2
самоуправа („Службен весник на
активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 
активности, точка 7 Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на 
образованието („Службен гласник на Општина Карпош“
Одлуката за давање согласност за објавување на 
поддршка и парична помош на проекти од областа на образованието за физички и правни лица
2021 година бр.09-760/16 од 8.2.2021 година
Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата седница
 

за одобрување финансиски средства на „
доверба ТАКТ“ за изготвување и реализација на проектот од областа на образованието 

 

Со оваа одлука се усвојува предлог проектот „
од 2.3.2021 година, доставен од Здружение
која се одобруваат финансиски средства 
во врска со дел II. Проектни активности, точка 
проекти од областа на образованието
како и врз основа на Одлуката за
финансиска поддршка и парична помош 
правни лица за 2021 година бр.09
бр. 3/2021). 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Програмата за 

активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 2021 
Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 24/2020 и 7/2021
давање согласност за објавување на јавен оглас за доделување на финансиска 

на проекти од областа на образованието за физички и правни лица
760/16 од 8.2.2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 

Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата седница, одржана на 06.05.2021 г

 
    ОДЛУКА 

за одобрување финансиски средства на „ Здружение за унапредување на меѓусебна 
за изготвување и реализација на проектот од областа на образованието 

„Инклузивно активен свет-Карпош“  
 

Член 1 
усвојува предлог проектот „Инклузивно активен свет

Здружението за унапредување на меѓусебна доверба ТАКТ
која се одобруваат финансиски средства за реализација на проекти од областа на 

. Проектни активности, точка точка 7 Финансиска поддршка и парична помош на 
проекти од областа на образованието („Службен гласник на Општина Карпош“

длуката за давање согласност за објавување на јавен 
и парична помош на проекти од областа на образованието за физички и 

бр.09-760/16 од 8.2.2021 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 
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и член 62 од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

 година, Глава II Проектни 
Финансиска поддршка и парична помош на проекти од областа на 

и 7/2021), како и врз основа на 
оглас за доделување на финансиска 

на проекти од областа на образованието за физички и правни лица за 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2021), 

одржана на 06.05.2021 година, донесе  

за унапредување на меѓусебна 
за изготвување и реализација на проектот од областа на образованието 

 

Инклузивно активен свет-Карпош“ со број 53-1556/1 
за унапредување на меѓусебна доверба ТАКТ, со 

за реализација на проекти од областа на образованието, а 
Финансиска поддршка и парична помош на 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 24/2020 и 7/2021), 
јавен оглас за доделување на 

на проекти од областа на образованието за физички и 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 150
денари. 
 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со 
доверба ТАКТ. 

 

Се задолжува барателот Здружение
Одделението за образование при Секторот за дејности од јавен интерес да достави Извештај по 
реализираниот проект врз основа на усвоена Одлука н
Градоначалникот. Составен дел на Извештајот е финансискиот извештај и докази (финансиски 
документи) за потрошените средства.
 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
                  
 
 
     
Број: 09-3046/15   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член  2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 150

 
 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 

активностите на Општина Карпош во областа на образованието за
 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
Договор за одобрување на финансиски средства со Здружението за унапредување на 

Член 5  
Здружението за унапредување на меѓусебна доверба ТАКТ 

Одделението за образование при Секторот за дејности од јавен интерес да достави Извештај по 
реализираниот проект врз основа на усвоена Одлука на Советот и Договор потпишан од 
Градоначалникот. Составен дел на Извештајот е финансискиот извештај и докази (финансиски 
документи) за потрошените средства. 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

            
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
          Наташа Пеливанова
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За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во износ од 150.200,00 

Средствата од член 2 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2021 година 
образованието за 2021 година. 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука и да потпише 
за унапредување на меѓусебна 

за унапредување на меѓусебна доверба ТАКТ до 
Одделението за образование при Секторот за дејности од јавен интерес да достави Извештај по 

а Советот и Договор потпишан од 
Градоначалникот. Составен дел на Извештајот е финансискиот извештај и докази (финансиски 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави  во „Службен гласник на 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување План за интегритет на Општина Карпош 2021

1. Се објавува Планот за интегритет на Општина Карпош 2021
седница на Советот на Општина Карпош

 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број: 11-3153/13   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

ина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

План за интегритет на Општина Карпош 2021
 
 

а интегритет на Општина Карпош 2021-2025, донесен на педесет и 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                             ГРАДОНАЧАЛНИК
                 НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

План за интегритет на Општина Карпош 2021-2025 

донесен на педесет и шестата 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување 
на Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска 

детска градинка „Орце Николов“ Карпош

 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“ Карпош
Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3153/14   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
  
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување 
на Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска 

детска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје
 
 

за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје, донесено на педесет и шестата

пош, одржана на 6 мај 2021 година. 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                  ГРАДОНАЧАЛНИК
      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                      Стефан Богоев, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување 
на Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска 

Скопје 

за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во јавната установа општинска детска 

шестата седница на Советот на 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



План за интегритет за општина Карпош 

 

 

 

ПЛАН ЗА ИНТЕГРИТЕТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 2021-2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

април 2021 година 

 

 



 
План за интегритет за општина Карпош 
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ВОВЕД 
Концептот на интегритет е поширок поим од антикорупцијата која вообичаено 

подразбира борба против злоупотребата на доверената моќ за лична корист. 

Интегритетот на една локална самоуправа подразбира систем на вредности, ставови и 

активности на локалната самоуправа, што овозможува придржување кон законите,  

кодексот на однесување и етичко однесување и работни практики. 

Всушност, како што поимот интегритет е поширок од поимот антикорупција, така и 

системот на интегритет е посеопфатен од проценката и управувањето со ризиците, кои 

како фази се негов составен дел.  

Иако, генерално, корупцијата на локално ниво претставува рефлексија на состојбите на 

национално ниво, сепак се смета дека ранливоста на корупција на единиците на 

локалната самоуправа е поголема во однос на националните власти, бидејќи на 

локално ниво приходите се пониски, кадарот е генерално помалку стручен, 

интеракциите се почести и подиректни, а своја улога имаати локалните елити и 

локалниот патриотизам.   

Корупцијата на локално ниво може да предизвика сериозни штети за локалните 

власти, за градовите и за граѓаните, бидејќи доведува до лошо распоредување на 

јавните средства, склучување на договори за јавни набавки со потпросечни 

изведувачи, неказнети кривични дела, влошување на  квалитетот на јавните услуги.1 

„Во земјите во развој, таа [корупцијата] може да ги попречи општините да ги постигнат 

                                                           
1
 Борба против корупцијата во малите градови, Центар за напредок на јавниот интегритет, Правен 

факултет Колумбија, 2016  
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целите за одржлив развој, да ја зголеми социоекономската нееднаквост, да го ослабне 

управувањето со животната средина, да ја зголеми ранливоста на катастрофи итн.“2 

Треба да се има предвид дека спречувањето на корупцијата и градењето на систем на 

интегритет водат кон подобрување на услугите на општината, поттикнување на учество 

во донесувањето одлуки кај заедницата и зголемување на довербата во локалната 

самоуправа. Но,борбата против корупцијата не е цел сама за себе. Таа може и треба да 

претставува средство за реформа на единицата на локална самоуправа, односно за 

унапредување на услугите, за вклучување на граѓаните, за финансиско закрепнување 

на општината.   

За разлика од власта на национално ниво, кај единиците на локалната самоуправа 

постојат многу повеќе разлики кои се детерминирани пред сѐ од големината и од 

локалните специфичности. Оттука, секоја општина треба да изработи свој план за 

интегритет зависно од проценетите специфични ризици и начините за нивна контрола.  

 

НАЧЕЛА НА СИСТЕМОТ ЗА ИНТЕГРИТЕТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
 

Општина Карпош, се води од следните начела во дизајнирање и спроведување на 

системот за интегритет:  

1.Постоење на јасно дефинирана процедура за идентификација на потенцијални 

ризици од коруптивно работење и навремено и неселективно постапување по пријави 

за коруптивно работење на општинската администрација на Општина Карпош; 

2.Постоење на функционален комуникациски канал помеѓу граѓаните, жители на 

Општина Карпош, лицето за интегритет и релевантните институции за спречување на 

корупцијата и судирот на интереси; 

3.Препознатливост на Општина Карпош како општина во која административните 

службеници имаат висок професионален интегритет; 

4.Препознатливост на Општина Карпош како општина која негува проактивна 

транспарентност; 

5.Постоење на ефикасен систем на дисциплински мерки за секое евентуално 

прекршување на начелата на интегритет и антикорупциско работење; 

6.Постоење на ефективен систем на повратна информација за преземените мерки вo   

смисла на интегритет и навремено детектирање и санкционирање на коруптивно 

делување на општинската администрација до засегнатите граѓани, корисници на 

услугите на Општина Карпош; 

                                                           
2
Алед Вилијамс и КендраДапи, Корупцијата и градот: Како донаторите можат да поддржат градење 

интегритет во урбаните простори, Бриф на У4, 2018:2 
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7.Спроведување на континуиран мониторинг, идентификација и подобрување на 

системот за интегритет на Општина Карпош. 

 

 

ПРЕГЛЕД НА СПРОВЕДЕНИ АКТИВНОСТИ ВО РАМКИ НА ПРОЦЕНКАТА НА РИЗИЦИ 

Во насока на изработка на овој план, беа спроведени низа активности, во согласност со 

Методологијата за проценка на ризиците од корупција и судир на интереси на локално 

ниво (приложена во Анекс 1), во насока на прибирање на потребните и релевантните 

информации и документи за проценка на потенцијалните ризици од корупција во 

општината. За таа цел се спроведоа:  

 

 Десктоп истражување кое овозможи прибирање на надворешни документи 

како релевантна законска  регулатива за работењето на единицата на локална 

самоуправа, за спречување на корупцијата и судирот на интереси, етички 

кодекси и сл.; информации од претходно спроведени  истражувања на јавното 

мислење, медиумски написи, надворешни следења и оценка на работењето на 

општината спроведени од граѓански организации или надворешна ревизија; 

информации за проценка на степенот на транспарентност и отчетност на 

општината преку анализа на нејзината активна транспарентност и одговорите 

на барањата за слободен пристап до информациите од јавен карактер.  

 

 Прибирање на внатрешни документи потребни за процесот на проценка на 

ризиците од корупција и судирот на интереси, по претходно изработен и 

доставен список на потребни документи до општината(листа приложена во 

Анекс 2).  

 

 Интервју со раководните лица3 и анкетирање на општинската администрација, 

преку претходно изработен прашалник со 91 прашање, поделени во 14 области: 

управни постапки, буџет, јавни набавки, управување со човечки ресурси, 

управување со средства, услуги и односи со странки, водење евиденција и 

архива, антикорупција, етика и интегритет, судир на интереси, постапка за 

поднесување приговори и претставки за прекршување на етичките начела и 

стандарди, санкции, внатрешна ревизија и надворешен надзор (резултати од 

анкетата приложени во Анекс 3). 

 

                                                           
3Интервју со Градоначалникот на Општина Карпош Стефан Богоев  беше реализирано на 
07.10.2020. 
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 Користење на резултатите од  спроведено истражување на јавното мислење за 

корупција и судир на интереси  на граѓаните од Општина Карпош(приложени во 

Анекс 4).   

 

Врз основа на сите овие информации и добиени сознанија, експертскиот тим во блиска 

соработка со стручната администрација, премина кон:  

 мапирање на  постапките, процедурите и функциите во единицата на локална 

самоуправа кои се проценуваат како особено чувствителни на корупцијата; 

 проценка на активностите што се преземаат за спречување на корупцијата и 

судирот на интереси;  

 идентификување на ризици од корупција и судир на интереси и факторите што 

ги овозможуваат; 

 проценка на интензитетот на ризиците од корупција и судирот на интересисо 

оценки од 1 како најниско ниво на ризик до 9 како највисоко ниво на ризик и; 

 изготвување на предлог мерки што треба да се преземат за секој од утврдените 

ризици,  временска рамка за нивна реализација, одредување на лице кое е 

одговорно за реализација на мерката како и индикатор за мерење на 

успешноста на реализација односно изготвување на самиот план за интегритет.  

ИДЕНТИФИКУВАНИ РИЗИЦИ ОД КОРУПЦИЈА И НИВНИОТ ИНТЕНЗИТЕТ 

Како резултат на претходно спроведените активности,  и врз основа на проценка на 

факторите кои влијаат: надворешни (законски и околина), институционални (правила, 

практика, организација), индивидуални (кадар, управување и раководење и сл.) и 

оперативни (работен процес, процедури, контрола), во работењето на Општина 

Карпош се утврдени корупциски ризици во следниве шест области:  

 Управни постапки, 

 Буџет 

 Јавни набавки,   

 Управување со човечки ресурси,   

 Услуги и односи со странки,   

 Антикорупциски практики,  

 Етика и интегритет, 

 Внатрешна ревизија. 

Под ‘ризик од корупција‘ се подразбира „веројатност да се случи коруптивен настан кој 

ќе влијае негативно врз работењето на една институција“4. Ризиците од корупција се 

поврзуваат со институционални слабости во рамките на еден систем или процес кои 

                                                           
4
Методологија за проценка на ризиците од корупција и судир на интереси на локално ниво, јуни 2020 

година. Автори: Сабина Факиќ и Герман Филков. Стручен придонес: Ана Павловска Данева и Константин 
Битраков 
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можат да овозможат или поттикнат коруптивна практика, како и со слабостите на 

регулативата со која се уредува функционирањето на институциите наспроти 

толеранцијата кон корупција и казнивост. На ризиците од корупција може да се гледа 

на институционално, процедурално, секторско или проектно ниво. 

Во Општина Карпош се утврдени седум ризици од корупција и судир на интереси. 

Проценката на интензитетот на ризиците од корупција и судир на интереси со оценки 

од 1 (најниско ниво на ризик) до 9 (највисоко ниво на ризик) е направена од страна на 

експертскиот тим и членови на работната група на Општина Карпош.  

 

ЛИСТА НА КОРУПЦИСКИ РИЗИЦИ И ОЦЕНКА НА НИВНИОТ ИНТЕНЗИТЕТ 
 

Р.БР. КОРУПЦИСКИ РИЗИК ОЦЕНКА НА 
ВЛИЈАНИЕТО  

ОЦЕНКА НА 
ЗАЧЕСТЕНОСТ  

ВКУПНА 
ОЦЕНКА НА 
ИНТЕНЗИТЕТОТ 

1 Ризици од корупција поради 

отсуство на делегирање на 

надлежностите на 

градоначалникот 

2 3 6 (2x3) 

2 Ризици од злоупотреба на 

дискреционите овластувања  
2 3 6(2х3) 

3. Ризик преку нереално 

планирање на буџетските 

приходи и расходи да се 

манипулираат граѓаните со 

ветување на капитални 

инвестиции кои потоа не се 

реализираат 

2 3 6 (2х3) 

4. Ризици одприлагодување на 

техничката спецификација и 

тендерската документација 

кон одредени понудувачи и 

ризик од висока перцепција 

за нерегуларности во 

јавните набавки 

2 2 4 (2х2) 

5. Ризик од ангажирање на 

блиски лица   
2 3 6 (2х3) 

6. Ризик некои вработени да 

не ги извршуваат работните 

задачи во согласност со 

3 2 6 (3х2) 
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описот на нивната работа 

7. Ризици од корупција при 

процесот на давање на 

услуги, поради отсуство на 

механизми за превенција и 

непочитување на етичките 

начела 

3 2 6 (3х2) 

8. Ризик од недоволни 

капацитети во Одделението 

за внатрешна ревизија  

2 3 6 (2x3) 
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ПЛАН ЗА ИНТЕГРИТЕТ 
 

1. Ризици од корупција поради отсуство на делегирање на надлежностите на градоначалникот  

Акција  Период  Одговорност Индикатор за 
активност  

Индикатор за успешност  

Издвојување на најмалку 
3 постапки во кои веднаш 
ќе се делегира 
овластувањето со 
издавање на решение од 
страна на 
градоначалникот (на 
пример, пристап до 
информации, одговор на 
претставки и предлози, 
издавање на реални акти 
– уверенија за карактер на 
земјиште и слично) 

Прв квартал по 
усвојување на 
планот  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Донесени решенија 
за делегирање на 
овластување во 
најмалку три управни 
постапки 

Овластените службени лица ги 
завршуваат (окончуваат) овие 
управни постапки 

Градоначалникот 
донесува решенија со кои 
ги овластува службените 
лица да ги водат и 
завршуваат управните 
постапки, согласно 
начелото на делегирање 
на надлежноста за 
решавање од Законот за 
општата управна постапка 

Постепено, сѐ до 
измена на 
Правилникот за 
систематизација на 
работните места  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Донесени решенија 
за делегирање на 
овластување за 
решавање на 
службени лица во 
најмалку три управни 
постапки 

100% од предметите во управните 
постапки каде е спроведено 
делегирањето се завршуваат 
(окончуваат) од овластените 
службени лица (тие го издаваат 
управниот акт или вршат реалниот 
акт) 
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(член 13 и 24) 

Целосно нов Правилник 
за систематизација на 
работните места (во 
корелација со акција под 
ризик бр. 4) во кој ќе 
бидат утврдени работните 
места кои смеат да 
завршуваат управни 
постапки 

Веднаш по 
усвојување на 
новиот Закон за 
административни 
службеници5 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Нов Правилник за 
систематизација е 
усвоен 

Сите управни постапки во Општина 
Карпош ги водат и самостојно ги 
завршуваат службени лица 

2. Ризици од корупција поради злоупотреба на дискреционите овластувања   
Акција  Период  Одговорност Индикатор за 

активност  

Индикатор за успешност  

Изработка на список на 
дискрециони овластувања 
на Општината Карпош 

Шест месеци по 
усвојување на 
планот  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Изработен список на 
дискрециони 
овластувања  

Списокот на дискрециони 
овластувања е презентиран пред 
вработените во општинската 
администрација и градоначалникот, 
како и достапен на веб-страницата на 
Општина Карпош 

Ревидирање на интерните 
процедури со цел да се 
дополнат онаму каде 
постојат дискрециони 
овластувања кои не се 
опфатени со нив 

Шест месеци по 
усвојување на 
планот 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Спроведена проверка 
на интерните 
процедури 

Изработени интерни процедури за 
оние дискрециони овластувања за 
кои до сега не постоеле 

Донесување на интерни Среден рок од Општината да определи Донесени интерни Процедурите се спроведуваат, 

                                                           
5
На 12 ноември 2020 година наЕлектронскиот национален регистар на прописи (ЕНЕР) е објавен Предлог-закон за административни службеници, кој сѐ уште е 

отворен за разгледување: https://ener.gov.mk/Default.aspx?item=search (последна посета на 28.01.2020 година).  
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процедури во секоја 
сфера на одлучување на 
Општина Карпош, како на 
пример: комунални 
работи, образование и 
социјална заштита, итн. во 
кои ќе се предвиди дека 
решенијата донесени по 
слободна оценка треба да 
бидат подетално 
образложени од 
останатите 

времетраењето на 
планот 

лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

процедури односно актите по слободна оценка 
(дискрециони акти) се донесуваат 
согласно со процедурите  

Објавување на 
донесените интерни 
процедури на веб-
страницата на Општина 
Карпош 

Веднаш по 
спроведување на 
претходната акција  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Објавени интерни 
процедури 

Објавени интерни процедури 

3. Ризик преку нереално планирање на буџетските приходи и расходи да се манипулираат граѓаните со ветување на капитални 
инвестиции кои потоа не се реализираат  

Акција  Период  Одговорност Индикатор за 
активност  

Индикатор за успешност  

Изработка на граѓански 
буџет и негово користење 
за активна и искрена 
комуникација со 
граѓаните околу 
пополнување и трошење 

Почнувајќи од 
буџетот за 2021 
година и 
континуирано 
натаму 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Изработен и 
промовиран 
граѓански буџет 

Број на граѓани што го прегледале 
граѓанскиот буџет на веб-страницата 
на Општина Карпош, односно на кои 
на друг начин им бил презентиран 
граѓанскиот буџет, со одредување на 
пораст од година во година  
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на буџетот на Општина 
Карпош6 

Јавно да се објавуваат и 
да се комуницираат со 
граѓаните причините за 
отстапувањето од буџетот 
во случај тоа да е 
поголемо од 10% од 
планираниот буџет 
(реализација помала од 
90%) 

Од 2021 година 
натаму  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Објавени и 
образложени 
отстапувањата од 
буџетот  

Број на граѓани што го прегледале 
објаснувањето на веб-страницата на 
Општина Карпош, односно на кои на 
друг начин им било презентирано, со 
одредување на пораст од година во 
година  

4. Ризици од прилагодување на техничката спецификација и тендерската документација кон одредени понудувачи и ризик од висока 
перцепција за нерегуларности во јавните набавки 

Акција  Период  Одговорност Индикатор за 

активност  

Индикатор за успешност  

Почеста комуникација со 
граѓаните за причините за 
поништување на 
тендерите  

Континуирано Лица одговорни за јавни 
набавки и лица одговорни 
за односи со јавност 

На веб-страницата на 
Општина Карпош на 
видливо место 
(секција посветена на 
јавните набавки или 
секција насловена 
„јавни набавки“)7 се 

Градуелно намалување на 
перцепцијата за нерегуларности во 
јавните набавки во Општина Карпош 

                                                           
6
На веб-страницата на Општина Карпош веќе постои граѓански буџет за 2021 година: 

https://karpos.gov.mk/%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%93%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8-%D0%B1%D1%83%D1%9F%D0%B5%D1%82-2021/ (последна 
посета на 28.01.2021 година). Сепак, самиот буџет сѐ уште е објавен само како табела со приходи и расходи и е тежок за читање од страна на граѓаните кои се 
лаици. За пофалба е објавувањето на поединечните програми во поедноставена форма. Таа практика треба да продолжи. 
7
Види: https://karpos.gov.mk/%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8-%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8/ (последна посета на 

28.01.2021 година).  
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наведуваат 
објаснувања за 
поништувањата на 
тендерите, на јасен и 
разбирлив начин. 
 
 

Изработка на подетални 
интерни процедури, 
особено во првата фаза 
од циклусот на јавните 
набавки (утврдување 
потреби и планирање на 
набавките) и во третата 
фаза (реализација на 
договорите). 
 
Овие подетални интерни 
процедури се надградба 
на постојаната интерна 
процедура. 

Шест месеци по 
усвојување на 
планот 

Лица одговорни за јавни 
набавки 

Изработени интерни 
процедури 

Набавките се спроведуваат исклучиво 
согласно интерните процедури 

5. Ризик од ангажирање на блиски лица  
Акција  Период  Одговорност Индикатор за 

активност  

Индикатор за успешност  

Изработка на детални 
интерни процедури за 
ангажирање на лица по 
основ на договор на дело, 

Краткорочно, еден 
месец по усвојување 
на планот 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Изработени детални 
интерни процедури 
за ангажирање на 
лица по основ на 

Ангажирањето со договор на дело и 
привременото вработување се вршат 
исклучиво согласност интерната 
процедура 
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односно за привремени 
вработувања 

договор на дело, 
односно за 
привремени 
вработувања 

Постепено намалување на 
привремените 
вработувања и/или 
ангажирањата по договор 
на дело 

Постепено, 
континуирано, сѐ до 
примена на новиот 
Правилник за 
систематизација на 
работните места  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Општината да 
определи број или 
процент за постепено 
намалување 
(годишно) 

Намален бројот на привремено 
вработени и ангажирани по договор 
на дело во Општина Карпош 

Измена на Правилникот 
за систематизација на 
работните места или 
целосна замена на 
постојниот Правилник за 
систематизација на 
работните места со нов, 
така што нема да постојат 
работни места каде ќе се 
предвидени 
квалификации кои не 
одговараат на потребите 
на работата 

Веднаш по 
усвојување на 
новиот Закон за 
административни 
службеници8 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Изработен(и) и 
усвоен(и) измени и 
дополнувања или нов 
Правилник за 
систематизација на 
работни места 

Новиот Правилник за 
систематизација на работните места 
се спроведува и останува непроменет 
најмалку една година  

6. Ризикнекоивработени да не ги извршуваат работните задачи во согласност со описот на нивната работа 

Акција  Период  Одговорност Индикатор за 

активност  

Индикатор за успешност  

                                                           
8
На 12 ноември 2020 година на Електронскиот национален регистар на прописи (ЕНЕР) е објавен Предлог-Закон за административни службеници, кој сѐ уште е 

отворен за разгледување: https://ener.gov.mk/Default.aspx?item=search (последна посета на 28.01.2020 година).    
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Назначување на 
лице/лица за интегритет 
(со претходна подготовка 
на опис на задачите на 
ова лице и наведување во 
решението за 
назначување) 

Да се прецизира од 
страна на Општина 
Карпош 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Назначено/назначени 
лице/лица за 
интегритет  

Лицето/лицата за интегритет 
остваруваат најмалку 20 советувања 
со вработените во Општина Карпош 
на годишно ниво 
 
Извештаи (полугодишни/годишни) на 
лицето/лицата за интегритет до 
секретарот на Општината и 
градоначалникот на Општината, со 
опис во кои организациски единици 
се забележуваат најмногу 
неправилности, односно за кои 
организациски единици има најмногу 
претставки од граѓаните 

Дополнување на 
информациите за услугите 
што веќе се објавени на 
веб-страницата со 
наведување: 
 
� на одговорни лица 

и нивни контакти 
(наместо само 
одделение или 
сектор), односно 
со наведување на 
поука до граѓаните 
каде да се обратат 
во случај да се 

Прв квартал по 
усвојување на 
извештајот  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Дополнети 
информации за 
услугите  

Определување на почетна основа, а 
потоа одредување на индикатор за 
намалување на поплаките за услугите  
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соочат со 
проблеми; 

� наведување поука 
до граѓаните каде 
да се обратат во 
случај да се соочат 
со проблеми во 
добивање на 
услугите;  

� наведување на 
рокови за 
добивање на 
услугата  

Изработена годишна 
анализа со лоцирање на 
проблемите и со мерки за 
нивно решавање (врз 
основа на примените 
пријави од постојниот 
деловодник за пријави) 

Веднаш по 
усвојувањето на 
планот да се 
изработи анализа за 
претходната година 
и натаму 
континуирано  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Изработена анализа  Преземени мерки врз основа на 
резултатите/препораките/сознанијата 
од анализата 

Редовни советувања на 
тема професионален 
интегритет 

Континуирано Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Вработените редовно 
одржуваат 
неформални средби 
на кои се дискутира 
на тема 
професионален 
интегритет. Средбите 
ги иницира(ат) 
лицето/лицата за 

Во текот на првата година по 
усвојувањето на Планот за интегритет 
се одржани најмалку 20 советувања 
на тема професионален интегритет 
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интегритет, со 
поддршка од 
секретарот на 
Општината Карпош 

Измена на Правилникот 
за систематизација на 
работните места или 
целосна замена на 
постојниот Правилник за 
систематизација на 
работните места со нов, 
така што нема да постојат 
работни места каде ќе се 
предвидени 
квалификации кои не 
одговараат на потребите 
на работата 

Веднаш по 
усвојување на 
новиот Закон за 
административни 
службеници9 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Изработен(и) и 
усвоен(и) измени и 
дополнувања или нов 
Правилник за 
систематизација на 
работни места 

Новиот Правилник за 
систематизација на работните места 
се спроведува и останува непроменет 
најмалку една година  

7. Ризици од корупција при процесот на давање на услуги и ризици поради непочитување на етички стандарди и начела на интегритет, 
односно отсуство на механизми за превенција и почитување на етички начела  

Акција  Период  Одговорност Индикатор за 

активност  

Индикатор за успешност  

Објавување на 
контролните листи за 
секоја област од 
инспекциски надзор на 
веб-страницата на 

Веднаш по 
усвојување на 
планот  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Објавени контролни 
листи 

Намален бројот на поплаки за 
инспекциите од жителите на 
Општина Карпош 

                                                           
9
На 12 ноември 2020 година на Електронскиот национален регистар на прописи (ЕНЕР) е објавен Предлог-Закон за административни службеници, кој сѐ уште е 

отворен за разгледување: https://ener.gov.mk/Default.aspx?item=search (последна посета на 28.01.2020 година).    
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Општина Карпош 

Да се наведат сите 
одговорни лица (кој 
инспектор каков надзор 
врши) и други 
дополнителни 
информации кои ќе 
помогнат во подобро 
запознавање на жителите 
на Општина Карпош со 
локалните инспекциски 
служби 

Веднаш по 
усвојување на 
планот  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Наведени 
одговорните лица 
(кој инспектор каков 
надзор врши) и 
евентуални други 
дополнителни 
информации 

Намален бројот на поплаки за 
инспекциите од жителите на 
Општина Карпош 

На веб-страницата на 
Општина Карпош, во 
делот каде се наведени 
податоците за локалните 
инспекции, на видливо 
место да се наведе поука 
до граѓаните каде да се 
обратат доколку се соочат 
со проблеми при 
инспекцискиот надзор 

Веднаш по 
усвојување на 
планот 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Наведена поука на 
веб-страницата на 
Општина Карпош 

Намален бројот на поплаки за 
инспекциите од жителите на 
Општина Карпош 

Назначување на 
лице/лица за интегритет 
(со претходна подготовка 
на опис на задачите на 
ова лице и наведување во 
решението за 
назначување) 

Да се прецизира од 
страна на Општина 
Карпош 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Назначено/назначени 
лице/лица за 
интегритет  

Лицето/лицата за интегритет 
остварува(ат) најмалку 20 советувања 
со вработените во Општина 
Карпошна годишно ниво 
 
Извештаи (полугодишни/годишни) на 
лицето/лицата за интегритет до 
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секретарот на Општината и 
градоначалникот на Општината, со 
опис во кои организациски единици 
се забележуваат најмногу 
неправилности, односно за кои 
организациски единици има најмногу 
претставки од граѓаните 

Усвојување на интерна 
процедура за 
пријавување на корупција  

Шест месеци по 
усвојување на 
планот  

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Интерната процедура 
е усвоена 

Број на предмети за кои е применета 
процедурата  

Редовни советувања на 
тема професионален 
интегритет 

Континуирано Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Вработените редовно 
одржуваат 
неформални средби 
на кои се дискутира 
на тема 
професионален 
интегритет. Средбите 
ги иницира(ат) 
лицето/лицата за 
интегритет, со 
поддршка од 
секретарот на 
Општината Карпош 

Во текот на првата година по 
усвојувањето на Планот за интегритет 
се одржани најмалку 20 советувања 
на тема професионален интегритет 

Изработка на план за 
обуки за интегритет  

Општината да го 
прецизира рокот 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Изработен план за 
обуки за интегритет 

Спроведени обуки согласно планот за 
интегритет 

8. Ризик од недоволни капацитети во Одделението за внатрешна ревизија  
Акција  Период  Одговорност Индикатор за Индикатор за успешност  
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активност  

Вработување/ангажирање 
на внатрешен ревизор 

Најкраток можен 
рок, најдоцна една 
година по 
усвојување на 
планот 

Општината да определи 
лице одговорно за 
спроведување на акцијата 

Вработен/ангажиран 
внатрешен ревизор 

Ревизорот спроведува внареѓни 
ревизии 

Ревизорот да врши 
ревизија во одредена 
временска рамка на 
главните процеси во 
Општина Карпош (и оние 
со констатирани 
највисоки ризици од 
корупција, како на 
пример: јавни набавки, 
давање услуги, 
вработувања и слично) 

Веднаш штом ќе 
биде 
вработен/ангажиран 

Вработениот/ангажираниот 
внатрешен ревизор 

План (тригодишен) за 
внатрешна ревизија 

Спроведени ревизии на главните 
процеси во Општина Карпош 

Извештаите од 
внатрешната ревизија да 
се објавуваат на веб-
страницата на Општината 
Карпош 

Со првиот нареден 
извештај 

Вработениот/ангажираниот 
внатрешен ревизор 

Објавени извештаи 
од внатрешна 
ревизија  

Одреден број на прегледи на 
извештајот 

 

Број: 09-3046/16                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         
Датум: 06.05.2021 година                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Скопје                      Наташа Пеливанова 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  
и член 116, став 1, алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15,
и „Службен весник на Република Северна Македонија
Одлуката за донесување на правилникот за измена и дополнување на правилникот за 
систематизација на работните места во ЈУОДГ 
24.03.2021, Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во Јавната установа општинска детска градинка Орце Николов Карпош
бр.01-73/1 од 24.03.2021  и позитивното ми
Правилникот за систематизација на работни места на ЈУОДГ „Орце Николов“
бр.01-73 од 24.03.2021 година, Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата седница одржана 
на 06.05.2021 година, донесе 
 

за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Орце 

1. Се дава согласност на Правилникот за 
систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градника „Орце 
Николов“ Карпош-Скопје, бр. 01-73 од 24.03.2021 година, донесен со Одлука од управниот одбор на 
јавната установа општинска дет
24.03.2021 година. 
2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“, 
Општина Карпош-Скопје. 
3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавување
Општина Карпош”. 
     
Број: 09-3046/17   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 7, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), членовите 190,

еловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  
и член 116, став 1, алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република 

23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19 и 275/19

Одлуката за донесување на правилникот за измена и дополнување на правилникот за 
систематизација на работните места во ЈУОДГ “Орце Николов Карпош
24.03.2021, Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во Јавната установа општинска детска градинка Орце Николов Карпош

73/1 од 24.03.2021  и позитивното мислење на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работни места на ЈУОДГ „Орце Николов“

73 од 24.03.2021 година, Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата седница одржана 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Орце 
Николов“ Карпош-Скопје 

 
1. Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градника „Орце 

73 од 24.03.2021 година, донесен со Одлука од управниот одбор на 
јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ Карпош

2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“, 

3.  Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

            
                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
          Наташа Пеливанова
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, став 1, точка 7, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа 
членовите 190, 191, 192 и 193 од 

еловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 03/2006)  
и член 116, став 1, алинеја 8 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република 

 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
146/19 и 275/19), а во врска со 

Одлуката за донесување на правилникот за измена и дополнување на правилникот за 
иколов Карпош-Скопје” бр.02-72/2 од 

24.03.2021, Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во Јавната установа општинска детска градинка Орце Николов Карпош-Скопје 

слење на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работни места на ЈУОДГ „Орце Николов“- Карпош, Скопје, 

73 од 24.03.2021 година, Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата седница одржана 

за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градинка „Орце 

изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во јавната установа општинска детска градника „Орце 

73 од 24.03.2021 година, донесен со Одлука од управниот одбор на 
ска градинка „Орце Николов“ Карпош-Скопје, бр.02-72/2 од 

2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Орце Николов“, 

то во “Службен гласник на 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за формирање

 

1. Се објавува Одлуката за формирање
Трајан Петровски донесена на 
одржана на 6 мај 2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3153/15   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

а Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

формирање одбор за доделување плакета за
на Трајан Петровски 

 
 

формирање одбор за доделување плакета за
 педесет и шестата седница на Советот

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

                  ГРАДОНАЧАЛНИК
      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                      Стефан Богоев, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

за животни остварувања 

за животни остварувања на 
Советот на Општина Карпош, 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13
на Република Македонија“ бр.05/2002)
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
на Општина Карпош, на педесет и шестата седница одржана на 06.05.2021 година, донесе
 

за формирање одбор за доделување

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош, на предлог на Комисијата за прашања
верификација, мандатни прашања, избори и именувања формира одбор за доделување Плакета за 
животни остварувања на Трајан Петровски, во следниот состав
 
- Филип Даскаловски 
- Наташа Пеливанова 
- Бобан Ацевски 
- Сашо Лазаровски 
- Горан Михајлов 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Карпош”. 
 
 
     
Број: 09-3046/18   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 
  

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 13; член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
бр.05/2002), членовите 51, 52 и 53 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019
на Карпош, на педесет и шестата седница одржана на 06.05.2021 година, донесе

 
ОДЛУКА 

доделување плакета за животни остварувања
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош, на предлог на Комисијата за прашања
верификација, мандатни прашања, избори и именувања формира одбор за доделување Плакета за 
животни остварувања на Трајан Петровски, во следниот состав:  

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

            
                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
           Наташа Пеливанова
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од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), Советот 
на Карпош, на педесет и шестата седница одржана на 06.05.2021 година, донесе 

остварувања на Трајан Петровски 

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош, на предлог на Комисијата за прашања на 
верификација, мандатни прашања, избори и именувања формира одбор за доделување Плакета за 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за доделување плакета за животни оствару

 
 

1. Се објавува Одлука за доделување плакета за животни остварувања на Трајан Петровски, 
донесена на педесет и шестата седница
година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-3153/16   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за доделување плакета за животни остварувања на Трајан Петровски

 

за доделување плакета за животни остварувања на Трајан Петровски, 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                            ГРАДОНАЧАЛНИК
                НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

вања на Трајан Петровски 

за доделување плакета за животни остварувања на Трајан Петровски, 
Карпош, одржана на 6 мај 2021 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13
на Република Македонија“ бр.05/2002)
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 
врска со предлогот на Одборот за доделување награди, Советот на Општина Карпош, на педесет и 
шестата седница одржана на 06.05.2021 година, донесе
 

за доделување плакета за животни остварувања н

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош доделува Плакета како знак на признание за 
постигнати животни остварувања на Трајан Петровски (1939
на независна Република Македонија, деташиран во Анка
Петровски како истакнат дипломат над три децении работел на етаблирање на органите за 
надворешни работи на Република Македонија и бил еден од незаменливите дипломати
на македонската култура во светот.   
  
 
Професионалниот дипломатски ангажман на Петровски во многу ја збогати и 
мултидимензионално ја постави неговата литературна вокација, а неговите романи, поезија, есеи и 
патеписи ги проширија културните реалности и вредности на Македонија низ Светот.
Како истакнат член на Дипломатскиот клуб
систематско и професионално проучување и историографско документирање на активностите на 
македонската дипломатија во нејзиниот 50 годишен развој.
 
Животните постигнувања на Петровски с
Северна Македонија. Општина Карпош ја имаше таа чест да го има Трајан Петровски за нејзин 
жител. 
Оваа плакета треба да послужи како пример за истрајно и одговорно реализирање на интересите 
на земјата во односите со странските субјекти, кој ќе го следат многу генерации дипломати на 
Република Северна Македонија  

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 13; член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
бр.05/2002), членовите 51, 52 и 53 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019
врска со предлогот на Одборот за доделување награди, Советот на Општина Карпош, на педесет и 
шестата седница одржана на 06.05.2021 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за доделување плакета за животни остварувања на Трајан Петровски
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош доделува Плакета како знак на признание за 
постигнати животни остварувања на Трајан Петровски (1939-2021) – Прв нерезидентен амбасадор 
на независна Република Македонија, деташиран во Анкара во јуни 1992 година.
Петровски како истакнат дипломат над три децении работел на етаблирање на органите за 
надворешни работи на Република Македонија и бил еден од незаменливите дипломати
на македонската култура во светот.    

дипломатски ангажман на Петровски во многу ја збогати и 
мултидимензионално ја постави неговата литературна вокација, а неговите романи, поезија, есеи и 
патеписи ги проширија културните реалности и вредности на Македонија низ Светот.

Дипломатскиот клуб-Скопје, Петровски дал полн придонес и за аналитичко, 
систематско и професионално проучување и историографско документирање на активностите на 
македонската дипломатија во нејзиниот 50 годишен развој. 

Животните постигнувања на Петровски се од особен придонес за афирмација на Република 
Северна Македонија. Општина Карпош ја имаше таа чест да го има Трајан Петровски за нејзин 

Оваа плакета треба да послужи како пример за истрајно и одговорно реализирање на интересите 
ите со странските субјекти, кој ќе го следат многу генерации дипломати на 
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од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), а во 
врска со предлогот на Одборот за доделување награди, Советот на Општина Карпош, на педесет и 

а Трајан Петровски 

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош доделува Плакета како знак на признание за 
Прв нерезидентен амбасадор 

ра во јуни 1992 година. 
Петровски како истакнат дипломат над три децении работел на етаблирање на органите за 
надворешни работи на Република Македонија и бил еден од незаменливите дипломати-промотори 

дипломатски ангажман на Петровски во многу ја збогати и 
мултидимензионално ја постави неговата литературна вокација, а неговите романи, поезија, есеи и 
патеписи ги проширија културните реалности и вредности на Македонија низ Светот. 

Скопје, Петровски дал полн придонес и за аналитичко, 
систематско и професионално проучување и историографско документирање на активностите на 

е од особен придонес за афирмација на Република 
Северна Македонија. Општина Карпош ја имаше таа чест да го има Трајан Петровски за нејзин 

Оваа плакета треба да послужи како пример за истрајно и одговорно реализирање на интересите 
ите со странските субјекти, кој ќе го следат многу генерации дипломати на 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

Плакетата се доделува постхумно на семејството на Трајан Петровски.
 
 

Оваа одлука влегува во сила со ден на донесувањето, а ќе се 
Општина Карпош”. 
 
 
     
Број: 09-3046/19   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 
  

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Член 2 

Плакетата се доделува постхумно на семејството на Трајан Петровски. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со ден на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

            
                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
           Наташа Пеливанова
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објави во “Службен гласник на 

  
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе

 за објавување Одлука за донесување на 
Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на 
р.Вардар, Бул. Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08
од 03.12.2015) Предлог за техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 
Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на 
р.Вардар, Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука бр.08
од 03.12.2015), изработена од Тајфа План доо 

 
1. Се објавува Одлуката за донесување на 
План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. 
Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08
Предлог за техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за 
Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул.Македонија и 
ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука бр.08
План доо – Скопје, донесена на педесет и 
одржана на 6 мај 2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник н
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-3153/17   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за донесување на техничка исправка за ГП 2.39 во Детален 
Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на 
р.Вардар, Бул. Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08
од 03.12.2015) Предлог за техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 
Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на 
р.Вардар, Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука бр.08

Тајфа План доо - Скопје 
 

за донесување на техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички 
План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. 
Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08
Предлог за техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за 
Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул.Македонија и 
ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука бр.08-8826/6 од 03.12.2015)

на педесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник н

                  ГРАДОНАЧАЛНИК
      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                     Стефан Богоев, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

техничка исправка за ГП 2.39 во Детален 
Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на 
р.Вардар, Бул. Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08- 8826/6 
од 03.12.2015) Предлог за техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален 
Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на 
р.Вардар, Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука бр.08-8826/6 

техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички 
План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. 
Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08- 8826/6 од 03.12.2015) 
Предлог за техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за 
Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул.Македонија и 

8826/6 од 03.12.2015), изработена од Тајфа 
седница на Советот на Општина Карпош, 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/2020), 
Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата седница,  одржана на 06 мај  2021 година, донесе
 
 

за донесување на техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска 
Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. 
ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08
техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за 
Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Ва
Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одл
03.12.2015), изработена од Тајфа План доо 
 
 

Со оваа Одлука се донесува техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска 
Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. Македонија и 
ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08
исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска Че
опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул.Македонија и ул.Московска, Општина 
Карпош (донесен со одлука бр.08
позитивно мислење со број 45-615/2 од 22.04.2021 годи
Карпош, формирана врз основа на одредбите на член 38 од Законот за урбанистичко планирање со 
Решение за формирање на Комисија за урбанизам, донесено од Градоначалникот на Општина 
Општина Карпош со бр.11-1012/1 од 09
 

Техничката исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат 
помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. Македонија и ул.Московска, Општина 
Карпош (донесен со одлука Бр. 08

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 2; член 36 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 36
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/2020), 

педесет и шестата седница,  одржана на 06 мај  2021 година, донесе

О Д Л У К А  
техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска 

Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. 
ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08- 8826/6 од 03.12.2015) Предлог за 
техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за 
Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Ва
Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одл

Тајфа План доо - Скопје 

Член 1 
техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска 

опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. Македонија и 
ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08- 8826/6 од 03.12.2015) Предлог за техничка 
исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска Че
опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул.Македонија и ул.Московска, Општина 
Карпош (донесен со одлука бр.08-8826/6 од 03.12.2015 изработена од Тајфа План доо

615/2 од 22.04.2021 година од Комисијата за урбанизам на Општина 
Карпош, формирана врз основа на одредбите на член 38 од Законот за урбанистичко планирање со 
Решение за формирање на Комисија за урбанизам, донесено од Градоначалникот на Општина 

1012/1 од 09.02.2021 година. 

Член 2 
исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат 

помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. Македонија и ул.Московска, Општина 
Карпош (донесен со одлука Бр. 08- 8826/6 од 03.12.2015) Предлог за техничка исправка 
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член 36 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
член 36, став 6 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/2020), 
педесет и шестата седница,  одржана на 06 мај  2021 година, донесе 

техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска 
Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. Македонија и 

8826/6 од 03.12.2015) Предлог за 
техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за 
Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, 
Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука бр.08-8826/6 од 

техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска 
опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. Македонија и 

8826/6 од 03.12.2015) Предлог за техничка 
исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска Четврт З 03, 
опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул.Македонија и ул.Московска, Општина 

Тајфа План доо, по добиеното 
на од Комисијата за урбанизам на Општина 

Карпош, формирана врз основа на одредбите на член 38 од Законот за урбанистичко планирање со 
Решение за формирање на Комисија за урбанизам, донесено од Градоначалникот на Општина 

исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат 
помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. Македонија и ул.Московска, Општина 

8826/6 од 03.12.2015) Предлог за техничка исправка на  



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу 
Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош 
 
(донесен со одлука бр.08-8826/6 од 03.12.2015
бр.002/01/21 од јануари 2021 и е составен дел на 
03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. Македонија и ул.Московска, 
Општина Карпош. 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                                                                                   
Број: 09-3046/20   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу 
Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош 

8826/6 од 03.12.2015 изработена од Тајфа План доо
е составен дел на Детален Урбанистички План за Градска Четврт З 

03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. Македонија и ул.Московска, 

Член 3 
ува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                                                                    
                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
             Наташа Пеливанова
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урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу 
Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош  

Тајфа План доо, со технички 
Детален Урбанистички План за Градска Четврт З 

03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. Македонија и ул.Московска, 

ува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    

Наташа Пеливанова, с.р.   



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
  

 за објавување Одлука за давање согласност за 

1. Се објавува Одлуката  за давање согласност за 
ул.Беджих Сметана“, донесена на педесет и 
одржана на 6 мај 2021 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-3153/18   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за давање согласност за кофинансирање на проектот „Реконструкција 
на ул.Беджих Сметана“ 

 
 

 
за давање согласност за кофинансирање на проектот „Реконструкција на 

на педесет и шестата седница на Советот на Општина Карпош

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                        ГРАДОНАЧАЛНИК
             НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                             Стефан Богоев, с.р.
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локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

кофинансирање на проектот „Реконструкција 

кофинансирање на проектот „Реконструкција на 
седница на Советот на Општина Карпош, 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
седница, одржана на 6 мај 2021 година, донесе

за давање согласност за кофинансирање на проектот

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за евентурално кофинансирање на 
проектот „Реконструкција на ул.Беджих Сметана“, за кој општината поднесе апликација за 
добивање на грант од Биро за регионален развој на Република Северна Македонија. 
 

Согласно основниот проект и техничката документација, проценетата вредност на проектот е 
505.686,88 денари со пресметан ДДВ. 
Процентот на кофинансирање на проектот од страна на Општина Карпош, треба да биде во висина 
од 15%, односно 75.854 денари со вклучен ДДВ.
При евентуално добивање на проектот и склучување на Договор со Биро за регионален развој 
средствата за кофинансирање на проектот ќе бидат обезбедени од Програмата на Секторот за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на Општи
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
Општина Карпош“. 
 
                                                                                   
Број: 09-3046/21   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата 

седница, одржана на 6 мај 2021 година, донесе  

ОДЛУКА 
кофинансирање на проектот „Реконструкција на ул.Беджих Сметана“

 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за евентурално кофинансирање на 
проектот „Реконструкција на ул.Беджих Сметана“, за кој општината поднесе апликација за 
добивање на грант од Биро за регионален развој на Република Северна Македонија. 

Член 2 
Согласно основниот проект и техничката документација, проценетата вредност на проектот е 
505.686,88 денари со пресметан ДДВ.  
Процентот на кофинансирање на проектот од страна на Општина Карпош, треба да биде во висина 

денари со вклучен ДДВ. 
При евентуално добивање на проектот и склучување на Договор со Биро за регионален развој 
средствата за кофинансирање на проектот ќе бидат обезбедени од Програмата на Секторот за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2021 година.

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 

                                                                                    
                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   
         Наташа Пеливанова
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член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата 

„Реконструкција на ул.Беджих Сметана“ 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за евентурално кофинансирање на 
проектот „Реконструкција на ул.Беджих Сметана“, за кој општината поднесе апликација за 
добивање на грант од Биро за регионален развој на Република Северна Македонија.   

Согласно основниот проект и техничката документација, проценетата вредност на проектот е 

Процентот на кофинансирање на проектот од страна на Општина Карпош, треба да биде во висина 

При евентуално добивање на проектот и склучување на Договор со Биро за регионален развој 
средствата за кофинансирање на проектот ќе бидат обезбедени од Програмата на Секторот за 

на Карпош за 2021 година. 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    

Наташа Пеливанова, с.р.   



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Одлука за продолжување на воспоставената
помеѓуОпштина Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната 

 
 

1. Се објавува Одлуката за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција, 
донесена на педесет и шестата седница
година.  
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3153/19   
Датум:07.05.2021 година  
Скопје    
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

на Општина Карпош, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка 

Општина Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната 
инспекција 

 

продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција, 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 

ој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                             ГРАДОНАЧАЛНИК
                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                 Стефан Богоев

 

                                  

Службен гласник на Општина Карпош“     број 8 

  68 

од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

меѓуопштинска соработка 
Општина Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната 

продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција, 

Карпош, одржана на 6 мај 2021 

ој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002) и член 5, став 1
Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр.79/09, а во 
врска со Одлуката за меѓуопштинска соработка за вршење определени работи помеѓу Општина 
Карпош и Општина Аеродром бр.09
седница на Советот на Општина Карпош, а објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.12 од 2019, Одлуката за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа 
бр.09-581/15 од 26.11.2019 година и Одлуката за 
соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на 
градежната инспекција бр.09-8
воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Аеродром за 
вршење на работи од областа на градежната инспекција бр.09
за продолжување на воспостав
Општина Аеродром за вршење на работи од областа на градежната инспекција бр.09
29.10.2020 година, Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за продолжување на 
воспоставената меѓуопштинска 
вршење на работи од областа на градежната инспекција бр.09
Советот на Општина Карпош, педесет и шеста 
 

за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и 
Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Општина Карпош за продолжување на веќе 
воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Карпош.

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 

став 1, точка 1, член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Република Македонија“ бр. 05/2002) и член 5, став 1; член 6; член 9, став 2, алинеја 2

Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр.79/09, а во 
меѓуопштинска соработка за вршење определени работи помеѓу Општина 

Карпош и Општина Аеродром бр.09-5055/8 од 04.07.2019 година, донесена на 
седница на Советот на Општина Карпош, а објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 

Одлуката за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција 

581/15 од 26.11.2019 година и Одлуката за продолжување на воспоставената меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на 

8730/12 од 12.12.2019 година, Одлука за продолжување на 
воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Аеродром за 

од областа на градежната инспекција бр.09-3052/16 од 28.05.2020 година, Одлука 
за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и 
Општина Аеродром за вршење на работи од областа на градежната инспекција бр.09

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за продолжување на 
 соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Аеродром за 

вршење на работи од областа на градежната инспекција бр.09-6266
педесет и шеста седница, одржана на 06.05.2021

 
ОДЛУКА 

продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и 
Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција

 
Член 1 

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Општина Карпош за продолжување на веќе 
штинска соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Карпош.
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од Законот за локалната самоуправа („Службен 
член 9, став 2, алинеја 2 од 

Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр.79/09, а во 
меѓуопштинска соработка за вршење определени работи помеѓу Општина 

5055/8 од 04.07.2019 година, донесена на дваесет и петата 
седница на Советот на Општина Карпош, а објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 

Одлуката за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу 
на градежната инспекција 

продолжување на воспоставената меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на 

од 12.12.2019 година, Одлука за продолжување на 
воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Аеродром за 

3052/16 од 28.05.2020 година, Одлука 
ената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и 

Општина Аеродром за вршење на работи од областа на градежната инспекција бр.09-314/13 од 
Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за продолжување на 

соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Аеродром за 
6266/20 од 29.10.2020 година, 

06.05.2021 година, донесе 

продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Карпош и 
Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција 

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Општина Карпош за продолжување на веќе 
штинска соработка помеѓу Општина Карпош и Општина Карпош. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Продолжувањето на соработката од член 1, се однесува на вршење на работи од областа на 
градежната инспекција од страна на лицето Олга Влинтоска, вработена во Општина Аеродром на 
 
 
работно место советник овластен градежен инспектор, за потребите на градежната инспекција во 
Општина Карпош на пола работно време (4 часа) за период од 01.05.202
 

Сретствата неопходни за реализација на меѓуопштинската соработк
Општина Карпош и Буџетот на Општина Аеродром и истите ќе се користат исклучиво за намената 
утврдена во член 2 на оваа Одлука.

За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот  и динамика на сработката, 
градоначалниците на Општина Карпош и Општина Аеродром, ќе склучат договор, во форма и 
содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

                                             
Број: 09-3046/22   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 
  

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 2 
Продолжувањето на соработката од член 1, се однесува на вршење на работи од областа на 
градежната инспекција од страна на лицето Олга Влинтоска, вработена во Општина Аеродром на 

работно место советник овластен градежен инспектор, за потребите на градежната инспекција во 
Општина Карпош на пола работно време (4 часа) за период од 01.05.2021 до 31.10.2021 година.

Член 3 
Сретствата неопходни за реализација на меѓуопштинската соработка, се обезбедени од Буџетот на 
Општина Карпош и Буџетот на Општина Аеродром и истите ќе се користат исклучиво за намената 
утврдена во член 2 на оваа Одлука. 

Член 4 
За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот  и динамика на сработката, 
градоначалниците на Општина Карпош и Општина Аеродром, ќе склучат договор, во форма и 
содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка. 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 
                                                   

                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   

         Наташа Пеливанова
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Продолжувањето на соработката од член 1, се однесува на вршење на работи од областа на 
градежната инспекција од страна на лицето Олга Влинтоска, вработена во Општина Аеродром на  

работно место советник овластен градежен инспектор, за потребите на градежната инспекција во 
до 31.10.2021 година. 

а, се обезбедени од Буџетот на 
Општина Карпош и Буџетот на Општина Аеродром и истите ќе се користат исклучиво за намената 

За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот  и динамика на сработката, 
градоначалниците на Општина Карпош и Општина Аеродром, ќе склучат договор, во форма и 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

           
ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    
Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002),
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

 за објавување Деловник за изменување и дополнување на 
партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош 

1. Се објавува Деловникот за изменување и допонување на Деловникот
партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош,
шестата седница на Советот на Општина Карпош

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3153/20   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
     

 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

Деловник за изменување и дополнување на Деловникот за работа на 
партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош 

 
 

от за изменување и допонување на Деловникот
партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош,

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                 ГРАДОНАЧАЛНИК
      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

Деловникот за работа на 
партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош  

от за изменување и допонување на Деловникот за работа на 
партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош, донесен на педесет и 

2021 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1,
самоуправа („Службен весник на Република
член 38 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош’ бр. 1/2006, 8/2013, 
15/2014, 9/2019 и 7/2020, 4/2021), член 154 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.3/2006) и член 46 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.32/20) И Деловникот за работа на партиципативното тело од 
областа на урбанизмот на Општина Карпош бр.
Карпош, на педесет и шестата седница, одржана на 
 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИКОТ ЗА РАБОТА НА 
ПАРТИЦИПАТИВНОТО ТЕЛО ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ

Со овој Деловник се врши изме
Партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош во членот 4 и членот 6 на 
следниот начин: 
 
Во членот 4, став 1 пред бројката „11“ се додаваат зборовите „најмалку“.
 
По изменувањето и дополнувањето член 4, став 1 гласи
„(1) Партиципативното тело има најмалку 
 
Во член 6, став 5 бројката „5“ и зборовите во заградата (пет) се заменуваат со бројката „7“ и 
зборовите во заграда (седум). 
 
По изменувањето и дополнувањето член 6, 
„(5) Повиците за одржување на седницата, заедно со предлог на дневниот ред и материјалите за кои 
се расправа (планските програми и планските решенија на урбанистичките планови во нивната 
работна верзија), се доставуваат до сите членови на Пар
денови пред одржувањето на седница.
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 1, член 36, став 1, точка 1 и член 62 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/2002), член 35, член 36, член 37, и 
член 38 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош’ бр. 1/2006, 8/2013, 
15/2014, 9/2019 и 7/2020, 4/2021), член 154 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на 

пош“ бр.3/2006) и член 46 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.32/20) И Деловникот за работа на партиципативното тело од 
областа на урбанизмот на Општина Карпош бр.09-1392/9 од 03.03.2021 година, Советот

седница, одржана на 6 мај 2021 година, донесе 

ДЕЛОВНИК  
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИКОТ ЗА РАБОТА НА 

ПАРТИЦИПАТИВНОТО ТЕЛО ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ
 

Член 1 
Со овој Деловник се врши изменување и дополнување на Деловникот за работа на 
Партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош во членот 4 и членот 6 на 

Во членот 4, став 1 пред бројката „11“ се додаваат зборовите „најмалку“. 

дополнувањето член 4, став 1 гласи: 
најмалку 11 членови.“ 

Во член 6, став 5 бројката „5“ и зборовите во заградата (пет) се заменуваат со бројката „7“ и 

По изменувањето и дополнувањето член 6, став 5 гласи: 
) Повиците за одржување на седницата, заедно со предлог на дневниот ред и материјалите за кои 

се расправа (планските програми и планските решенија на урбанистичките планови во нивната 
работна верзија), се доставуваат до сите членови на Партиципативното тело најдоцна на 
денови пред одржувањето на седница.“ 
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и член 62 од Законот за локалната 
член 35, член 36, член 37, и 

член 38 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош’ бр. 1/2006, 8/2013, 
15/2014, 9/2019 и 7/2020, 4/2021), член 154 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на 

пош“ бр.3/2006) и член 46 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.32/20) И Деловникот за работа на партиципативното тело од 

од 03.03.2021 година, Советот на Општина 
донесе  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИКОТ ЗА РАБОТА НА 
ПАРТИЦИПАТИВНОТО ТЕЛО ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 

нување и дополнување на Деловникот за работа на 
Партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош во членот 4 и членот 6 на 

Во член 6, став 5 бројката „5“ и зборовите во заградата (пет) се заменуваат со бројката „7“ и 

) Повиците за одржување на седницата, заедно со предлог на дневниот ред и материјалите за кои 
се расправа (планските програми и планските решенија на урбанистичките планови во нивната 

тиципативното тело најдоцна на 7 (седум) 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Овој Деловник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 09-3046/23   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 

Член 2 
Овој Деловник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   

           Наташа Пеливанова
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Овој Деловник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    

Наташа Пеливанова, с.р. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1,
самоуправа („Службен весник на Република
член 38 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош’ бр. 1/2006, 8/2013,
15/2014, 9/2019 и 7/2020, 4/2021), член 154 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.3/2006) и член 46 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.32/20) и Деловникот за работа н
областа на урбанизмот на Општина Карпош бр.
Карпош, на педесет и шестата седница, одржана на 
 

ЗА РАБОТА НА ПАРТИЦИПАТИВНОТО ТЕЛО ОД ОБЛАСТА Н

(1) Со овој Деловник се уредуваат прашањата на постапката и начинот на работа на 
Партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош (во понатамошниот текст: 
Партиципативно тело), како и други прашања од надлежноста на Партиципативното тело.

(1) Цел на Партиципативното тело е да ги претставува интереси
пренесува ставовите, мислењата и потребите на граѓаните и п
планирањето преку давање иницијативи, насоки и сугестии за изготвување на плански решенија и 
во постапката за изработување и донесување на плановите ги разгледува планските програми и 
планските решенија на урбанистичките планови во нивната работна верзија.
(2) Партиципативното тело има консултативна у
на урбанистичките планови, особено ја разгледува планската програма во фаза пред таа да му 
биде предложена на Градоначалникот за одобрување, како и урбанистичкиот план в
урбанистичко планско решение пред да биде даденот на стручна ревизија.
(3) Работата на Партиципативното тело е јавна. 
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точка 1, член 36, став 1, точка 1 и член 62 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/2002), член 35, член 36, член 37, и 
член 38 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош’ бр. 1/2006, 8/2013,
15/2014, 9/2019 и 7/2020, 4/2021), член 154 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.3/2006) и член 46 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.32/20) и Деловникот за работа на партиципативното тело од 
областа на урбанизмот на Општина Карпош бр.09-1392/9 од 03.03.2021 година, Советот на Општина 

седница, одржана на 6 мај 2021 година, донесе 

ДЕЛОВНИКОТ 
ЗА РАБОТА НА ПАРТИЦИПАТИВНОТО ТЕЛО ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ НА ОПШТИНА 

КАРПОШ 
Пречистен текст 

 
Член 1 

(1) Со овој Деловник се уредуваат прашањата на постапката и начинот на работа на 
Партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош (во понатамошниот текст: 

други прашања од надлежноста на Партиципативното тело.
 

Член 2 
(1) Цел на Партиципативното тело е да ги претставува интересите и интересни

ата и потребите на граѓаните и правните лица
њето преку давање иницијативи, насоки и сугестии за изготвување на плански решенија и 

во постапката за изработување и донесување на плановите ги разгледува планските програми и 
планските решенија на урбанистичките планови во нивната работна верзија.

ртиципативното тело има консултативна улога во постапката за израб
на урбанистичките планови, особено ја разгледува планската програма во фаза пред таа да му 
биде предложена на Градоначалникот за одобрување, како и урбанистичкиот план в
урбанистичко планско решение пред да биде даденот на стручна ревизија.
(3) Работата на Партиципативното тело е јавна.  
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и член 62 од Законот за локалната 
член 35, член 36, член 37, и 

член 38 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош’ бр. 1/2006, 8/2013, 
15/2014, 9/2019 и 7/2020, 4/2021), член 154 од Деловникот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.3/2006) и член 46 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник 

а партиципативното тело од 
од 03.03.2021 година, Советот на Општина 

донесе  

А УРБАНИЗМОТ НА ОПШТИНА 

(1) Со овој Деловник се уредуваат прашањата на постапката и начинот на работа на 
Партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина Карпош (во понатамошниот текст: 

други прашања од надлежноста на Партиципативното тело. 

и интересните групи и ги 
равните лица., ги следи состојбите во 

њето преку давање иницијативи, насоки и сугестии за изготвување на плански решенија и 
во постапката за изработување и донесување на плановите ги разгледува планските програми и 
планските решенија на урбанистичките планови во нивната работна верзија. 

тапката за изработување и донесување 
на урбанистичките планови, особено ја разгледува планската програма во фаза пред таа да му 
биде предложена на Градоначалникот за одобрување, како и урбанистичкиот план во фаза на 
урбанистичко планско решение пред да биде даденот на стручна ревизија. 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 

(1) Партиципативното тело се формира од страна на Градоначлникот на Општина Карпош, врз 
основа на член 35, член 36, член 37, и член 38 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош’ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020, 2/2021),
Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006) и член 46 од 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.32/20). 
(2) Градоначалникот со Решение за формирање ги 
тело. 
(3) Градоначалникот со Решение ги назначува Претседателот и Заменик претседателот на 
Партиципативното тело. 
(4) Градоначалникот може со Решение да разреши членови на Партиципативното тело, како и да ги 
замени Претседателот и /или Заменик претседателот.
(5) Со секое Решение за изменување на структурата на Партиципативното тело, задолжително се 
констатира вкупниот број на членови настанат по измените од Решението.
 

(1) Партиципативното тело има најмалку 
(2) Моменталниот вкупен број на членови се констатира во секое Решение на Градоначалникот на 
Општина Карпош за формирање и/или изменување на структурата на Партиципативното тело.
(3) Членови на Партиципативното тело се :
- 3 членови на Комисијата за урбанизам на Општина Карпош, назначени со засебно Решение од 
страна на Градоначалникот на Општина Карпош. Секоја измена на составот на Комисијата за 
урбанизам се пресликува и во составот на Партиципативното тело.
- 3 членови-претставници од Урбан
и Месни заедници да имаат заедн
областа која е предемт на работа.
- 1 член - стручно лице вработено во правното лице што го изработува урбанистичкиот план кој е 
предмет на расправа. Овој член се именува и разрешува за секој предмет (план) засебно.
- 2 члена – претставници од невладин сектор
- 1 член претставник на здруженија на гр
што ке ги претставуваат различните групи граѓани,
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Член 3 
(1) Партиципативното тело се формира од страна на Градоначлникот на Општина Карпош, врз 
основа на член 35, член 36, член 37, и член 38 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош’ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020, 2/2021), член 154 од Деловникот на 

Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006) и член 46 од 
Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 

(2) Градоначалникот со Решение за формирање ги назначува сите членови на Партиципативното 

(3) Градоначалникот со Решение ги назначува Претседателот и Заменик претседателот на 

(4) Градоначалникот може со Решение да разреши членови на Партиципативното тело, како и да ги 
и Претседателот и /или Заменик претседателот. 

(5) Со секое Решение за изменување на структурата на Партиципативното тело, задолжително се 
констатира вкупниот број на членови настанат по измените од Решението.

Член 4 
најмалку 11 членови. 

(2) Моменталниот вкупен број на членови се констатира во секое Решение на Градоначалникот на 
Општина Карпош за формирање и/или изменување на структурата на Партиципативното тело.
(3) Членови на Партиципативното тело се : 

та за урбанизам на Општина Карпош, назначени со засебно Решение од 
страна на Градоначалникот на Општина Карпош. Секоја измена на составот на Комисијата за 
урбанизам се пресликува и во составот на Партиципативното тело. 

од Урбаните и Месните заедници, на начин што
и Месни заедници да имаат заеднички член кој ќе ги претставува и истите се групираат според 
областа која е предемт на работа. 

стручно лице вработено во правното лице што го изработува урбанистичкиот план кој е 
предмет на расправа. Овој член се именува и разрешува за секој предмет (план) засебно.

претставници од невладин сектор 
на здруженија на граѓани и граѓански активисти од подрачејот на Општината 

уваат различните групи граѓани, 
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(1) Партиципативното тело се формира од страна на Градоначлникот на Општина Карпош, врз 
основа на член 35, член 36, член 37, и член 38 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

член 154 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006) и член 46 од 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 

назначува сите членови на Партиципативното 

(3) Градоначалникот со Решение ги назначува Претседателот и Заменик претседателот на 

(4) Градоначалникот може со Решение да разреши членови на Партиципативното тело, како и да ги 

(5) Со секое Решение за изменување на структурата на Партиципативното тело, задолжително се 
констатира вкупниот број на членови настанат по измените од Решението. 

(2) Моменталниот вкупен број на членови се констатира во секое Решение на Градоначалникот на 
Општина Карпош за формирање и/или изменување на структурата на Партиципативното тело. 

та за урбанизам на Општина Карпош, назначени со засебно Решение од 
страна на Градоначалникот на Општина Карпош. Секоја измена на составот на Комисијата за 

и, на начин што повеќе Урбани заедници 
ички член кој ќе ги претставува и истите се групираат според 

стручно лице вработено во правното лице што го изработува урбанистичкиот план кој е 
предмет на расправа. Овој член се именува и разрешува за секој предмет (план) засебно. 

аѓани и граѓански активисти од подрачејот на Општината 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
- 1 член - стручно лице од областа на урбанистичкото планирање и другите стручни области 
суштествени за планирањето и одржливиот развој на Општината
(4)Учеството на лицата вработени во Општина Карпош во Партиципативното тело е по службена 
долженост, а на лицата што не се вработени во Општината учеството е на доброволна основа.
(5) За работата на Партиципативното тело не следува надоместок.
 

(1) За вклучување во работата на доброволно пријавените лица, Општината објавува јавен оглас 
најмалку еднаш на секои 4 (четири) години, кој се објавува на веб страната на Општина Карпош, 
како и во писмена форма со излагање на огласот на јавно место во трае
(2) Сите поднесени пријави се доставуваат до Комисијата од член 2 од Одлуката за давање  
согласност за објавување Јавен оглас за пријавување на заинтересирани лица за членување во 
Партиципативното  тело на Општина Карпош во областа на Урбани
(3) Доброволно пријавените лица чии што пријави се прифатени стануваат членови на 
Партиципативното тело. 
(4) Доброволно пријавените лица кои станале членови на Партиципативното тело можат да го 
повлечат своето членство, за што писмено го известуваат 
(5) Доброволно пријавените членови на Партиципативното тело кои нема да се одзиваат на 
повиците, не присуствуваат на седниците и не учествуваат активно во работата на 
Партиципативното тело можат да бидат разрешени од страна на Градоначлник
Карпош. 
(6) Во случаите од став (4) и став (5) на овој Член, Градоначалникот изготвува Решение за 
изменување на структурата на Партиципативното тело.
 

(1) Партиципативното тело работи на седници.
(2) Партиципативното тело заседава најм
(3) Работата на Партиципативното тело е јавна.
 (4) Седниците на Партиципативното тело ги свикува и со истите раководи Претседателот, а во 
случај на негова спреченост Заменик претседателот .
(5) Повиците за одржување на седницата, заедно со предлог на дневниот ред и материјалите за кои 
се расправа (планските програми и планските решенија на урбанистичките планови во нивната 
работна верзија), се доставуваат до сите членови на Пар
денови пред одржувањето на седница.
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од областа на урбанистичкото планирање и другите стручни области 
суштествени за планирањето и одржливиот развој на Општината. 
(4)Учеството на лицата вработени во Општина Карпош во Партиципативното тело е по службена 
долженост, а на лицата што не се вработени во Општината учеството е на доброволна основа.
(5) За работата на Партиципативното тело не следува надоместок. 

Член 5 
(1) За вклучување во работата на доброволно пријавените лица, Општината објавува јавен оглас 
најмалку еднаш на секои 4 (четири) години, кој се објавува на веб страната на Општина Карпош, 
како и во писмена форма со излагање на огласот на јавно место во траење од 30 дена.

се доставуваат до Комисијата од член 2 од Одлуката за давање  
согласност за објавување Јавен оглас за пријавување на заинтересирани лица за членување во 
Партиципативното  тело на Општина Карпош во областа на Урбанизмот.

Доброволно пријавените лица чии што пријави се прифатени стануваат членови на 

Доброволно пријавените лица кои станале членови на Партиципативното тело можат да го 
повлечат своето членство, за што писмено го известуваат Градоначалникот.

Доброволно пријавените членови на Партиципативното тело кои нема да се одзиваат на 
повиците, не присуствуваат на седниците и не учествуваат активно во работата на 
Партиципативното тело можат да бидат разрешени од страна на Градоначлник

Во случаите од став (4) и став (5) на овој Член, Градоначалникот изготвува Решение за 
изменување на структурата на Партиципативното тело. 

Член 6 
(1) Партиципативното тело работи на седници. 
(2) Партиципативното тело заседава најмалку еднаш на секои 2 (два) месеци.
(3) Работата на Партиципативното тело е јавна. 

Седниците на Партиципативното тело ги свикува и со истите раководи Претседателот, а во 
случај на негова спреченост Заменик претседателот . 

седницата, заедно со предлог на дневниот ред и материјалите за кои 
се расправа (планските програми и планските решенија на урбанистичките планови во нивната 
работна верзија), се доставуваат до сите членови на Партиципативното тело најдоцна на 7

ови пред одржувањето на седница. 
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од областа на урбанистичкото планирање и другите стручни области 

(4)Учеството на лицата вработени во Општина Карпош во Партиципативното тело е по службена 
долженост, а на лицата што не се вработени во Општината учеството е на доброволна основа. 

(1) За вклучување во работата на доброволно пријавените лица, Општината објавува јавен оглас 
најмалку еднаш на секои 4 (четири) години, кој се објавува на веб страната на Општина Карпош, 

ње од 30 дена. 
се доставуваат до Комисијата од член 2 од Одлуката за давање  

согласност за објавување Јавен оглас за пријавување на заинтересирани лица за членување во 
 

Доброволно пријавените лица чии што пријави се прифатени стануваат членови на 

Доброволно пријавените лица кои станале членови на Партиципативното тело можат да го 
Градоначалникот. 

Доброволно пријавените членови на Партиципативното тело кои нема да се одзиваат на 
повиците, не присуствуваат на седниците и не учествуваат активно во работата на 
Партиципативното тело можат да бидат разрешени од страна на Градоначлникот на Општина 

Во случаите од став (4) и став (5) на овој Член, Градоначалникот изготвува Решение за 

алку еднаш на секои 2 (два) месеци. 

Седниците на Партиципативното тело ги свикува и со истите раководи Претседателот, а во 

седницата, заедно со предлог на дневниот ред и материјалите за кои 
се расправа (планските програми и планските решенија на урбанистичките планови во нивната 

тиципативното тело најдоцна на 7 (седум) 



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
(6)На почетокот на секоја Седница се утврдува моменталниот вкупен број на членови на 
Партиципативното тело, а согласно последно изготвеното Решение од страна на Градоначалникот 
на Општина Карпош. 
(7)Седницата на Партиципативното тело може да се одржи ако се присутни мнозинството од 
вкупниот број на членови. 
(8)Партиципативното тело одлучува со мнозинство од вкупниот број на членови.
(9)На седниците на Партиципативното тело можат да присуствуваат и учествуваат во работата 
Градоначалникот на Општина Карпош и Претседателот на Советот на Општина Карпош, без право 
на одлучување. 
 

(1) За работата на седницата на Партиципативното тело се води Записник.
(2) Записникот го води лице одредено од Претседателот или Заменик прет
Партиципативното тело. 
(3) Донесените заклучоци и мислења од расправата се изготвуваат во писмена форма.
(4) Примероците од материјалите од ставовите (2) и (3) на овој член се доставуваат до 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Сектор за про
 
 

(1) Партиципативното тело има право да присуствува и учествува во расправата на сите седници на 
Советот на Општина Карпош на кои се расправа за утврдување на 
донесување на урбанистички план
планирање на територијата на Општина Карпош и усвојување на Извештај за состојбите со 
просторот. 
(2) На седниците на Советот, Партиципативното тело има право да ги презентира своите мислењ
(3) Презентирање на мислењата на Партиципативното тело на седниците на Советот на Општина 
Карпош, по правило ги врши Претседателот на Партиципативното тело или во случај на негова 
спреченост Заменик претседателот.
(4) Во случај на различни мислења  поме
мислења и заклучоци не биле донесени со мнозинство на гласови од страна на Партиципативното 
тело или кои не се согласуваат со донесените мислења и заклучоци од страна на мнозинството на 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

)На почетокот на секоја Седница се утврдува моменталниот вкупен број на членови на 
Партиципативното тело, а согласно последно изготвеното Решение од страна на Градоначалникот 

ативното тело може да се одржи ако се присутни мнозинството од 

)Партиципативното тело одлучува со мнозинство од вкупниот број на членови.
)На седниците на Партиципативното тело можат да присуствуваат и учествуваат во работата 

Градоначалникот на Општина Карпош и Претседателот на Советот на Општина Карпош, без право 

Член 7 
(1) За работата на седницата на Партиципативното тело се води Записник.
(2) Записникот го води лице одредено од Претседателот или Заменик прет

(3) Донесените заклучоци и мислења од расправата се изготвуваат во писмена форма.
(4) Примероците од материјалите од ставовите (2) и (3) на овој член се доставуваат до 
Градоначалникот на Општина Карпош и до Сектор за просторно и урбанистичко планирање.

Член 8  
(1) Партиципативното тело има право да присуствува и учествува во расправата на сите седници на 
Советот на Општина Карпош на кои се расправа за утврдување на нацрт на урбанистички планови, 

урбанистички план, донесување на Годишната програма за урбанистичко 
планирање на територијата на Општина Карпош и усвојување на Извештај за состојбите со 

(2) На седниците на Советот, Партиципативното тело има право да ги презентира своите мислењ
(3) Презентирање на мислењата на Партиципативното тело на седниците на Советот на Општина 
Карпош, по правило ги врши Претседателот на Партиципативното тело или во случај на негова 
спреченост Заменик претседателот. 
(4) Во случај на различни мислења  помеѓу членовите на Партиципативното тело и членовите чии 
мислења и заклучоци не биле донесени со мнозинство на гласови од страна на Партиципативното 
тело или кои не се согласуваат со донесените мислења и заклучоци од страна на мнозинството на 
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)На почетокот на секоја Седница се утврдува моменталниот вкупен број на членови на 
Партиципативното тело, а согласно последно изготвеното Решение од страна на Градоначалникот 

ативното тело може да се одржи ако се присутни мнозинството од 

)Партиципативното тело одлучува со мнозинство од вкупниот број на членови. 
)На седниците на Партиципативното тело можат да присуствуваат и учествуваат во работата 

Градоначалникот на Општина Карпош и Претседателот на Советот на Општина Карпош, без право  

(1) За работата на седницата на Партиципативното тело се води Записник. 
(2) Записникот го води лице одредено од Претседателот или Заменик претседателот на 

(3) Донесените заклучоци и мислења од расправата се изготвуваат во писмена форма. 
(4) Примероците од материјалите од ставовите (2) и (3) на овој член се доставуваат до 

сторно и урбанистичко планирање. 

(1) Партиципативното тело има право да присуствува и учествува во расправата на сите седници на 
нацрт на урбанистички планови, 

, донесување на Годишната програма за урбанистичко 
планирање на територијата на Општина Карпош и усвојување на Извештај за состојбите со 

(2) На седниците на Советот, Партиципативното тело има право да ги презентира своите мислења. 
(3) Презентирање на мислењата на Партиципативното тело на седниците на Советот на Општина 
Карпош, по правило ги врши Претседателот на Партиципативното тело или во случај на негова 

ѓу членовите на Партиципативното тело и членовите чии 
мислења и заклучоци не биле донесени со мнозинство на гласови од страна на Партиципативното 
тело или кои не се согласуваат со донесените мислења и заклучоци од страна на мнозинството на  



                        

 

 7 мај 2021 година  
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
членови, имаат право да присуствуваат на седниците на Советот на Општина Карпош и да ги 
презентираат своите мислења. 
 

(1) Претседателот на Партиципативното тело е назначен од страна на Градоначалникот на 
Општина Карпош. 
(2) Претседателот на Партиципативното 

- Ја координира работата на Партиципативното тело,
- Ги свикува седниците на Партиципативното тело,
- Го утврдува дневниот ред на седниците на Партиципативното тело,
-Ги презентира мислењата и заклучоците на Партиципативното тело пред 
Градоначалникот и пред Советот на Општина Карпош. 

 

(1) Заменик претседателот на Партиципативното тело е назначен од страна на Градоначалникот на 
Општина Карпош. 
(2) Во случај на времена спреченост на Претседателот, Заменик претседателот на 
Партиципативното тело ги извршува сите работи од надлежност на Претседателот, се до 
престанување на спреченоста. 
 

(1) Овој Деловник за работа на Партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина 
Карпош го донесува Советот на Општина Карпош, а согла
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, број 32/20). 
(2) Изменувањето и дополнувањето на Деловникот се врши на начин и постапка што важат за 
неговото донесување.  
(3) Деловникот за работа и неговите изменувања и дополнувања се објаснуваат во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
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аат право да присуствуваат на седниците на Советот на Општина Карпош и да ги 

Член 9 
(1) Претседателот на Партиципативното тело е назначен од страна на Градоначалникот на 

(2) Претседателот на Партиципативното тело: 
Ја координира работата на Партиципативното тело, 
Ги свикува седниците на Партиципативното тело, 
Го утврдува дневниот ред на седниците на Партиципативното тело,

Ги презентира мислењата и заклучоците на Партиципативното тело пред 
и пред Советот на Општина Карпош.  

Член 10 
(1) Заменик претседателот на Партиципативното тело е назначен од страна на Градоначалникот на 

(2) Во случај на времена спреченост на Претседателот, Заменик претседателот на 
ги извршува сите работи од надлежност на Претседателот, се до 

Член 11 
(1) Овој Деловник за работа на Партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина 
Карпош го донесува Советот на Општина Карпош, а согласно одредбите 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, број 32/20). 
(2) Изменувањето и дополнувањето на Деловникот се врши на начин и постапка што важат за 

неговите изменувања и дополнувања се објаснуваат во „Службен 
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аат право да присуствуваат на седниците на Советот на Општина Карпош и да ги 

(1) Претседателот на Партиципативното тело е назначен од страна на Градоначалникот на 

Го утврдува дневниот ред на седниците на Партиципативното тело, 
Ги презентира мислењата и заклучоците на Партиципативното тело пред 

(1) Заменик претседателот на Партиципативното тело е назначен од страна на Градоначалникот на 

(2) Во случај на времена спреченост на Претседателот, Заменик претседателот на 
ги извршува сите работи од надлежност на Претседателот, се до 

(1) Овој Деловник за работа на Партиципативното тело од областа на урбанизмот на Општина 
сно одредбите на член 46 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, број 32/20).  
(2) Изменувањето и дополнувањето на Деловникот се врши на начин и постапка што важат за 

неговите изменувања и дополнувања се објаснуваат во „Службен 
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Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број: 09-3046/23   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
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Член 12 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   

         Наташа Пеливанова
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Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    

Наташа Пеливанова, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Заклучок за усвојување
избор на членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош

 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување
избор на членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош, 
донесен на педесет и шестата седница
година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-3153/21   
Датум: 07.05.2021 година  
Скопје    
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 
Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК 
усвојување Извештај од Комисијата  за спроведување

избор на членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош

усвојување Извештај од Комисијата  за спроведување
избор на членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош, 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 6 мај 2021 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                               Стефан Богоев, с.р.
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3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), 

спроведување постапка за 
избор на членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош 

спроведување постапка за 
избор на членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош, 

Карпош, одржана на 6 мај 2021 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 13
на Република Македонија“ бр.05/2002)
пријавување на заинтересирани лица за членување во Партиципативното тело на Општина 
Карпош во областа на урбанизмот
Општина Карпош, член 2 од Решението 
избор на членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош
1868/1 од 11.03.2021 година донесено од Г
оглас за пријавување на заинтересирани лица за членување во 
Општина Карпош во областа на урбанизмот
седница, одржана на 06.05.2021 година, донесе
 

за усвојување Извештај од Комисијата
Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош

1. Со овој Заклучок Советот на Општина Карпош го усвојува Извештајот од Комисијата за 
спроведување постапка за избор на членови во Партиципативното тело од областа на
во Општина Карпош.  
 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Карпош.
 
3. Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да донесе Решение за формирање на 
Партиципативно тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош.
 
4. Овој Заклучок стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-3046/24   
Датум: 06.05.2021 година                         
Скопје    
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, став 1, точка 13; член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

бр.05/2002), Одлуката за давање согласност за објавување Јавен оглас за 
пријавување на заинтересирани лица за членување во Партиципативното тело на Општина 
Карпош во областа на урбанизмот бр.09-1392/10 од 03.03.2021 година донесена од Советот на 

член 2 од Решението за формирање Комисија за спроведување постапка
избор на членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош

од 11.03.2021 година донесено од Градоначалник на Општина Карпош 
оглас за пријавување на заинтересирани лица за членување во Партиципативното тело на 
Општина Карпош во областа на урбанизмот, Советот на Општина Карпош

година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
Комисијата  за спроведување постапка за избор на членови во 

Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош
 

1. Со овој Заклучок Советот на Општина Карпош го усвојува Извештајот од Комисијата за 
спроведување постапка за избор на членови во Партиципативното тело од областа на

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Карпош. 

3. Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да донесе Решение за формирање на 
Партиципативно тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош. 

вој Заклучок стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ   

         Наташа Пеливанова
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од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
за давање согласност за објавување Јавен оглас за 

пријавување на заинтересирани лица за членување во Партиципативното тело на Општина 
0 од 03.03.2021 година донесена од Советот на 

за формирање Комисија за спроведување постапка за 
избор на членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош бр. 11-

радоначалник на Општина Карпош  и врз основа на Јавен 
Партиципативното тело на 

, Советот на Општина Карпош, на педесет и шестата 

за избор на членови во 
Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош 

1. Со овој Заклучок Советот на Општина Карпош го усвојува Извештајот од Комисијата за 
спроведување постапка за избор на членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот 

 

3. Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да донесе Решение за формирање на 

вој Заклучок стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ                                         
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ    

Наташа Пеливанова, с.р. 
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ИЗГОТВУВАЧ: Комисијата  
Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош

 

 
Врз основа на Одлуката за давање согласност за објавување Јавен оглас за пријавување на 
заинтересирани лица за членување во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на 
урбанизмот бр.09-1392/10 од 03.03.2021 година донесена од Советот на Општина Карпош
Решението за формирање Комисија за спроведување постапка
Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош
година донесено од Градоначалник на Општина Карпош 
пријавување на заинтересирани лица за членување во Партиципативното тело на Општина 
Карпош во областа на урбанизмот
Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош
Даскаловски, Тони Јаревски, Зорица Китанова, Гордана Силјаноска и Горан Павлов, изготвија
 
 

од Комисијата  за спроведување
областа на урбанизмот во Општина Карпош

 
 
Комисијата за спроведување постапка
на урбанизмот во Општина Карпош
Градоначалникот на Општина Карпош на 11.03.2021 година

� распиша Јавен оглас за пријавување на заинтересирани лица за членување во 
Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на урбанизмот. 

� ја спроведе постапката по објавениот оглас 
членување во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на Урбанизмот
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  за спроведување постапка за избор на членови во 
Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош

ДОСТАВЕНО ДО
ГРАДОНАЧЛНИК НА ОПШТИНА КАРПОШ

СОВЕТ НА ОПШТИНА КАРПОШ

за давање согласност за објавување Јавен оглас за пријавување на 
заинтересирани лица за членување во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на 

0 од 03.03.2021 година донесена од Советот на Општина Карпош
за формирање Комисија за спроведување постапка за избор на членови во 

Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош
радоначалник на Општина Карпош  и врз основа на 

пријавување на заинтересирани лица за членување во Партиципативното тело на Општина 
Карпош во областа на урбанизмот, Комисијата за спроведување постапка
Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош
Даскаловски, Тони Јаревски, Зорица Китанова, Гордана Силјаноска и Горан Павлов, изготвија

ИЗВЕШТАЈ 
спроведување постапка за избор на членови во Партиципативното тело од 

областа на урбанизмот во Општина Карпош

постапка за избор на членови во Партиципативното тело од областа 
на урбанизмот во Општина Карпош , по дадено овластување од Советот на Опш
Градоначалникот на Општина Карпош на 11.03.2021 година ги спроведе следните активности

Јавен оглас за пријавување на заинтересирани лица за членување во 
Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на урбанизмот. 
ја спроведе постапката по објавениот оглас за пријавување на заинтересирани лица за 
членување во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на Урбанизмот
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за избор на членови во 
Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош 

ДОСТАВЕНО ДО:  
ГРАДОНАЧЛНИК НА ОПШТИНА КАРПОШ 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 

за давање согласност за објавување Јавен оглас за пријавување на 
заинтересирани лица за членување во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на 

0 од 03.03.2021 година донесена од Советот на Општина Карпош, член 2 од 
за избор на членови во 

Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош бр. 11-1868/1 од 11.03.2021 
врз основа на Јавен оглас за 

пријавување на заинтересирани лица за членување во Партиципативното тело на Општина 
постапка за избор на членови во 

Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош во состав: Филип 
Даскаловски, Тони Јаревски, Зорица Китанова, Гордана Силјаноска и Горан Павлов, изготвија 

за избор на членови во Партиципативното тело од 
областа на урбанизмот во Општина Карпош 

за избор на членови во Партиципативното тело од областа 
, по дадено овластување од Советот на Општина Карпош и 

ги спроведе следните активности: 
Јавен оглас за пријавување на заинтересирани лица за членување во 

Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на урбанизмот.  
за пријавување на заинтересирани лица за 

членување во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на Урбанизмот 
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� Изготви Записник од спроведената
членови во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на Урбанизмот

� Доставува Извештај до Советот на Општина Карпош за спроведената постапка

Образложение за спроведената постапка
Огласот за пријавување траеше 30 дена од денот на објава на веб страната
писмена форма со излагање на огласот на јавно место во општината, поточно до 12.03.2021 година.
Комисијата се состана на ден 05.05.2021 година, констатира дека се пристигнати вкупно 28 
апликации,   ги отвори пристигнатите апликации 
сите 28 доброволни апликации се уредни, односно дека апликантите ги исполнуваат условите 
предвидени во предметниот јавен оглас.
 
Комисијата му предлага на Градоначалникот на Општина Карпош со 
назначи сите доброволно пријавени апликанти за 
Покрај доброволно пријавените членови, Градоначалникот да ги именува и останатите членови по 
службена должност – членови на Комисијата за урабнизам, како 
вработени во правното лице што го изработува урбанистичкиот план кој е предмет на расправа.
 
Појаснување:  
Врз основа на темата, областа и планската документација која ќе биде предмет на расправа на 
Партиципативното тело, Градоначалн
Партиципативното тело кој ќе работи на предметната проблематика. Членовите да бидат избрани 
врз основа на член 46, став 3 од Законот за урбанистичко планирање и м
на членовите да се констатира во секое Решение на Градоначалникот на Општина Карпош за 
формирање и/или изменување на структурата на Партиципативното тело
од 11 (најмалку 11). 
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спроведената до Градоначланикот на Општина Карпош 
ови во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на Урбанизмот

Извештај до Советот на Општина Карпош за спроведената постапка

за спроведената постапка: 
Огласот за пријавување траеше 30 дена од денот на објава на веб страната
писмена форма со излагање на огласот на јавно место во општината, поточно до 12.03.2021 година.
Комисијата се состана на ден 05.05.2021 година, констатира дека се пристигнати вкупно 28 
апликации,   ги отвори пристигнатите апликации и по извршениот увид во истите констатира дека 
сите 28 доброволни апликации се уредни, односно дека апликантите ги исполнуваат условите 
предвидени во предметниот јавен оглас. 

Комисијата му предлага на Градоначалникот на Општина Карпош со Решение за формир
доброволно пријавени апликанти за членови на Партиципативното тело, вкупно 28. 

Покрај доброволно пријавените членови, Градоначалникот да ги именува и останатите членови по 
членови на Комисијата за урабнизам, како 

вработени во правното лице што го изработува урбанистичкиот план кој е предмет на расправа.

Врз основа на темата, областа и планската документација која ќе биде предмет на расправа на 
Партиципативното тело, Градоначалникот со засебни решенија да формира состав на 
Партиципативното тело кој ќе работи на предметната проблематика. Членовите да бидат избрани 
врз основа на член 46, став 3 од Законот за урбанистичко планирање и м

атира во секое Решение на Градоначалникот на Општина Карпош за 
формирање и/или изменување на структурата на Партиципативното тело
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до Градоначланикот на Општина Карпош со предлози за 
ови во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на Урбанизмот 

Извештај до Советот на Општина Карпош за спроведената постапка 

Огласот за пријавување траеше 30 дена од денот на објава на веб страната на Општина Карпош и во 
писмена форма со излагање на огласот на јавно место во општината, поточно до 12.03.2021 година. 
Комисијата се состана на ден 05.05.2021 година, констатира дека се пристигнати вкупно 28 

и по извршениот увид во истите констатира дека 
сите 28 доброволни апликации се уредни, односно дека апликантите ги исполнуваат условите 

Решение за формирање да ги 
ленови на Партиципативното тело, вкупно 28. 

Покрај доброволно пријавените членови, Градоначалникот да ги именува и останатите членови по 
членови на Комисијата за урабнизам, како и членови стручни лица 

вработени во правното лице што го изработува урбанистичкиот план кој е предмет на расправа. 

Врз основа на темата, областа и планската документација која ќе биде предмет на расправа на 
икот со засебни решенија да формира состав на 

Партиципативното тело кој ќе работи на предметната проблематика. Членовите да бидат избрани 
врз основа на член 46, став 3 од Законот за урбанистичко планирање и моменталниот вкупен број 

атира во секое Решение на Градоначалникот на Општина Карпош за 
формирање и/или изменување на структурата на Партиципативното тело, но истиот да не е помал 
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Препорака:  
Доколку во текот на работењето, Партиципативното тело увиди дека
поради одредбите дефинирани во Деловникот за работа на партиципативното тело од областа на 
урбанизмот на Општина Карпош, истото може до Советот на Општина Карпош преку законскиот 
предлагач Градоначалникот на Општина Карпош да пре
 
Записникот од спроведената постапка е доставен до Градоначалнико
предлози за членови во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на Урбанизмот
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Доколку во текот на работењето, Партиципативното тело увиди дека има проблем во работењето 
поради одредбите дефинирани во Деловникот за работа на партиципативното тело од областа на 
урбанизмот на Општина Карпош, истото може до Советот на Општина Карпош преку законскиот 
предлагач Градоначалникот на Општина Карпош да предложи измени на Деловникот.

Записникот од спроведената постапка е доставен до Градоначалнико
во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на Урбанизмот

      Комисија
      Филип Даскаловски, с
      Тони Јаревски, с.р.
      Зорица Китанова, с.р.
      Гордана Силјаноска, с.р.
      Горан Павлов, с.р.
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има проблем во работењето 
поради одредбите дефинирани во Деловникот за работа на партиципативното тело од областа на 
урбанизмот на Општина Карпош, истото може до Советот на Општина Карпош преку законскиот 

дложи измени на Деловникот. 

Записникот од спроведената постапка е доставен до Градоначалникот на Општина Карпош со 
во Партиципативното тело на Општина Карпош во областа на Урбанизмот 

Комисија 
Филип Даскаловски, с.р. 
Тони Јаревски, с.р. 
Зорица Китанова, с.р. 
Гордана Силјаноска, с.р. 
Горан Павлов, с.р. 
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1. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 31.03.2021 
година, со Заклучок за објавување

2. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Карпош за 2021 година, со Заклучок за објавување

3. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на екологија и енергетска ефикасност

4. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на уредување на градежно земјиште и комулани работи
објавување; 

5. Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2021 година
објавување; 

6. Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2021 година
Заклучок за објавување; 

7. Одлука за давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка за одобрување 
субвенции на жителите на Општина Карпош за купув
објавување; 

8. Одлука за давање согласност за започнување постапки за издавање под закуп на училишни 
кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана (топол оброк и 
ужинка) во текот на престојот во учили
територија на Општина Карпош

9. Одлука за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти 
генерација – парична награда во општинските основни училишта на   Општ
учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување

10. Одлука одобрување финансиски средства на „ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР
здружение на ликовни педагози“  за изготвување и реализација на проектот од областа на
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С О Д Р Ж И Н А 
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 31.03.2021 
, со Заклучок за објавување; 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
, со Заклучок за објавување; 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на екологија и енергетска ефикасност, со Заклучок за објавување
Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 

областа на уредување на градежно земјиште и комулани работи

Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2021 година

Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2021 година

Одлука за давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка за одобрување 
субвенции на жителите на Општина Карпош за купување нови велосипеди

Одлука за давање согласност за започнување постапки за издавање под закуп на училишни 
кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана (топол оброк и 
ужинка) во текот на престојот во училиштето на општинските основни училишта на 
територија на Општина Карпош, со Заклучок за објавување; 

за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти 
парична награда во општинските основни училишта на   Општ

учебната 2020/2021 година, со Заклучок за објавување;    
одобрување финансиски средства на „ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР

здружение на ликовни педагози“  за изготвување и реализација на проектот од областа на
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за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 31.03.2021 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
, со Заклучок за објавување; 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
областа на уредување на градежно земјиште и комулани работи, со Заклучок за 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Карпош во областа на детска, социјална и здравствена заштита за 2021 година, со Заклучок за 

Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2021 година, со 

Одлука за давање согласност за распишување Оглас и спроведување постапка за одобрување 
ање нови велосипеди, со Заклучок за 

Одлука за давање согласност за започнување постапки за издавање под закуп на училишни 
кујни и за избор на понудувач за реализирање на организирана исхрана (топол оброк и 

штето на општинските основни училишта на 

за одобрување на финансиски средства за награди за полуматуранти – првенци  на   
парична награда во општинските основни училишта на   Општина Карпош за 

одобрување финансиски средства на „ДЕТСКИ ЛИКОВЕН ЦЕНТАР-градско 
здружение на ликовни педагози“  за изготвување и реализација на проектот од областа на 
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образованието „15-та детска ликовна колонија Св.Пантелејмон
објавување;  

11. Одлука за одобрување финансиски средства на „ Центар за интеренет, развој и добро 
управување-Здружение ИМПЕТУС“
образованието „Младите заедно во еко заштита“

12. Одлука за одобрување финансиски средства на „
доверба ТАКТ за изготвување и реализација на проектот од областа на образованието 
„Инклузивно активен свет-Карпош“

13. План за интегритет на Општина Карпош 2021
14. Решение за давање согласност на Правилникот за 

Правилникот за систематизација на работните места на ЈУОДГ „Орце Николов“ Карпош 
Скопје бр.01-73 од 24.03.2021 година

15. Одлука за формирање одбор за доделување плакета за животни остварувања на Трајан 
Петровски, со Заклучок за објавување

16. Одлука за доделување плакета за животни остварувања на Трајан Петровски
објавување; 

17. Одлука за донесување на техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за 
Градска Четврт З 03, опфат помеѓу 
Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08
Предлог за техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички 
План за Градска Четврт З 03, оп
Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука бр.08
03.12.2015)  , изработена од Тајфа План доо 

18. Одлука за давање согласност за 
Сметана“, со Заклучок за објавување
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та детска ликовна колонија Св.Пантелејмон

одобрување финансиски средства на „ Центар за интеренет, развој и добро 
Здружение ИМПЕТУС“ за изготвување и реализација на проектот од областа на 

ето „Младите заедно во еко заштита“, со Заклучок за објавување
за одобрување финансиски средства на „Здружение за унапредување на меѓусебна 

за изготвување и реализација на проектот од областа на образованието 
Карпош“, со Заклучок за објавување;  

на Општина Карпош 2021-2025, со Заклучок за објавување
Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места на ЈУОДГ „Орце Николов“ Карпош 

73 од 24.03.2021 година, со Заклучок за објавување; 
Одлука за формирање одбор за доделување плакета за животни остварувања на Трајан 

, со Заклучок за објавување; 
доделување плакета за животни остварувања на Трајан Петровски

за донесување на техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за 
Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. 
Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08
Предлог за техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички 
План за Градска Четврт З 03, опфат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, 
Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука бр.08
03.12.2015)  , изработена од Тајфа План доо – Скопје, со Заклучок за објавување

за давање согласност за кофинансирање на проектот „Реконструкција на ул.Беджих 
, со Заклучок за објавување; 
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та детска ликовна колонија Св.Пантелејмон-2021“, со Заклучок за 

одобрување финансиски средства на „ Центар за интеренет, развој и добро 
за изготвување и реализација на проектот од областа на 

, со Заклучок за објавување; 
Здружение за унапредување на меѓусебна 

за изготвување и реализација на проектот од областа на образованието 

, со Заклучок за објавување; 
изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места на ЈУОДГ „Орце Николов“ Карпош 

Одлука за формирање одбор за доделување плакета за животни остварувања на Трајан 

доделување плакета за животни остварувања на Трајан Петровски, со Заклучок за 

за донесување на техничка исправка за ГП 2.39 во Детален Урбанистички План за 
Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, Бул. 

Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука Бр. 08- 8826/6 од 03.12.2015) 
Предлог за техничка исправка на урбанистички план за ГП 2.39 во Детален Урбанистички 

фат помеѓу Бул.Партизански одреди, корито на р.Вардар, 
Бул.Македонија и ул.Московска, Општина Карпош (донесен со одлука бр.08-8826/6 од 

, со Заклучок за објавување; 
ирање на проектот „Реконструкција на ул.Беджих 
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19. Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција
Заклучок за објавување; 

20. Деловник за изменување и дополнување на Деловникот за работа на партиципативното тело 
од областа на урбанизмот, со Заклучок за објавување

21. Заклучок за усвојување Извештај од Комисијата  за спроведување постапка за избор на 
членови во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош
Заклучок за објавување. 

 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 

 

                                 
                

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција

Деловник за изменување и дополнување на Деловникот за работа на партиципативното тело 
, со Заклучок за објавување и 

Заклучок за усвојување Извештај од Комисијата  за спроведување постапка за избор на 
во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош

Сектор за правни работи 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Карпош и Општина Аеродром за вршење работи од областа на градежната инспекција, со 

Деловник за изменување и дополнување на Деловникот за работа на партиципативното тело 

Заклучок за усвојување Извештај од Комисијата  за спроведување постапка за избор на 
во Партиципативното тело од областа на урбанизмот во Општина Карпош, со 




